
C
en

ík
 2

0
24

/2
0

25

Ceník 2024/2025kludi.cz

Kludi Armaturen spol. s r. o.
Havlíčkova 11
669 02 Znojmo
Česká republika

Tel.: +420 515 222 520
info@kludi.cz

00_Umschlag_2024_Master_CZ_1.indd   1-300_Umschlag_2024_Master_CZ_1.indd   1-3 27.09.2024   16:17:5627.09.2024   16:17:56



Copyright 2024

Kludi GmbH & Co. KG, Menden (Německo)

Všechna práva vyhrazena.

Vytištěno v Německu.

Piktogramy

Multipřípojka
Baterie s multipřípojkou pro pračku nebo myčku nádobí.  
Komfortní ovládání přítoku/uzavírání vody pomocí multipřípojky.

Připevnění hřídele FIX-IT®
Jednoduše přišroubujte rukou pro bezpečné a stabilní  
upevnění. Pro zajištění stability lze aretační šrouby  
utáhnout imbusovým klíčem.

Hygiena sprchování
Rychlé a jednoduché vypouštění zůstatkové vody
z ruční sprchy. Žádné kapání vody.

Univerzální nastavení
U DUAL SHOWER SYSTEMU můžete přizpůsobit sprchový
proud podle Vaší potřeby a podle velikosti sprchového
koutu vertikálním posunutím ramena s hlavovou sprchou
(až 30 cm) a horizontálním otočením okolo osy.

EcoPlus
Studený start. Při střední poloze páky teče studená voda. 
Po otočení páky doleva poteče smíšená voda.

Extra dlouhé připojovací hadice DO-IT®
Nejsou nutné žádné prodlužovací hadice.

Rychlospojka CLIP-IT®
Rychlospojka zacvaknutím spojí koncovku hadice  
s adaptérem na těle baterie. Není potřeba žádné nářadí.

Rychlomontážní systém CLICK-IT® 
Protizávaží pro výsuvný výtok, které je bez obsahu  
olova, lze na hadici připevnit snadno pomocí klipů.  
Není potřeba žádné nářadí.

S-pointer
Umožňuje nastavit směr proudu vody  
podle tvaru umyvadla.

Eco
Úspora vody 40 %.

Vytahovací výtok
Baterie s vytahovacím výtokem  
pro rozšíření pracovního prostoru.

Bajonetový uzávěr
Baterii je možné namontovat v bezprostřední blízkosti okna.  
Bajonetový uzávěr umožňuje vytáhnout baterii ze základny  
a odložit ji vedle.

Senzor
Baterie pro bezdotykové ovládání.

Napájení baterií
Elektronická armatura s provozem na baterie.

Napájení ze sítě
Elektronická baterie je napájena z elektrické sítě při 230V.

HotStop
Baterie s pojistkou proti opaření na 38°C.

Sprcha na nádobí
Baterie s vytahovací sprškou na nádobí
a přepnutím sprcha/proud.

Nízký tlak
Baterie pro nízkotlaký průtokový ohřívač vody.

Studený povrch
Konstrukce baterie zabraňuje ohřívání povrchu,  
čímž snižuje riziko popálení.

Certifikáty

Třídy průtoku
Z ≤  9,0 l/min 
A ≤  15,0 l/min 
S ≤  20,0 l/min 
B ≤  25,0 l/min 
C ≤  30,0 l/min 
D ≤  38,0 l/min

max. průtok v L/min při tlaku 3 bar

Ceny jsou uvedené bez DPH.

Ceník je platný od 01. 10. 2024.

Piktogramy
Podrobné vysvětlivky k našim piktogramům najdete na vnitřní straně obálky.

Rychlé čištění vápenitých usazenin.

DIN EN ISO 
9001 : 2008

DIN EN 274

DVGW

00_Umschlag_2024_Master_CZ_1.indd   4-600_Umschlag_2024_Master_CZ_1.indd   4-6 27.09.2024   16:17:5727.09.2024   16:17:57



Ceník 2024/2025
Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   3Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   3 27.09.2024   15:44:0627.09.2024   15:44:06



54

Zákaznický servis
Kludi Armaturen spol. s r. o.

Havlíčkova 11

669 02 Znojmo

Česká republika

T:  +420 515 222 520

E-mail:  info@kludi.cz

Pracovní doba:

Po-Pá od 7:30 do 16:00

Kancelář prodeje

Telefon:  +420 515 222 520

E-mail:  info@kludi.cz

Reklamace

Mobil:  +420 724 955 655

E-mail:  reklamace@kludi.cz

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   4Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   4 27.09.2024   15:44:0627.09.2024   15:44:06



54

Obsah

KOUPELNOVÉ BATERIE

SPRCHY

ODPADOVÉ SOUPRAVY

KUCHYŇSKÉ BATERIE

ELEKTRONICKÉ
BATERIE

KLINICKÝ  
A CARE-PROGRAM

NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Zákaznický servis 4

Navigátor funkcí 6

BATERIE 

KLUDI-1926 26

KLUDI-NOVA FONTE 33

KLUDI-DECUS 42

KLUDI-AMBA 46

KLUDI-BALANCE 50

KLUDI-AMEO 55

KLUDI-BINGO STAR 60

KLUDI-OBJEKTA 61

FLEXX.BOXX & PODOMÍTKOVÁ TĚLESA 

KLUDI-FLEXX.BOXX 119

KLUDI-SLIM.BOXX 128

SPRCHY

KLUDI-COCKPIT 156

Sprchové systémy 157

KLUDI-1926 165

KLUDI-NOVA FONTE 166

KLUDI-DIVE 169

ODPADY 

Umyvadlové a bidetové odpady 194

BATERIE

M-LINE 

KLUDI-STEEL 202

KLUDI-MIX 203

KLUDI-MX 206

KLUDI-OBJEKTA 207

KLUDI-M2 209

KLUDI-SCOPE 210

KLUDI-LOGO NEO 211

 

KOUPELNA 

KLUDI-BALANCE E 54

KLUDI-ZENTA SL E 88

KLUDI-PURE & EASY CARE 222

 

 227

Přehled povrchů 10

Index 15

KLUDI-BOZZ 64

KLUDI-RENON 71

KLUDI-PURE & STYLE 76

KLUDI-ZENTA SL 81

KLUDI-ZENTA 95

KLUDI-PURE & SOLID  99

KLUDI-PURE & EASY 103

KLUDI-PUSH 108

Doplňkové produkty 128

KLUDI-FRESHLINE 175

KLUDI-LOGO 179

KLUDI-A-QA 183

Sprchové hadice 189

Sprchové doplňky 190

Vanové a sprchové odpady 198

L-LINE 

KLUDI-E-GO 212

KLUDI-L STEEL 213

KLUDI-L-INE 214

KLUDI-L-INE S 215

C-LINE 

KLUDI-E-GO 216

KLUDI-BINGO STAR 217

KLUDI-BINGO STAR XS 219

KUCHYŇ 

KLUDI-E-GO 212, 216

KLUDI-MEDI CARE 223

TERMOSTATY 

KLUDI-TRONIC 110 

Nástěnné 111

DOPLŇKY 

KLUDI-VELA R 140

KLUDI-VELA C 144

Podomítkové 112

KLUDI-VELA S 148

KLUDI-AMBA 151

Shower Dreams

Kitchen Competence

DOPLŇKY

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   5Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   5 27.09.2024   15:44:0627.09.2024   15:44:06



76

Navigátor funkcí - koupelna
Najděte produkt, který hledáte, rychle a efektivně

 
 

Eco
 

Senzor

 
 

Hygiena

 
 

PUSH & SWITCH

 
Pro beztlaké 

ohřívače

 
Perlátor  

s-pointer

KLUDI-1926 

KLUDI-AMBA • •
KLUDI-AMEO • • • •
KLUDI-A-QA •
KLUDI-BALANCE • • • • •
KLUDI-BINGO STAR •
KLUDI-BOZZ • • • •
KLUDI-COCKPIT

KLUDI-DECUS • • •
KLUDI-DIVE •
KLUDI-FRESHLINE •
KLUDI-LOGO •
KLUDI-MEDI CARE •
KLUDI-NOVA FONTE • • •
KLUDI-OBJEKTA • • •
KLUDI-PURE&EASY • • • •
KLUDI-PURE&SOLID • • • •
KLUDI-PURE&STYLE • • • •
KLUDI-RENON • • •
KLUDI-TRONIC

KLUDI-ZENTA • • •
KLUDI-ZENTA SL • • • • •

Eco
Úspora průtoku vody o min. 40 %.

Nízký tlak
Baterie pro nízkotlaký 
průtokový ohřívač.

Senzor
Baterie se senzorem. 
Bezdotykové ovládání.

S-pointer
Umožňuje nastavit směr proudu 
vody podle tvaru umyvadla.

Hygiena sprchování
Rychlé a jednoduché vypouštění zůstatkové  
vody z ruční sprchy. Žádné kapání vody.

PUSH & SWITCH
Změna zdroje vody pomocí tlačítka.

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   6Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   6 27.09.2024   15:44:0627.09.2024   15:44:06



76

 

 
 

HotStop

 
 

EcoPlus 

 
Studený  
povrch

 
Všestranné  
nastavení

 
 

Montaż FIX-IT®

KLUDI-1926 •
KLUDI-AMBA • •
KLUDI-AMEO • •
KLUDI-A-QA • •
KLUDI-BALANCE •
KLUDI-BINGO STAR

KLUDI-BOZZ • • •
KLUDI-COCKPIT • • •
KLUDI-DECUS • • •
KLUDI-DIVE • •
KLUDI-FRESHLINE • •
KLUDI-LOGO • •
KLUDI-MEDI CARE •
KLUDI-NOVA FONTE • • •
KLUDI-OBJEKTA •
KLUDI-PURE&EASY •
KLUDI-PURE&SOLID •
KLUDI-PURE&STYLE • •
KLUDI-RENON • •
KLUDI-TRONIC •
KLUDI-ZENTA • • •
KLUDI-ZENTA SL • • •

HotStop
Baterie s pojistkou proti 
opaření na 38 °C.

Studený povrch
Konstrukce baterie zabraňuje ohřívání  
povrchu, čímž snižuje riziko popálení.

EcoPlus 
Studený start. Při střední poloze páky 
teče studená voda. Po otočení páky doleva 
poteče smíšená voda.

Všestranné nastavení
Možnost plynulého nastavení sprchové  
hlavice v plném rozsahu horizontálně  
a až 30 cm vertikálně.

Montaż FIX-IT®
Hřídelovou matici lze snadno našroubovat  
ručně a bezpečně připevnit pomocí  
tří válcových šroubů.

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   7Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   7 27.09.2024   15:44:0627.09.2024   15:44:06



98

 
Otočný  
výtok

 
Vytahovací 

výtok

 
Sprcha  

na nádobí
 

Multipřípojka

 
Bajonetový 

uzávěr
 

Senzor
 

Nízký tlak

KLUDI-BINGO STAR • • • • • •
KLUDI-BINGO STAR XS • •
KLUDI-E-GO • •
KLUDI-L-INE • • • • •
KLUDI-L-INE S • •
KLUDI-LOGO NEO • •
KLUDI-L STEEL • •
KLUDI-M2 • • •
KLUDI-MIX • • • • • •
KLUDI-MX • • • • •
KLUDI-OBJEKTA • • • • •
KLUDI-SCOPE • • • •
KLUDI-STEEL • •

Sprcha na nádobí
Baterie s vytahovací sprškou na 
nádobí a přepnutím sprcha/proud.

Vytahovací výtok
Baterie s vytahovacím výtokem 
pro rozšíření pracovního prostoru.

Otočný výtok
Možnost otočení výtoku baterie.

Multipřípojka
Baterie s multipřípojkou pro  
pračku nebo myčku nádobí.  
Komfortní ovládání přítoku/uzavírání  
vody pomocí multipřípojky.

Senzor
Baterie se senzorem. 
Bezdotykové ovládání.

Bajonetový uzávěr
Baterii je možné namontovat  
v bezprostřední blízkosti okna. 
Bajonetový uzávěr umožňuje  
vytáhnout baterii ze základny  
a odložit ji vedle.

Nízký tlak
Baterie pro nízkotlaký 
průtokový ohřívač.

Navigátor funkcí - kuchyně
Najděte produkt, který hledáte, rychle a efektivně

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   8Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   8 27.09.2024   15:44:0727.09.2024   15:44:07



98

 

 
M-LINE

 
L-INE

 
C-LINE

KLUDI-BINGO STAR •
KLUDI-BINGO STAR XS •
KLUDI-E-GO • •
KLUDI-L-INE •
KLUDI-L-INE S •
KLUDI-LOGO NEO •
KLUDI-L STEEL •
KLUDI-M2 •
KLUDI-MIX •
KLUDI-MX •
KLUDI-OBJEKTA •
KLUDI-SCOPE •
KLUDI-STEEL •

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   9Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   9 27.09.2024   15:44:0727.09.2024   15:44:07



1110

Přehled povrchů - koupelna

05 chrom

39 matná černá*  *~RAL 9011

45 pozlacený 23 kt

53 matná bílá* *~RAL 9016

87 matná černá* / chrom *~RAL 9011

91 bílá* / chrom *~RAL 9003

G1 polykarbonát

05 39 43 87 53 91 45 G1

KLUDI-1926 • •
KLUDI-AMBA •
KLUDI-AMEO •
KLUDI-A-QA • • • • • •
KLUDI-BALANCE • • •
KLUDI-BINGO STAR •
KLUDI-BOZZ • • •
KLUDI-COCKPIT • •
KLUDI-DECUS • • •
KLUDI-DIVE • •
KLUDI-FRESHLINE • • •
KLUDI-LOGO • •
KLUDI-MEDI CARE •
KLUDI-NOVA FONTE • • •
KLUDI-OBJEKTA •
KLUDI-PURE&EASY •
KLUDI-PURE&SOLID •
KLUDI-PURE&STYLE • •
KLUDI-PUSH •
KLUDI-RENON • • •
KLUDI-TRONIC • • • •
KLUDI-VELA R/C/S • • •
KLUDI-ZENTA • •
KLUDI-ZENTA SL • •

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   10Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   10 27.09.2024   15:44:0727.09.2024   15:44:07



1110

 Přehled povrchů - koupelna

N0 Brushed Gold

N1 Brushed Bronze

N2 Brushed Gunmetal

O1 matná šedá 

O2 matná světle šedá

O3 matná petrolejová

O4 matná světle modrá

O5 matná cihlová

N0 N1 N2 O1 O2 O3 O4 O5

KLUDI-1926 

KLUDI-AMBA

KLUDI-AMEO

KLUDI-A-QA •
KLUDI-BALANCE

KLUDI-BINGO STAR

KLUDI-BOZZ •
KLUDI-COCKPIT

KLUDI-DECUS •
KLUDI-DIVE

KLUDI-FRESHLINE

KLUDI-LOGO

KLUDI-MEDI CARE

KLUDI-NOVA FONTE • • • • • • • •
KLUDI-OBJEKTA

KLUDI-PURE&EASY

KLUDI-PURE&SOLID

KLUDI-PURE&STYLE

KLUDI-PUSH

KLUDI-RENON

KLUDI-TRONIC •
KLUDI-VELA R/C/S •
KLUDI-ZENTA 

KLUDI-ZENTA SL

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   11Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   11 27.09.2024   15:44:0727.09.2024   15:44:07



1312

Přehled povrchů - kuchyně

05 chrom

F8 kartáčovaná nerezová ocel

96 nerezová ocel

39 matná černá*  *~RAL 9011  

66 hluboce matná černá* *~RAL 9005  

87 matná černá* / chrom *~RAL 9011  

91 bílá* / chrom *~RAL 9003  

93 matná bílá  / chrom *~RAL 9016   

05 39 66 87 91 93 F8 96

KLUDI-BINGO STAR • • •
KLUDI-BINGO STAR XS • • • •
KLUDI-E-GO • •
KLUDI-L-INE • •
KLUDI-L-INE S • • • •
KLUDI-LOGO NEO •
KLUDI-M2 •
KLUDI-MIX • •
KLUDI-MX •
KLUDI-OBJEKTA •
KLUDI-SCOPE •
KLUDI-STEEL •
KLUDI-L STEEL •

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   12Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   12 27.09.2024   15:44:0827.09.2024   15:44:08



1312

 Doplňky - doporučení

KLUDI-VELA R KLUDI-VELA C KLUDI-VELA S KLUDI-AMBA

KLUDI-AMBA •
KLUDI-AMEO •
KLUDI-BALANCE •
KLUDI-BINGO STAR •
KLUDI-BOZZ •
KLUDI-DECUS •
KLUDI-NOVA FONTE • •
KLUDI-OBJEKTA •
KLUDI-PURE&EASY •
KLUDI-PURE&SOLID • •
KLUDI-PURE&STYLE • •
KLUDI-RENON •
KLUDI-ZENTA •
KLUDI-ZENTA SL • •

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   13Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   13 27.09.2024   15:44:0827.09.2024   15:44:08



14

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   14Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   14 27.09.2024   15:44:0827.09.2024   15:44:08



 

15

REJSTŘÍK

Položka č. Strana EUR

10 020 05-00 194 76,00

10 020 39-00 194 76,64

10 020 N0-00 194 83,92

10 105 05-00 194 23,40

10 250 05-00 194 21,68

10 255 05-00 194, 226 44,52

10 265 05-00 194 24,20

10 311 05-00 195 24,80

10 411 35-00 195 11,00

10 424 05-00 195, 226 47,72

10 426 05-00 195 25,32

10 426 39-00 195 68,48

10 426 53-00 195 68,48

10 426 N0-00 195 74,96

10 427 05-00 196 19,32

10 428 05-00 195 46,32

10 432 05-00 196 11,80

10 462 05-00 196 24,40

10 499 05-00 196 9,64

12

12 101 05-00 32, 165 47,92

12 101 45-00 32, 165 108,04

13

13 501 05 97 95,04

15

15 845 05-00 63, 70, 80, 94, 
98, 102, 107 18,24

15 846 05-00 63, 70, 80, 93, 
98, 101, 107 16,08

16

16 021 05 136 459,92

16 021 45 136 990,32

16 024 05 137 398,16

20

20 026 05 15 33 277,04

20 026 39 15 33 360,16

20 026 53 15 33 362,44

20 026 O1 15 33 398,67

20 026 02 15 33 398,67

20 026 03 15 33 398,67

20 026 04 15 33 398,67

20 026 05 15 33 398,67

20 026 N0 15 33 398,67

20 026 N1 15 33 398,67

20 026 N2 15 33 398,67

20 028 05 15 33 256,52

20 028 39 15 33 333,48

20 118 05 15 35 421,44

20 118 39 15 35 531,24

20 118 05 20 39 425,60

20 143 05 15 35 488,88

20 143 39 15 35 616,20

Položka č. Strana EUR

20 143 05 20 39 493,72

20 144 05 15 35 442,04

20 144 39 15 35 557,24

20 144 05 20 39 446,52

20 146 05 15 35 464,12

20 146 39 15 35 585,12

20 146 05 20 39 468,72

20 216 05 15 34 275,44

20 216 39 15 34 358,08

20 216 53 15 34 389,13

20 244 05 15 34 221,04

20 244 39 15 34 287,36

20 244 53 15 34 273,58

20 245 05 15 34 232,08

20 245 39 15 34 301,68

20 245 53 15 34 301,68

20 266 05 15 33 270,04

20 266 39 15 33 368,44

20 266 53 15 33 368,44

20 288 05 15 33 291,60

20 288 39 15 33 379,12

20 288 53 15 33 379,12

20 289 05 15 33 289,20

20 289 39 15 33 398,48

20 289 53 15 33 398,48

20 298 05 15 34 340,20

20 298 39 15 34 442,28

20 298 53 15 34 402,52

20 298 N0 15 34 462,21

20 298 N1 15 34 462,21

20 298 N2 15 34 462,21

20 298 O1 15 34 462,21

20 298 O2 15 34 462,21

20 298 O3 15 34 462,21

20 298 O4 15 34 462,21

20 298 O5 15 34 462,21

20 313 05 15 36 419,72

20 313 39 15 36 524,64

20 313 05 20 40 423,92

20 425 05 15 37 1103,92

20 425 39 15 37 1247,40

20 425 05 20 41 1114,92

20 540 05 15 36 649,36

20 540 39 15 36 724,12

20 540 05 20 36 655,84

20 540 53 15 36 724,12

20 543 05-15 167 79,96

20 543 39-15 167 119,96

20 543 53-15 167 119,96

20 543 N0-15 167 163,40

20 543 05-25 167 96,76

20 552 05-15 167 105,44

Položka č. Strana EUR

20 552 39-15 167 137,92

20 552 53-15 167 137,92

20 552 N0-15 167 190,08

20 552 05-25 168 122,00

20 590 05 15 36 1881,40

20 590 39 15 36 2074,44

20 590 05 20 40 1881,40

20 655 05 15 119 358,28

20 655 39 15 119 447,84

20 655 53 15 119 447,84

20 659 05 15 119 402,68

20 659 39 15 119 442,92

20 659 53 15 119 442,92

20 710 05 15 36 594,36

20 710 39 15 36 662,84

20 710 53 15 36 662,84

20 710 05 20 40 600,24

20 755 05 15 37 369,74

20 755 39 15 37 462,14

20 755 53 15 37 462,14

20 759 05 15 37 423,59

20 759 39 15 37 465,92

20 759 53 15 37 465,92

20 810 05 15 37, 112 636,07

20 810 39 15 37, 112 795,06

20 810 53 15 37, 112 795,06

20 830 05 15 112, 119 626,68

20 830 39 15 112, 119 747,76

20 830 53 15 112, 119 747,76

20 835 05 15 112, 119 551,48

20 835 39 15 112, 119 658,00

20 835 53 15 112, 119 658,00

20 840 05-15 166 292,96

20 840 39-15 166 440,60

20 840 53-15 166 440,60

20 840 N0-15 166 546,16

20 840 05-25 166 292,96

20 850 05-15 167 206,12

20 850 39-15 167 272,48

20 850 53-15 167 272,48

20 850 N0-15 167 340,92

20 850 05-25 167 206,12

20 885 05 15 38, 113 559,72

20 885 39 15 38, 113 699,65

20 885 53 15 38, 113 699,65

21

21 052 05-00 199 16,72

21 098 05-00 199 29,64

21 200 05N-00 198 260,28

21 300 05N-00 198 54,68

21 406 05-00 198 77,56

21 407 05-00 198 66,32

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   15Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   15 27.09.2024   15:44:0827.09.2024   15:44:08



1716

REJSTŘÍK

Položka č. Strana EUR

21 409 05-00 199 70,92

25

25 961 05 150 110,30

25 961 39 150 127,10

25 961 53 150 132,00

25 962 05 149 75,50

25 962 39 149 87,20

25 962 53 149 90,40

25 971 05 150 105,50

25 971 39 150 121,70

25 971 53 150 126,30

25 973 05 148 72,10

25 973 39 148 83,20

25 973 53 148 86,30

25 974 05 150 93,80

25 974 39 150 108,30

25 974 53 150 113,60

25 975 05 148 57,80

25 975 39 148 65,30

25 975 53 148 67,70

25 976 05 148 79,50

25 976 39 148 90,30

25 976 53 148 107,00

25 977 05 149 75,60

25 977 39 149 85,90

25 977 53 149 89,10

25 978 05 149 54,10

25 978 39 149 61,10

25 978 53 149 63,30

25 979 05 149 84,30

25 979 39 149 97,30

25 979 53 149 100,90

25 980 05 149 78,40

25 980 39 149 90,40

25 980 53 149 93,80

25 982 05 150 45,00

25 982 39 150 52,00

25 982 53 150 57,50

25 984 05 148 23,50

25 984 39 148 27,00

25 984 53 148 28,10

25 985 05 148 53,20

25 985 39 148 60,00

25 985 53 148 62,30

25 961 N0 150 207,10

25 962 N0 149 132,40

25 971 N0 150 194,40

25 973 N0 148 103,00

25 974 N0 150 152,40

25 975 N0 148 82,80

25 976 N0 148 133,70

25 977 N0 149 148,10

Položka č. Strana EUR

25 978 N0 149 90,70

25 979 N0 149 162,50

25 980 N0 149 145,20

25 982 N0 150 72,50

25 984 N0 148 36,70

25 985 N0 148 77,20

27

27 103 05 32, 165 815,96

27 103 45 32, 165 1223,84

27 105 05 32, 165 516,96

27 105 45 32, 165 734,72

27 510 05 32, 165 484,24

27 510 45 32, 165 1247,68

27 514 05 32, 165 161,40

27 514 45 32, 165 294,92

29

29 747 133 184,80

29 757 132 363,76

29 759 00 133 145,76

29 809 133 62,40

29 811 133 102,76

29 911 134 102,76

31

31 961 05 146 129,30

31 961 39 146 149,10

31 961 53 146 154,80

31 962 05 145 77,40

31 962 39 145 89,30

31 962 53 145 92,70

31 971 05 147 133,80

31 971 39 147 154,30

31 971 53 147 160,10

31 973 05 144 154,90

31 973 39 144 178,70

31 973 53 144 185,50

31 974 05 146 103,30

31 974 39 146 119,20

31 974 53 146 124,90

31 975 05 144 62,20

31 975 39 144 70,40

31 975 53 144 73,10

31 976 05 144 141,70

31 976 39 144 162,10

31 976 53 144 168,20

31 977 05 145 110,40

31 977 39 145 125,90

31 977 53 145 130,70

31 978 05 145 68,60

31 978 39 145 77,80

31 978 53 145 80,80

31 979 05 145 107,90

31 979 39 145 124,40

Položka č. Strana EUR

31 979 53 145 129,10

31 980 05 145 95,30

31 980 39 145 109,90

31 980 53 145 114,10

31 981 05 146 85,00

31 981 39 146 98,10

31 981 53 146 101,80

31 984 05 144 21,90

31 984 39 144 25,30

31 984 53 144 26,30

31 985 05 144 58,10

31 985 39 144 65,70

31 985 53 144 68,10

31 988 05 146 168,50

31 988 39 146 193,00

31 988 53 146 200,30

31 989 05 146 476,20

31 989 39 146 549,30

31 989 53 146 570,10

31 961 N0 146 219,60

31 962 N0 145 127,00

31 971 N0 147 265,00

31 973 N0 144 249,80

31 974 N0 146 168,70

31 975 N0 144 92,40

31 976 N0 144 201,70

31 977 N0 145 210,30

31 978 N0 145 120,20

31 979 N0 145 181,70

31 980 N0 145 157,80

31 981 N0 146 158,60

31 984 N0 144 36,10

31 985 N0 144 87,40

31 988 N0 146 302,60

31 989 N0 146 910,10

32

32 023 05 75 61 204,60

32 024 05 75 61 187,08

32 126 05 75 61 165,20

32 233 05 75 61 190,88

32 234 05 75 61 289,36

32 260 05 75 61 208,64

32 416 05 75 62 250,00

32 491 05 75 62 369,44

32 574 05 75 207 234,80

32 575 05 75 207 295,00

32 576 05 75 207 386,48

32 577 05 75 207 448,40

32 578 05 75 207 361,56

32 581 05 75 207 409,60

32 650 05 75 63, 121 247,64

32 653 05 75 62 274,12

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   16Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   16 27.09.2024   15:44:0827.09.2024   15:44:08



 

1716

REJSTŘÍK

Položka č. Strana EUR

32 655 05 75 63, 122 210,32

32 764 05 75 62 221,16

32 881 05 75 207 275,60

32 882 05 75 208 308,20

32 904 05 62 203 335,32

32 904 05 75 203 335,32

32 904 39 75 203 435,92

32 905 05 62 203 373,80

32 905 05 75 203 373,80

32 906 05 62 203 432,12

32 906 05 75 203 432,12

32 906 39 75 203 561,76

32 907 05 62 203 496,96

32 907 05 75 203 496,96

32 934 05 62 203 447,32

32 934 05 75 204 447,32

32 941 05 62 204 498,00

32 941 05 75 204 498,00

32 941 39 75 204 647,36

32 942 05 62 204 587,60

32 942 05 75 204 587,60

32 943 05 62 204 435,92

32 943 05 75 204 435,92

32 943 39 75 204 566,68

32 944 05 62 204 501,32

32 944 05 75 204 501,32

32 945 05 62 204 725,40

32 945 05 75 205 725,40

33

33 930 05 75 210 200,36

33 931 05 75 210 297,68

33 932 05 75 210 316,64

33 933 05 75 210 146,16

33 938 05 75 210 287,92

33 939 05 75 210 201,12

34

34 024 05 75 100 228,56

34 025 05 75 100 238,24

34 028 05 75 99 147,08

34 112 05 24 223 424,68

34 112 05 34 224 471,96

34 113 05 24 223 472,56

34 113 05 34 224 518,76

34 115 05 24 223 460,08

34 198 05 75WR4 100 162,32

34 216 05 75 100 206,68

34 276 05 75 99 278,76

34 290 05 75 99 168,32

34 292 05 75 100 154,72

34 293 05 75WR4 99 175,92

34 382 05 75 99 159,40

34 385 05 75 99 147,76

Položka č. Strana EUR

34 388 05 75WR4 99 167,00

34 389 05 75WR4 99 154,68

34 655 05 75 124 196,76

34 659 05 75 124 230,64

34 681 05 75 100 210,52

34 755 05 75 101 192,03

34 759 05 75 101 242,57

34 841 05 75 101 163,00

34 908 05 24 223 485,52

34 908 05 34 224 532,96

34 920 05 24 224 624,00

34 921 05 24 224 712,96

34 922 05 24 223 582,08

35

35 002 05 38 79, 101, 106, 112 149,40

35 085 05 64 112, 225 829,96

35 100 05 38 87, 111 245,12

35 100 39 38 87, 111 290,36

35 101 05 38 86, 111 321,56

35 101 39 38 86, 111 391,88

35 156 131 292,56

35 158 131 279,48

35 200 05 38 63, 111 345,44

35 201 05 38 62, 111 483,28

35 203 05 38 69, 111 324,08

35 203 39 38 69, 111 496,48

35 203 53 38 69, 111 496,48

35 203 N038 69, 111 543,52

37

37 023 05 65 105 184,12

37 024 05 65 105 176,72

37 028 05 65 104 96,56

37 190 05 65 104 122,16

37 198 05 65WR4 104 121,00

37 275 05 65 104 126,68

37 276 05 65 103 137,68

37 282 05 65 103 117,80

37 284 05 65 105, 222 126,56

37 285 05 65 103 95,88

37 287 05 65 105, 222 130,92

37 289 05 65 103 144,04

37 290 05 65 104 130,92

37 292 05 65 104 113,40

37 293 05 65WR4 104 149,92

37 382 05 65 103 122,16

37 385 05 65 103 109,04

37 387 05 65 103 87,12

37 388 05 65WR4 103 137,36

37 389 05 65WR4 104 111,76

37 419 05 65 107 80,60

37 420 05 65 107 53,32

37 533 05 65 105 135,44

Položka č. Strana EUR

37 655 05 65 124 170,04

37 659 05 65 124 221,96

37 681 05 65 106 148,44

37 755 05 65 106 170,85

37 759 05 65 106 233,47

37 841 05 65 106 113,40

37 913 05 75 211 141,76

37 919 05 75 211 182,92

37 924 05 75 211 138,72

38

38 001 134 418,44

38 002 134 379,72

38 003 134 376,60

38 004 134 347,68

38 016 05 30 67 206,76

38 027 05 76 66 283,84

38 028 05 76 66 269,60

38 028 39 76 66 363,28

38 028 53 76 66 363,28

38 100 05 88 440,80

38 100 05WR 88 493,80

38 100 39 88 493,80

38 100 39WR 88 493,80

38 102 05 89 425,56

38 105 05 89 407,12

38 106 05 89 522,04

38 106 05WR 89 511,58

38 118 05 76 67 168,48

38 118 39 76 67 200,46

38 198 05 76WR4 65 225,56

38 198 39 76 65 256,56

38 200 05 88 449,44

38 200 39 88 493,80

38 202 05 89 398,68

38 205 05 89 415,80

38 241 129 143,17

38 242 130 136,12

38 243 130 136,12

38 244 05 75 97 146,20

38 244 05 76 66 166,68

38 244 39 76 66 229,32

38 244 53 76 66 229,32

38 244 N0 76 66 251,04

38 245 05 75 97 152,40

38 245 05 76 66 180,40

38 245 39 76 66 243,12

38 245 53 76 66 243,12

38 245 N0 76 66 266,16

38 250 05 75 95 171,52

38 251 05 75 95 167,44

38 255 05 75 96 275,40

38 257 05 75 96 384,96

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   17Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   17 27.09.2024   15:44:0827.09.2024   15:44:08



1918

REJSTŘÍK

Položka č. Strana EUR

38 260 05 75 95 187,08

38 262 05 75 95 173,72

38 263 05 76 64 201,80

38 263 39 76 64 264,32

38 264 05 75 95 259,32

38 265 05 75 95 193,80

38 266 05 76 64 201,80

38 266 39 76 64 287,44

38 266 53 76 64 287,44

38 266 N0 76 64 314,68

38 270 05 76 64 201,80

38 272 05 76 64 197,80

38 272 39 76 64 257,12

38 272 N0 76 64 281,48

38 277 05 76 64 240,16

38 280 05 76 65 217,96

38 282 05 76 65 213,64

38 282 39 76 65 277,72

38 282 N0 76 65 304,00

38 286 05 76 66 297,00

38 286 39 76 66 378,00

38 286 53 76 66 378,00

38 286 N0 76 66 519,12

38 288 05 76 65 217,96

38 288 39 76 65 310,48

38 288 53 76 65 310,48

38 288 N0 76 65 339,88

38 293 05 76WR4 65 225,56

38 293 39 76 65 290,16

38 300 05-00 110, 118 2500,00

38 300 39-00 110, 118 3250,00

38 300 53-00 110, 118 3250,00

38 300 N0-00 110, 118 3750,00

38 310 G1-00 110, 118 2800,00

38 389 05 76WR4 64 209,40

38 389 39 76 64 226,88

38 400 05 90 411,04

38 401 05 92 411,04

38 401 05WR 92 361,72

38 402 05 91 359,72

38 403 05 93 354,12

38 448 05 76 68 809,12

38 500 05 90 420,16

38 501 05 92 420,16

38 502 05 91 341,20

38 503 05 93 341,20

38 505 05 69 93,32

38 505 39 69 123,04

38 505 53 69 123,04

38 505 N0 69 134,72

38 530 05 75 97 221,52

38 533 05 76 67 192,16

Položka č. Strana EUR

38 533 39 76 67 321,12

38 533 53 76 67 321,12

38 533 N0 76 67 351,56

38 590 05 76 68 1561,16

38 590 39 76 68 1795,40

38 590 N0 76 68 1965,48

38 624N 130 126,24

38 636 130 121,96

38 650 05 75 98, 123 268,32

38 655 05 75 98, 124 235,60

38 655 05 76 122 235,56

38 655 39 76 122 294,52

38 655 53 76 122 294,52

38 655 N0 76 122 322,44

38 659 05 76 122 272,64

38 659 39 76 122 367,32

38 659 53 76 122 367,32

38 659 N0 76 122 402,12

38 670 05 75 97 236,68

38 691 05 76 68 242,60

38 691 39 76 68 338,88

38 691 53 76 68 338,88

38 691 N0 76 68 371,00

38 711 05 38 108, 125 515,32

38 712 05 38 108, 125 515,32

38 716 05 76 70 137,24

38 716 39 76 70 169,88

38 716 N0 76 70 186,00

38 755 05 76 69 226,78

38 755 39 76 69 294,79

38 755 53 76 69 294,79

38 755 N0 76 69 294,79

38 759 05 76 69 286,79

38 759 39 76 69 372,80

38 759 53 76 69 372,80

38 759 N0 76 69 372,80

38 810 05 45 88, 116 491,26

38 810 39 45 88, 116 614,09

38 826N 130 94,72

38 828 131 121,96

38 830 05 45 116, 123 484,04

38 831 05 76 69 173,52

38 831 39 76 69 323,76

38 831 53 76 69 323,76

38 831 N0 76 69 354,44

38 835 05 45 116, 123 457,96

38 870 05 75 98 174,08

38 885 05 45 88, 116 464,82

38 885 39 45 88, 116 581,02

38 901 05 38 108, 117, 125 549,16

38 902 05 38 108, 117, 125 549,16

38 911 05 38 108, 117, 125 620,56

Položka č. Strana EUR

38 912 05 38 109, 118, 126 620,56

38 925 05 76 70 108,52

38 925 39 76 70 140,60

38 925 N0 76 70 153,92

38 998 05 76 67 257,20

38 998 39 76 67 349,32

38 998 53 76 67 349,32

38 998 N0 76 67 382,44

38 999 05 76 67 244,72

39

39 120 05-00 166 76,36

39 120 39-00 166 99,20

39 120 53-00 166 99,20

39 120 N0-00 166 108,56

39 904 05 62 206 304,92

39 905 05 62 206 345,96

39 906 05 62 206 452,60

39 907 05 62 206 450,68

39 934 05 62 206 406,68

39 941 05 62 206 515,64

39 942 05 62 206 553,68

39 945 05 62 206 581,52

40

40 024 05 75 78 261,64

40 024 39 75 78 353,44

40 025 05 75 78 275,48

40 028 05 75 76 180,92

40 028 39 75 76 234,84

40 198 05 75WR4 77 197,40

40 198 39 75 77 249,68

40 216 05 75 78 235,04

40 290 05 75 77 201,36

40 290 39 75 77 261,52

40 292 05 75 77 189,80

40 292 39 75 77 246,40

40 293 05 75WR4 77 208,96

40 293 39 75 77 271,00

40 296 05 75 78 388,48

40 296 39 75 78 513,16

40 382 05 75 76 186,44

40 382 39 75 76 242,08

40 385 05 75 76 166,84

40 388 05 75WR4 76 194,04

40 388 39 75 76 250,88

40 389 05 75WR4 76 188,52

40 389 39 75 76 243,44

40 419 05 75 79 121,56

40 420 05 75 80 109,32

40 655 05 75 122 226,84

40 655 39 75 122 294,48

40 659 05 75 122 276,00

40 659 39 75 122 386,40

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   18Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   18 27.09.2024   15:44:0827.09.2024   15:44:08



 

1918

REJSTŘÍK

Položka č. Strana EUR

40 681 05 75 78 256,56

40 681 39 75 78 333,08

40 755 05 75 79 221,27

40 755 39 75 79 309,75

40 759 05 75 79 290,31

40 759 39 75 79 406,47

40 803 05 75 215 261,96

40 803 39 75 215 281,04

40 841 05 75 215 209,76

40 841 39 75 215 276,20

40 851 05 75 215 320,16

40 851 39 75 215 440,36

40 851 87 75 215 408,48

40 851 93 75 215 408,48

41

41 023 05 75 55 284,36

41 024 05 75 56 418,20

41 025 05 75 56 447,24

41 026 05 75 55 260,44

41 028 05 75 55 244,96

41 029 05 75 55 268,88

41 216 05 75 57 280,84

41 244 05 75 56 211,24

41 245 05 75 56 220,12

41 296 05 75 55 335,32

41 298 05 75 56 352,12

41 393 05 75 57 609,40

41 445 05 75 57 346,52

41 447 05 75 58 929,24

41 505 05 58 179,24

41 655 05 75 121 228,64

41 659 05 75 121 288,28

41 671 05 75 57 501,88

41 675 05 75 58 382,36

41 710 05 75 58 274,80

41 755 05 75 59 232,05

41 759 05 75 59 303,26

41 810 05 75 59, 115 577,48

41 830 05 75 59, 115 568,96

41 835 05 75 115, 121 500,72

41 885 05 75 59, 116 508,20

42

42 023 05 78 60 367,60

42 025 05 75 96 309,68

42 026 05 75 96 298,60

42 027 05 75 72 160,00

42 027 39 75 72 200,00

42 027 53 75 72 200,00

42 028 05 75 72 155,00

42 028 39 75 72 195,00

42 028 53 75 72 195,00

42 118 05 75 73 140,00

Položka č. Strana EUR

42 118 39 75 73 170,00

42 118 53 75 73 170,00

42 200 05 75 216 756,32

42 200 66 75 216 962,16

42 210 05 75 216 710,92

42 210 66 75 216 928,20

42 220 05 75 212 767,44

42 220 66 75 212 1036,04

42 230 05 75 212 721,40

42 230 66 75 212 973,88

42 216 05 75 73 145,00

42 216 39 75 73 185,00

42 216 53 75 73 185,00

42 244 05 75 72 175,00

42 244 39 75 72 215,00

42 244 53 75 72 215,00

42 245 05 75 73 190,00

42 245 39 75 73 235,00

42 245 53 75 73 235,00

42 266 05 75 71 125,00

42 266 39 75 71 165,00

42 266 53 75 71 165,00

42 267 05 75 71 127,50

42 267 39 75 71 167,50

42 267 53 75 71 167,50

42 282 05 75 71 140,00

42 282 39 75 71 180,00

42 282 53 75 71 180,00

42 288 05 75 71 145,00

42 288 39 75 71 185,00

42 288 53 75 71 185,00

42 289 05 75 71 145,00

42 289 39 75 71 185,00

42 289 53 75 71 185,00

42 290 05 75 71 120,00

42 290 39 75 71 155,00

42 290 53 75 71 155,00

42 298 05 75 72 200,00

42 298 39 75 72 240,00

42 298 53 75 72 240,00

42 393 05 75 73 280,00

42 393 39 75 73 325,00

42 393 53 75 73 325,00

42 447 05 75 74 490,00

42 447 39 75 74 637,00

42 447 53 75 74 637,00

42 448 05 75 74 525,00

42 448 39 75 74 682,50

42 448 53 75 74 682,50

42 691 05 75 74 175,00

42 691 39 75 74 215,00

42 691 53 75 74 215,00

Položka č. Strana EUR

42 755 05 75 75 185,00

42 755 39 75 75 265,00

42 755 53 75 75 265,00

42 759 05 75 75 195,00

42 759 39 75 75 265,00

42 759 53 75 75 265,00

42 803 05 78 217 275,36

42 803 39 78 217 348,40

42 803 96 78 217 455,92

42 809 05 78 217 359,28

42 809 96 78 217 528,56

42 814 05 77 214 266,40

42 814 39 77 214 348,40

42 816 05 77 214 365,64

42 817 05 77 214 385,60

42 819 05 77 214 349,16

42 821 05 77 214 439,24

42 831 05 75 75 135,00

42 831 39 75 75 175,00

42 831 53 75 75 175,00

42 836 05 78 217 375,36

42 851 05 78 217 319,28

42 851 39 78 217 467,88

42 851 96 78 217 586,84

42 852 05 78 217 434,08

42 855 05 78 218 619,96

42 857 05 78 217 377,36

42 859 05 78 218 510,00

44

44 850 F8 60 202 252,64

44 851 F8 60 202 366,00

45

45 803 F8 77 213 251,44

45 851 F8 77 213 352,00

46

46 803 05 78 219 261,96

46 803 39 78 219 255,16

46 851 05 78 219 382,84

46 851 39 78 219 446,92

46 851 87 78 219 408,48

46 851 93 78 219 408,48

48

48 027 05 65 83 317,12

48 027 39 65 83 423,16

48 028 05 65 83 301,48

48 198 05 65WR4 82 210,92

48 198 39 65 82 242,32

48 244 05 65 84 190,08

48 245 05 65 84 237,60

48 247 05 65 84 192,72

48 247 39 65 84 232,00

48 248 05 65 84 237,60

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   19Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   19 27.09.2024   15:44:0827.09.2024   15:44:08



2120

REJSTŘÍK

Položka č. Strana EUR

48 256 05 65 83 410,12

48 256 39 65 83 479,92

48 260 05 65 81 188,92

48 262 05 65 81 175,40

48 263 05 65 81 226,60

48 263 39 65 81 244,52

48 266 05 65 81 223,52

48 277 05 65 81 210,44

48 290 05 65 82 177,00

48 290 39 65 82 265,88

48 292 05 65 82 188,88

48 293 05 65WR4 82 221,28

48 293 39 65 82 265,88

48 298 05 65 82 173,64

48 298 39 65 82 267,04

48 389 05 65WR4 81 209,76

48 389 39 65 81 217,44

48 393 05 65 83 480,56

48 424 05 65 86 901,80

48 448 05 65 86 841,56

48 530 05 65 84 221,32

48 530 39 65 84 261,92

48 590 05 65 85 1327,28

48 600 05 87 144,76

48 655 05 65 123 237,84

48 659 05 65 123 260,72

48 670 05 65 85 254,84

48 670 39 65 85 304,16

48 755 05 65 87 218,10

48 755 39 65 87 272,63

48 759 05 65 87 274,24

48 759 39 65 87 342,79

48 870 05 65 87 175,76

48 870 39 65 87 241,12

48 998 05 65 85 257,20

48 998 39 65 85 298,76

48 999 05 65 85 253,48

51

51 010 05 20 26 934,44

51 010 45 20 26 1830,88

51 012 05 20 26 800,68

51 012 45 20 26 1342,64

51 014 05 20 27 251,92

51 043 05 20 27 967,68

51 043 45 20 27 1914,24

51 046 05 20 26 860,76

51 046 45 20 26 1977,44

51 211 05 20 27 1055,28

51 211 45 20 27 1482,60

51 407 05 29 854,36

51 441 05 20 28 936,16

51 441 45 20 28 1818,92

Položka č. Strana EUR

51 524 05 20 28 2628,44

51 524 45 20 28 3285,40

51 525 05 20 28 2355,92

51 525 45 20 28 2804,44

51 610 05 20 29 399,92

51 610 45 20 29 731,12

51 719 05 20 30, 117 364,52

51 719 45 20 30, 117 753,20

51 720 05 20 30, 117 409,16

51 720 45 20 30, 117 841,36

51 803 05 20 31 185,16

51 803 45 20 31 320,56

51 815 05 20 30 185,16

51 815 45 20 30 320,56

51 816 05 20 31 205,64

51 816 45 20 31 320,56

51 817 05 20 29 285,48

51 817 45 20 29 381,32

51 818 05 20 29 285,48

51 818 45 20 29 381,32

51 843 05 20 27 220,36

51 843 45 20 27 271,60

51 848 05 20 29 316,96

51 848 45 20 29 423,44

51 849 05 20 31 145,28

51 849 45 20 31 206,64

52

52 023 05 75 50 361,84

52 023 87 75 50 432,56

52 023 91 75 50 432,56

52 026 05 75 50 361,84

52 026 87 75 50 418,96

52 026 91 75 50 418,96

52 100 05 54 706,68

52 100 91 54 777,24

52 200 05 54 745,84

52 200 91 54 820,44

52 202 05 54 930,36

52 216 05 75 51 376,84

52 216 87 75 51 449,48

52 216 91 75 51 449,48

52 246 05 75 50 298,68

52 246 87 75 50 295,36

52 246 91 75 50 295,36

52 247 05 75 51 310,64

52 247 87 75 51 316,24

52 296 05 75 50 431,80

52 296 87 75 50 515,12

52 296 91 75 50 515,12

52 298 05 75 50 463,20

52 298 87 75 50 552,52

52 298 91 75 50 509,64

Položka č. Strana EUR

52 445 05 75 51 545,64

52 445 87 75 51 628,52

52 445 91 75 51 628,52

52 447 05 75 52 1172,00

52 503 05 52 157,52

52 503 87 52 164,56

52 503 91 52 164,56

52 590 05 75 51 1894,64

52 590 87 75 51 2153,04

52 590 91 75 51 2153,04

52 655 05 75 120 304,32

52 655 87 75 120 370,00

52 655 91 75 120 280,68

52 659 05 75 120 348,40

52 710 05 75 52 486,08

52 710 87 75 52 499,08

52 710 91 75 52 475,96

52 729 05 75 114, 120 481,48

52 739 05 75 53, 115 488,69

52 755 05 75 53 320,13

52 755 87 75 53 368,29

52 755 91 75 53 368,29

52 759 05 75 52 366,45

52 759 87 75 52 421,42

52 759 91 75 52 421,42

52 810 05 75 53, 115 691,09

52 810 87 75 53, 115 802,39

52 810 91 75 53, 115 802,39

52 815 05 75 53 169,84

52 830 05 75 114, 120 680,92

52 830 87 75 114, 120 790,60

52 846 05 75 54 237,52

52 847 05 75 53 183,36

53

53 023 05 75 46 424,52

53 026 05 75 46 411,92

53 028 05 75 46 405,56

53 029 05 75 46 418,32

53 216 05 75 47 468,88

53 244 05 75 47 304,16

53 245 05 75 47 323,20

53 296 05 75 46 545,00

53 298 05 75 47 576,72

53 445 05 75 47 716,16

53 447 05 75 48 1140,68

53 590 05 75 48 1996,24

53 655 05 75 119 285,24

53 710 05 75 48 665,40

53 739 05 75 49, 114 525,49

53 755 05 75 49 366,08

53 759 05 75 49 419,37

53 810 05 75 49, 114 787,17

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   20Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   20 27.09.2024   15:44:0827.09.2024   15:44:08



 

2120

REJSTŘÍK

Položka č. Strana EUR

53 811 133 90,80

53 830 05 75 113, 120 836,56

53 885 05 75 49, 114 726,60

53 971 05 152 83,00

53 972 05 152 55,12

53 974 05 153 107,76

53 975 05 151 91,92

53 976 05 151 153,36

53 977 05 151 134,96

53 979 05 152 120,40

53 980 05 152 102,00

53 981 05 152 85,56

53 984 05 151 31,08

53 985 05 151 91,92

54

54 217 05 75 43 260,00

54 217 39 75 43 300,00

54 217 53 75 43 300,00

54 266 05 75 42 220,00

54 266 39 75 42 260,00

54 266 53 75 42 260,00

54 267 05 75 42 225,00

54 267 39 75 42 265,00

54 267 53 75 42 265,00

54 282 05 75 42 230,00

54 282 39 75 42 270,00

54 282 53 75 42 270,00

54 288 05 75 42 235,00

54 288 39 75 42 275,00

54 288 53 75 42 275,00

54 289 05 75 43 240,00

54 289 39 75 43 280,00

54 289 53 75 43 280,00

54 290 05 75 42 215,00

54 290 39 75 42 255,00

54 290 53 75 42 255,00

54 298 05 75 43 320,00

54 298 39 75 43 360,00

54 298 53 75 43 360,00

54 691 05 75 43 340,00

54 691 39 75 43 380,00

54 691 53 75 43 380,00

54 739 05 75 44, 113 480,00

54 739 39 75 44, 113 520,00

54 739 53 75 44, 113 520,00

54 755 05 75 44 250,00

54 755 39 75 44 290,00

54 755 53 75 44 290,00

54 759 05 75 44 290,00

54 759 39 75 44 330,00

54 759 53 75 44 330,00

54 810 05 75 44, 113 440,00

Položka č. Strana EUR

54 810 39 75 44, 113 480,00

54 810 53 75 44, 113 480,00

54 816 05 75 45 150,00

54 816 39 75 45 190,00

54 816 53 75 45 190,00

54 831 05 75 43 260,00

54 831 39 75 43 320,00

54 831 53 75 43 320,00

54 846 05 75 45 195,00

54 846 39 75 45 235,00

54 846 53 75 45 235,00

54 847 05 75 45 175,00

54 847 39 75 45 215,00

54 847 53 75 45 215,00

54 885 05 75 44, 113 430,00

54 885 39 75 44, 113 480,00

54 885 53 75 44, 113 480,00

54 217 N0 75 43 380,00

54 266 N0 75 42 340,00

54 267 N0 75 42 345,00

54 282 N0 75 42 350,00

54 288 N0 75 42 355,00

54 289 N0 75 43 360,00

54 290 N0 75 42 335,00

54 298 N0 75 43 440,00

54 691 N0 75 43 460,00

54 739 N0 75 44, 113 600,00

54 755 N0 75 44 370,00

54 759 N0 75 44 410,00

54 810 N0 75 44, 113 560,00

54 816 N0 75 45 270,00

54 831 N0 75 43 400,00

54 846 N0 75 45 315,00

54 847 N0 75 45 295,00

54 885 N0 75 44, 113 560,00

58

58 961 05 142 98,1

58 961 39 142 113,1

58 961 53 142 117,4

58 961 N0 142 194,7

58 962 05 141 81,9

58 962 39 141 94,5

58 962 53 141 98

58 962 N0 141 140,5

58 971 05 143 114,5

58 971 39 143 132,1

58 971 53 143 137,1

58 971 N0 143 206,1

58 972 05 143 24,9

58 972 39 143 28,7

58 972 53 143 29,8

58 972 N0 143 38,5

Položka č. Strana EUR

58 973 05 140 89

58 973 39 140 102,7

58 973 53 140 106,6

58 973 N0 140 121,2

58 974 05 143 115,4

58 974 39 143 133,1

58 974 53 143 138,2

58 974 N0 143 196,9

58 975 05 140 61,2

58 975 39 140 70,6

58 975 53 140 73,3

58 975 N0 140 97,6

58 976 05 140 131,3

58 976 39 140 151,4

58 976 53 140 157,1

58 976 N0 140 191,3

58 977 05S 141 54

58 977 39S 141 61

58 977 53S 141 63,3

58 977 N0S 141 102

58 978 05 141 68,1

58 978 39 141 77,2

58 978 53 141 80,1

58 978 N0 141 110,8

58 979 05 141 91,1

58 979 39 141 105,1

58 979 53 141 109,1

58 979 N0 141 172,5

58 980 05 141 88,7

58 980 39 141 102,3

58 980 53 141 106,2

58 980 N0 141 159,2

58 981 05 142 95,3

58 981 39 142 108,6

58 981 53 142 112,7

58 981 N0 142 160,5

58 984 05 140 20,5

58 984 39 140 23,7

58 984 53 140 24,6

58 984 N0 141 30

58 985 05 140 59,7

58 985 39 140 68,9

58 985 53 140 71,5

58 985 N0 140 95,7

58 988 05 142 135,6

58 988 39 142 155,1

58 988 53 142 160,9

58 988 N0 142 275,1

58 989 05 142 338,2

58 989 39 142 390,1

58 989 53 142 404,8

58 989 N0 142 660,5

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   21Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   21 27.09.2024   15:44:0827.09.2024   15:44:08



2322

REJSTŘÍK

Položka č. Strana EUR

58 995 05F 142 352,7

58 995 39F 142 405,4

58 995 53F 142 420,7

58 995 N0F 142 560,5

58 995 05W 143 386,1

58 995 39W 143 444,1

58 995 53W 143 460,8

58 995 N0W 143 621,3

59

59 574 05 75 209 242,84

59 575 05 75 209 267,16

59 578 05 75 209 315,80

60

60 540 05-00 190 14,00

60 547 05-00 191 20,72

60 547 39-00 191 34,12

60 547 53-00 191 34,12

60 547 N0-00 191 37,36

61

61 055 05-00 189 16,32

61 056 05-00 189 18,12

61 057 05-00 189 25,48

61 071 05-00 189 28,44

61 071 39-00 189 42,60

61 071 53-00 189 51,28

61 071 91-00 189 33,84

61 071 N0-00 189 46,64

61 072 05-00 189 33,00

61 072 39-00 189 48,44

61 072 53-00 189 60,60

61 072 91-00 189 38,20

61 072 N0-00 189 53,04

61 150 00-00 198 50,86

61 502 05-00 225 477,64

61 503 05-00 225 373,60

61 506 05-00 226 122,08

62

62 095 05-00 188 172,32

62 119 05-00 190 46,00

62 191 05-00 190 85,20

62 353 05-00 190 34,12

63

63 050 05-00 191 20,84

63 050 43-00 191 22,88

63 060 05-00 191 29,80

63 060 39-00 191 42,20

63 061 05-00 191 34,92

63 061 39-00 191 47,68

63 061 43-00 191 38,04

64

64 101 10-00 156 22,64

64 320 05-00 184 174,28

Položka č. Strana EUR

64 325 05-00 184 210,44

64 325 87-00 184 241,68

64 325 91-00 184 231,52

64 325 N0-00 184 264,56

64 330 05-00 184 252,28

64 330 53-00 184 317,72

64 330 87-00 184 317,72

64 330 91-00 184 333,72

64 330 N0-00 184 347,80

64 340 05-00 184 437,60

64 340 87-00 184 566,76

64 340 N0-00 184 620,48

64 400 05-00 178 316,56

64 425 05-00 185 245,68

64 430 05-00 185 303,36

64 440 05-00 185 475,64

64 450 05-00 178 295,24

64 500 05-00 175 53,60

64 500 05-00WR9 175 57,60

64 530 05-00 185 313,52

64 552 05-00 178 48,52

64 870 05-00 183 896,16

64 880 05-00 183 979,80

64 880 87-00 183 1125,08

64 880 91-00 183 1077,80

65

65 540 05-00 187 39,08

65 543 05-00 187 57,68

65 551 05-00 187 28,04

65 551 43-00 187 30,80

65 560 05-00 188 70,28

65 562 05-00 188 116,96

65 641 05-00 188 184,48

66

66 510 05-00 183 163,60

66 511 05-00 183 180,28

66 511 39-00 183 234,36

66 513 05-00 186 73,28

66 514 05-00 185 90,84

66 514 39-00 185 120,12

66 514 53-00 185 120,12

66 514 87-00 185 116,28

66 514 91-00 185 99,92

66 514 N0-00 185 131,48

66 515 05-00 186 57,16

66 515 39-00 186 77,12

66 515 87-00 186 77,04

66 515 N0-00 186 84,40

66 521 05-00 183 189,36

66 530 05-00 184 179,92

66 531 05-00 183 198,48

66 533 05-00 186 73,28

Položka č. Strana EUR

66 534 05-00 186 90,84

66 535 05-00 187 57,16

66 541 05-00 183 204,64

66 544 05-00 186 145,44

66 545 05-00 187 72,52

67

67 090 05-00 157 524,88

67 092 05-00 157 754,28

67 511 05-00 177 138,20

67 800 05-00 175 54,24

67 800 05-00WR9 175 57,32

67 800 43-00 175 61,32

67 830 05-00 176 160,68

67 840 05-00 176 175,20

67 840 91-00 176 212,76

67 850 05-00 177 102,76

67 870 05-00 177 146,60

67 900 05-00 175 84,44

67 900 05-00WR9 175 90,44

67 900 43-00 175 127,20

67 930 05-00 175 183,84

67 940 05-00 176 201,08

67 940 91-00 176 281,56

67 950 05-00 177 134,12

67 950 91-00 177 176,84

68

68 010 05-00 181 45,24

68 030 05-00 181 74,52

68 079 05-00 158 619,57

68 079 39-00 158 960,33

68 080 05-00 158 424,25

68 082 39-00 160 1070,52

68 083 05-00 162 761,28

68 085 05-00 162 650,80

68 091 05-00 163 469,84

68 092 05-00 160 717,84

68 094 05-00 161 476,56

68 095 05-00 161 686,04

68 100 05-00 179 28,40

68 100 05-00WR9 179 29,44

68 160 05-00 180 86,80

68 190 05-00 181 97,36

68 300 05-00 179 45,76

68 300 05-00WR9 179 48,24

68 300 39-00 179 101,28

68 363 05-00 179 114,24

68 393 05-00 180 126,84

68 575 05-00 163, 182 250,04

68 578 05-00 164, 182 251,36

68 610 05-00 173 116,20

68 610 39-00 173 199,20

68 630 05-00 172 138,60

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   22Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   22 27.09.2024   15:44:0927.09.2024   15:44:09



 

2322

REJSTŘÍK

Položka č. Strana EUR

68 630 39-00 172 213,10

68 670 05-00 181 109,56

68 810 05-00 172 20,25

68 810 39-00 172 26,32

68 830 05-00 172 30,17

68 830 39-00 172 39,22

68 850 05-00 174 82,55

68 850 39-00 174 111,45

68 910 05-00 174 128,10

68 910 39-00 174 229,85

68 930 05-00 173 150,97

68 930 39-00 173 245,20

68 950 05-00 174 87,70

68 950 39-00 174 118,45

69

69 079 05-00 159 650,53

69 079 39-00 159 1008,35

69 080 05-00 159 445,46

69 610 05-00 170 122,01

69 610 39-00 170 236,85

69 630 05-00 169 145,53

69 630 39-00 169 271,60

69 810 05-00 169 21,26

69 810 39-00 169 27,63

69 830 05-00 169 31,69

69 830 39-00 169 41,18

69 850 05-00 171 129,00

69 850 39-00 171 174,20

69 910 05-00 171 134,52

69 910 39-00 171 267,50

69 930 05-00 170 158,53

69 930 39-00 170 302,40

69 950 05-00 171 140,40

69 950 39-00 171 209,00

70

70 346 05-00 197 7,84

70 956 00-00 199 28,92

72

72 004 00-00 128 32,67

72 010 00-00 128 32,67

72 956 00-00 199 25,36

73

73 006 00-00 126 117,76

73 042 05-00 190 47,20

73 575 00-00 131 43,76

74

74 001 00-00 126 280,88

74 580 00-00 126 183,20

75

75 730 05-00 132 60,80

75 731 05-00 132 79,08

75 980 05-00 132 53,80

Položka č. Strana EUR

75 981 05-00 131 47,92

76

76 148 46-00 136 300,00

76 149 46-00 136 287,16

76 156 05-00 137 26,04

76 539 00-00 127 213,32

76 661 00-00 132 53,80

76 760 05-00 211 38,56

76 789 00-00 94 23,00

76 790 00-00 94 262,64

78

78 782 05-00 135 1130,60

78 802 05-00 135 1229,76

78 812 05-00 136 1130,60

80

80 050 05-00 156 1125,48

80 200 91-00 156 1687,04

84

84 500 805-00 197 22,16

84 501 605-00 196 5,12

84 502 505-00 197 6,56

84 506 605-00 197 5,76

84 514 605-00 197 7,32

88

88 011 126, 128 94,48

88 022 128 115,35

88 088 129 421,08

94

94 006 800-00 150 16,90

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   23Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   23 27.09.2024   15:44:0927.09.2024   15:44:09



2524

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   24Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   24 27.09.2024   15:44:0927.09.2024   15:44:09



K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

Koupelnové baterie

KOUPELNOVÉ 
BATERIE

BATERIE 

KLUDI-1926 26

KLUDI-NOVA FONTE 33

KLUDI-DECUS 42

KLUDI-AMBA 46

KLUDI-BALANCE 50

KLUDI-AMEO 55

KLUDI-BINGO STAR 60

KLUDI-OBJEKTA 61

FLEXX.BOXX & PODOMÍTKOVÁ TĚLESA 

KLUDI-FLEXX.BOXX 119

KLUDI-SLIM.BOXX 128

KLUDI-BOZZ 64

KLUDI-RENON 71

KLUDI-PURE & STYLE 76

KLUDI-ZENTA SL 81

KLUDI-ZENTA 95

KLUDI-PURE & SOLID  99

KLUDI-PURE & EASY 103

KLUDI-PUSH 108

Doplňkové produkty 128

TERMOSTATY 

KLUDI-TRONIC 110 

Nástěnné 111

Podomítkové 112

2524

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   25Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   25 27.09.2024   15:44:0927.09.2024   15:44:09



2726

KLUDI-1926

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

21°

125

Ø10

10065
370

0-35

330

50

60

G1¼

Ø63

KLUDI-1926
umyvadlová baterie DN 8
rustikální rukojetě
jednootvorová montáž
průtok 14 l/min, při 3 bar
kaskádový perlátor M 24 x 1
keramický vršek 180°
odpadová souprava G 1 1/4
měděné trubky 10 mm

chrom
pozlacený 23 kt

51 012 05 20
51 012 45 20

800,68
1.342,64

0-35

125

15°

370

140

165

Ø10

50

G
1¼

Ø63
330

Ø58

KLUDI-1926
umyvadlová baterie DN 8
rustikální rukojetě
jednootvorová montáž
průtok 13,5 l/min, při 3 bar
kaskádový perlátor M 24 x 1
keramický vršek 180°
odpadová souprava G 1 1/4
měděné trubky 10 mm

chrom
pozlacený 23 kt

51 010 05 20
51 010 45 20

934,44
1.830,88

80

140

4523°

G¾

Ø65

63G½

G 1¼

50

56

1-35

65

100100
KLUDI-1926
umyvadlová baterie DN 15
rustikální rukojetě
tříotvorová montáž
průtok 12,2 l/min, při 3 bar
kaskádový perlátor M 24 x 1
keramický vršek 180°
propojení připojovacími hadicemi
G 1/2 x G 1/2 x 300 mm
odpadová souprava G 1 1/4
vyložení 145 mm

chrom
pozlacený 23 kt

51 046 05 20
51 046 45 20

860,76
1977,44

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   26Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   26 27.09.2024   15:44:1127.09.2024   15:44:11



 

2726

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-1926

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

145

15° 135
100

Ø500-55 G¾

G½

Ø56

100100

50

G1¼

63

KLUDI-1926
umyvadlová baterie DN 15
rustikální rukojetě
tříotvorová montáž
průtok 12,2 l/min, při 3 bar
kaskádový perlátor M 24 x 1
keramický vršek 180°
propojení připojovacími hadicemi
G 1/2 x G 1/2 x 300 mm
odpadová souprava G 1 1/4
vyložení 150 mm

chrom
pozlacený 23 kt

51 043 05 20
51 043 45 20

967,68
1.914,24

90

120

55

Ø48

G½

KLUDI-1926
stojánkový ventil DN 15
rustikální rukojeť
jednootvorová montáž
keramický vršek 180°
průtok 15 l/min, při 3 bar
označení: COLD

chrom 51 014 05 20 251,92

50

G1
¼

Ø63
330

360

0-35

90100

15°

15°

50
Ø60

Ø10

KLUDI-1926
bidetová baterie DN 8
rustikální rukojetě
jednootvorová montáž
průtok 15 l/min, při 3 bar
kulový kloub - kaskádový perlátor M 24 x 1
keramický vršek 180°
odpadová souprava G 1 1/4
měděné trubky 10 mm

chrom
pozlacený 23 kt

51 211 05 20
51 211 45 20

1.055,28
1.482,60

8131

Ø5
6

G½

KLUDI-1926
rohový ventil DN 15
rustikální rukojeť
bez označení
průtok 27 l/min, při 3 bar
závitové spojení
s posuvnou rozetou

chrom
pozlacený 23 kt

51 843 05 20
51 843 45 20

220,36
271,60

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   27Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   27 27.09.2024   15:44:1227.09.2024   15:44:12



2928

KLUDI-1926

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

90

95

265

190

70

150 ±17

10°

165

G½

Ø70

KLUDI-1926
vanová a sprchová baterie DN 15
rustikální rukojetě
nástěnná montáž
třída průtoku B/B
kaskádový perlátor M 28 x 1
keramický vršek 180°
manuální přepínač: sprcha/vana
s-připojení
se sprchovou soupravou

chrom
pozlacený 23 kt

51 441 05 20
51 441 45 20

936,16
1.818,92

5°

175
100

45

220

65

1-50
G¾

G½

G¾

566556

110110110 KLUDI-1926
vanová a sprchová baterie DN 15
stojánková čtyřotvorová montáž
rustikální rukojetě
třída průtoku B/B
kaskádový perlátor M 28 x 1
keramický vršek 180°
automatický přepínač: sprcha/vana
vytahovací ruční sprcha
připojovací hadice G 1/2 x G 1/2 x 400 mm
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
pro montážní blok pro vanové baterie 78 782 05-00
nebo montážní desku 76 148 46-00
doporučené příslušenství viz. strany 112-121

chrom
pozlacený 23 kt

51 525 05 20
51 525 45 20

2.355,92
2.804,44

175
135

185 5°

220

1

111111 KLUDI-1926
vanová a sprchová baterie DN 15
stojánková čtyřotvorová montáž
rustikální rukojetě
třída průtoku B/B, kaskádový perlátor M 28 x 1
keramický vršek 180°
automatický přepínač: sprcha/vana
vytahovací ruční sprcha
propojení připojovacími hadicemi G 1/2 x G 1/2 x 
400 mm
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
pro montážní blok 
pro vanové baterie 78 782 05-00
nebo montážní desku 76 148 46-00
doporučené příslušenství viz. strany 112-121

chrom
pozlacený 23 kt

51 524 05 20
51 524 45 20

2.628,44
3.285,40

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   28Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   28 27.09.2024   15:44:1327.09.2024   15:44:13



 

2928

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-1926

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

≤55

65
Ø56

G¾

G½

G½

KLUDI-1926
ovládací ventil DN 15
rustikální rukojeť
stojánková montáž
keramický vršek 180°
průtok 23 l/min při 3 bar
označení: COLD

chrom
pozlacený 23 kt

51 817 05 20
51 817 45 20

285,48
381,32

KLUDI-1926
ovládací ventil DN 15
rustikální rukojeť
stojánková montáž
keramický vršek 180°
průtok 23 l/min při 3 bar
označení: HOT

chrom
pozlacený 23 kt

51 818 05 20
51 818 45 20

285,48
381,32

KLUDI-1926
dvoucestný přepínač DN 15
rustikální rukojeť
stojánková montáž
vrchní díl 360°
třída průtoku C/B
označení: neutral
vanový vývod G 3/4
sprchový vývod G 1/2
2 přípojky G1/2

chrom
pozlacený 23 kt

51 848 05 20
51 848 45 20

316,96
423,44

165

Ø85

G¾

KLUDI-1926
vanový přítok DN 20
nástěnná montáž
průtok 25 l/min při 3 bar
kaskádový perlátor M 28 x 1
samostatná přípojka DN 20
pro předmontáž

chrom 51 407 05 854,36

Ø70

85

135

150 ±17

G½

G½

KLUDI-1926
sprchová baterie DN 15
rustikální rukojetě
nástěnná montáž
průtok 21 l/min při 3 bar
keramický vršek 180°
s-připojení
sprchový vývod G1/2

chrom
pozlacený 23 kt

51 610 05 20
51 610 45 20

399,92
731,12

≤55

65

Ø56

G¾

G½

G½

30

130

65

G½

G¾

G½

G¾

Ø56

G¾

≤55

65

Ø56

G¾

G½

G½

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   29Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   29 27.09.2024   15:44:1527.09.2024   15:44:15



3130

67-87

Ø168

KLUDI-1926
podomítkový termostat
vrchní díl
rustikální rukojeť
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
bez uzavíracího ventilu

doplňkové příslušenství:
termostat
podomítkové termostatické těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 131

35 158 279,48

chrom
pozlacený 23 kt

51 719 05 20
51 719 45 20

364,52
753,20

67-87

215

150

KLUDI-1926
podomítkový termostat
vrchní díl
rustikální rukojeť
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
s uzavíracím ventilem

doplňkové příslušenství:
termostat
podomítkové termostatické těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 131

35 156 292,56

chrom
pozlacený 23 kt

51 720 05 20
51 720 45 20

409,16
841,36

KLUDI-1926

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

65

G¾

Ø56

KLUDI-1926
podomítkový ventil, vrchní díl
sada 2 - finální montáž
rustikální rukojeť
součástí je:
úchytka, objímka, rozeta
nastavitelné prodloužení
označení: COLD

doplňkové příslušenství:
doplňkové příslušenství:
podomítkový ventil DN 15
připojovací závit G 1/2 

29 809 62,40

podomítkový ventil DN 20
připojovací závit  3/4

29 811 102,76

podomítkový ventil DN 20
pájený přípoj 22mm

doporučené příslušenství viz. strana 133-134

29 911 102,76

chrom
pozlacený 23 kt

51 815 05 20
51 815 45 20

185,16
320,56

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   30Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   30 27.09.2024   15:44:1627.09.2024   15:44:16



 

3130

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-1926

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

47

67

Ø5
6

KLUDI-1926
podomítkový ventil, vrchní díl
sada 2 – finální montáž
rustikální rukojeť
součástí je:
úchytka, objímka, rozeta
nastavitelné prodloužení
označení: NEUTRAL

doplňkové příslušenství:
podomítkový ventil DN 15
připojovací závit G 1/ 2

29 809 62,40

podomítkový ventil DN 20
připojovací závit G 3/4

29 811 102,76

podomítkový ventil DN 20
pájený přípoj 22 mm

doporučené příslušenství viz. strana 133-134

29 911 102,76

chrom
pozlacený 23 kt

51 803 05 20
51 803 45 20

185,16
320,56

65

Ø56

G¾

KLUDI-1926
podomítkový ventil, vrchní díl
sada 2 – finální montáž
rustikální rukojeť
součástí je:
úchytka, objímka, rozeta
nastavitelné prodloužení
označení: HOT

doplňkové příslušenství:
podomítkový ventil DN 15
připojovací závit G 1/ 2

29 809 62,40

podomítkový ventil DN 20
připojovací závit G 3/4

29 811 102,76

podomítkový ventil DN 20
pájený přípoj 22 mm

29 911 102,76

doporučené příslušenství viz. strana 133-134

chrom
pozlacený 23 kt

51 816 05 20
51 816 45 20

205,64
320,56

65

Ø66
M24x1

Ø26

M24x1

KLUDI-1926
dvoucestný přepínač
sada 2 - finální montáž
rustikální rukojeť
součástí je úchytka, objímka, rukojeť

doplňkové příslušenství:
dvoucestný přepínač DN 15
sada 1 - přípravná montáž
doporučené příslušenství viz. strana 133

29 759 00 145,76

chrom
pozlacený 23 kt

51 849 05 20
51 849 45 20

145,28
206,64

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   31Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   31 27.09.2024   15:44:1727.09.2024   15:44:17



32

G½

Ø56
G½

Ø55

M6
KLUDI-1926
sprchová souprava DN 15
nástěnná montáž
třída průtoku B
součástí je:
ruční sprcha KLUDI-1926
vidlicovitý nástěnný držák
sprchová hadice G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
připojovací kolínko DN 15

chrom
pozlacený 23 kt

27 105 05
27 105 45

516,96
734,72

KLUDI-1926

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

75

70

585

KLUDI-1926
sprchová souprava
součástí je:
nástěnná tyč 600 mm
ruční sprcha KLUDI-1926
kloubový držák
sprchová hadice G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
průtok 22,5 l/min, při 3 bar

chrom
pozlacený 23 kt

27 103 05
27 103 45

815,96
1.223,84

Ø56

G½

G½

KLUDI-1926
připojovací kolínko DN 15
rozeta Ø 56 mm

chrom
pozlacený 23 kt

12 101 05-00
12 101 45-00

47,92
108,04

200

125

50

G½

KLUDI-1926
hlavová sprcha DN 15
Ø 200 mm
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s kulovým kloubem
přípojka G 1/2
bez sprchového ramena

chrom
pozlacený 23 kt

27 510 05
27 510 45

484,24
1.247,68

50

115

Ø5
5

415

G½

G½

KLUDI-1926
sprchové rameno DN 15
pro hlavovou sprchu DN 15
vyložení 415 mm
s posuvnou rozetou Ø 55 mm

chrom
pozlacený 23 kt

27 514 05
27 514 45

161,40
294,92

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   32Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   32 27.09.2024   15:44:1927.09.2024   15:44:19



 

33

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-NOVA FONTE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

355
75

90
130

175

30°

120

1-40

G⅜

Ø21
Ø36

Ø50

G1¼

Ø65

KLUDI-NOVA FONTE
Pura
umyvadlová jednopáková baterie 75 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 18,5 x 1
uzavírací ventil PUSH-OPEN
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 75 mm

chrom
matná černá
matná bílá

20 266 05 15 
20 266 39 15
20 266 53 15

270,04
368,44
368,44

355
75

90
130

175

30°

120

1-40

G⅜

Ø21
Ø36

Ø50

KLUDI-NOVA FONTE
Pura
umyvadlová jednopáková baterie 75 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 18,5 x 1
bez odpadové soupravy
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 75 mm

chrom
matná černá

20 028 05 15 
20 028 39 15

256,52
333,48

30°

1-40

380

195

145100

13090

G⅜

Ø21
Ø36

Ø50

G1¼

Ø65

KLUDI-NOVA FONTE
Pura
umyvadlová jednopáková baterie 100 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 18,5 x 1
uzavírací ventil PUSH-OPEN
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 100 mm

chrom
matná černá
matná bílá

20 288 05 15 
20 288 39 15
20 288 53 15

291,60
379,12
379,12

30°

380

195

100

13090

145

1-40

G⅜

Ø21Ø36

Ø50

KLUDI-NOVA FONTE
Pura
umyvadlová jednopáková baterie 100 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 18,5 x 1
bez odpadové soupravy
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 100 mm

chrom
matná černá
matná bílá  
Brushed Gold
Brushed Bronze
Brushed Gunmetal
matná šedá 
matná světle šedá
matná petrolejová
matná světle modrá
matná cihlová

20 026 05 15
20 026 39 15
20 026 53 15
20 026 N0 15
20 026 N1 15
20 026 N2 15
20 026 O1 15
20 026 O2 15
20 026 O3 15
20 026 O4 15
20 026 O5 15

277,04
360,16
362,44
398,67
398,67
398,67
398,67
398,67
398,67
398,67
398,67

90
130

1-40

30°

380

195

145100
Ø50

Ø36 Ø21

Ø65

G1¼

G⅜

KLUDI-NOVA FONTE
Pura
umyvadlová jednopáková baterie 100 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
EcoPlus - při středové poloze páky teče  
studená voda
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 18,5 x 1
uzavírací ventil PUSH-OPEN
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 100 mm

chrom
matná černá
matná bílá

20 289 05 15 
20 289 39 15
20 289 53 15

289,20
398,48
398,48

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   33Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   33 27.09.2024   15:44:2127.09.2024   15:44:21



3534

KLUDI-NOVA FONTE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

3525°

85

110

60

180

Ø20

Ø70

Ø45 Ø70

G½

KLUDI-NOVA FONTE
Pura
podomítková umyvadlová dvouotvorová  
jednopáková baterie 
vrchní díl
uzavřená páka
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 18,5 x 1
rozety 70mm, vyložení 180mm
pro podomítkové těleso 38 242 nebo 38 243

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 130

podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 130

38 243 136,12

38 242 136,12

chrom
matná černá
matná bílá

20 244 05 15 
20 244 39 15
20 244 53 15

221,04
287,36
273,58

25°

110

85

35

60

220

G½ Ø70

Ø70
Ø45

Ø20

KLUDI-NOVA FONTE
Pura
podomítková umyvadlová dvouotvorová  
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 18,5 x 1
rozety 70mm, vyložení 220mm
pro podomítkové těleso 38 242 nebo 38 243
 
Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 130

podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 130

38 243 136,12

38 242 136,12

20 245 05 15
20 245 39 15
20 245 53 15

232,08
301,68
301,68

chrom
matná černá
matná bílá

17080

30°

50

1-40

355

125
90

115Ø63

G1¼

G⅜

Ø36

Ø50

Ø21

KLUDI-NOVA FONTE
Pura
bidetová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 18,5 x 1
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 80 mm

chrom
matná černá
matná bílá

20 216 05 15 
20 216 39 15
20 216 53 15

275,44
358,08
389,13

390

1-40 30°

335

90
170

280240

G⅜

Ø50

Ø36

Ø21

KLUDI-NOVA FONTE
Pura
umyvadlová jednopáková baterie 240 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 18,5 x 1
bez odpadové soupravy
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 240 mm

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold
Brushed Bronze
Brushed Gunmetal
matná šedá 
matná světle šedá
matná petrolejová
matná světle modrá
matná cihlová

20 298 05 15
20 298 39 15
20 298 53 15
20 298 N0 15
20 298 N1 15
20 298 N2 15
20 298 O1 15
20 298 O2 15
20 298 O3 15
20 298 O4 15
20 298 O5 15

340,20
442,28
402,52
462,21
462,21
462,21
462,21
462,21
462,21
462,21
462,21

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   34Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   34 27.09.2024   15:44:2227.09.2024   15:44:22



 

3534

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-NOVA FONTE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

14°

Ø63 50

G1¼

170

290

185Ø20

Ø57Ø57

100
55

400

1-25

100

G⅜

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
tříotvorová umyvadlová baterie DN 10
tříotvorová montáž
výška výtoku 185 mm
křídlové  rukojetě
keramický vršek 90° Soft-Start
průtok 5,6 l/min při 3 bar
flexibilní přípojky G 3/8
přichycení se vzpěrou
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu

chrom
matná černá

20 143 05 15 
20 143 39 15

488,88
616,20

265 100

100

20°

180

60-100

G½

Ø57

Ø57

Ø20

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
umyvadlová nástěnná baterie DN 15
pro podomítkovou montáž
vyložení 180 mm
křídlové rukojetě
keramický vršek 90° Soft-Start
průtok 5,6 l/min při 3 bar
kompletní sada vrchní i podomítková část

chrom
matná černá

20 144 05 15 
20 144 39 15

442,04
557,24

265 100

100

240

20°

60-100
G½

Ø57

Ø20

Ø57

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
umyvadlová nástěnná baterie DN 15
pro podomítkovou montáž
vyložení 240 mm
křídlové rukojetě
keramický vršek 90° Soft-Start
průtok 5,6 l/min při 3 bar
kompletní sada vrchní i podomítková část

chrom
matná černá

20 146 05 15 
20 146 39 15

464,12
585,12

50

400

7°

300
185

1-30

170

G1¼

Ø63

G⅜

Ø36

Ø20

Ø58

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
umyvadlová baterie DN 10
křídlové rukojetě
jednootvorová montáž
keramický vršek 90° Soft-Start
průtok 5,6 l/min při 3 bar
flexibilní přípojky G 3/8
přichycení se vzpěrou
výška výtoku 185 mm

chrom
matná černá

20 118 05 15 
20 118 39 15

421,44
531,24

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   35Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   35 27.09.2024   15:44:2427.09.2024   15:44:24



3736

KLUDI-NOVA FONTE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

150 ±14

120

75

G½

G½

Ø70

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
sprchová baterie DN 15
křídlové rukojetě
keramický vršek 90° Soft-Start
nástěnná montáž
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
průtok 21 l/min, při 3 bar
s-připojení

chrom
matná černá
matná bílá

20 710 05 15 
20 710 39 15
20 710 53 15

594,36
662,84
662,84

10°

180

115

150 ±14

120

G½

G½

Ø70

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
vanová a sprchová baterie DN 15
křídlové rukojetě
keramický vršek 90° Soft-Start
nástěnná montáž
automatický přepínač: sprcha/vana
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
průtok 23 l/min při tlaku 3 bary
sprchový vývod G 1/2
s-připojení

chrom
matná černá
matná bílá

20 540 05 15 
20 540 39 15 
20 540 53 15

649,36
724,12
724,12

55
15°

215

70

655-725

975-1045
845-915

770-840

140

205

Ø150

Ø52

Ø28

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic 
vanová a sprchová baterie DN 15
stojánková montáž pro volně stojící vany
křídlové rukojetě
keramická kartuše 90° Soft-Start
s-pointer perlátor M 24 x 1
průtok 27 l/min při 3 bar
automatický přepínač sprcha/vana
zpětný ventil
hadice  KLUDI-SUPARAFLEX zajištěná
proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
ruční sprcha KLUDI-NOVA FONTE 1S
pro PO těleso 88088

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 129

88 088 421,08

chrom
matná černá

20 590 05 15 
20 590 39 15

1.881,40
2.074,44

1-30

400

100

195145

50

50°

Ø63

G1¼

M34x1,5

Ø58

Ø36

Ø20

G⅜

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
bidetová jednopáková baterie DN 10
křídlové rukojetě
jednootvorová montáž
průtok 6,2 l/min při 3 bar
kulový kloub, laminární perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše 90° Soft-Start
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
sada upevňovacích prvků
výška výtoku 145 mm

20 313 05 15
20 313 39 15

419,72
524,64

chrom
matná černá

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   36Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   36 27.09.2024   15:44:2527.09.2024   15:44:25



 

3736

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-NOVA FONTE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

110 110 110

Ø57Ø57

55

1-50 G¾

G½

G¾
G¾

Ø57 195

305

215

15°
175

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
vanová a sprchová baterie DN 15
stojánková čyřotvorová montáž
křídlové rukojetě
průtok 27 l/min při 3 bar
s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše 90° Soft-Start
automatický přepínač sprcha/vana
zpětný ventil
vytahovací ruční sprcha KLUDI-NOVA FONTE 1S
hadice 1500 mm
tlaková hadice 500 mm
vyložení 215 mm
pro montážní blok 7878205-00
nebo montážní desku 7614846-00

chrom
matná černá

20 425 05 15 
20 425 39 15

1.103,92
1.247,40

~85

100

Ø150

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
podomítková sprchová baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
průtok 28 l/min při 3 bar
pro PO těleso 88022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá
matná bílá

20 755 05 15
20 755 39 15
20 755 53 15

369,74
462,14
462,14

NOVINKA

~85

100

Ø150

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
podomítková vanová a sprchová baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
automatický přepínač sprcha/vana PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
průtok 28 l/min (dolní vývod)
24 l/min (horní vývod) při 3 bar
pro PO těleso 88022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá
matná bílá

20 759 05 15
20 759 39 15
20 759 53 15

423,59
465,92
465,92

~85

Ø150

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
podomítková termostatická  
vanová a sprchová baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
s uzavíracím ventilem
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40°C
průtok 28 l/min (dolní vývod)
24 l/min (horní vývod) při 3 bar
pro PO těleso 88022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá
matná bílá

20 810 05 15
20 810 39 15 
20 810 53 15

636,07
795,06
795,06

NOVINKA

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   37Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   37 27.09.2024   15:44:2727.09.2024   15:44:27



3938

KLUDI-NOVA FONTE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

~85

Ø150

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
podomítková termostatická sprchová baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
s uzavíracím ventilem
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40°C
průtok 28 l/min při 3 bar
pro PO těleso 88022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá
matná bílá

20 885 05 15
20 885 39 15 
20 885 53 15

559,72
699,65
699,65

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   38Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   38 27.09.2024   15:44:2727.09.2024   15:44:27



 

3938

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-NOVA FONTE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

Ø57Ø57

100

1-25

400

55

100

G⅜

Ø63 50

G1¼

290

185

170

14°
Ø20

KLUDI-NOVA FONTE
Classic
tříotvorová umyvadlová baterie DN 10
křížové rukojetě
tříotvorová montáž
keramický vršek 90° Soft-Start
průtok 5,6 l/min při 3 bar
flexibilní přípojky G 3/8
přichycení se vzpěrou
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
výška výtoku 185 mm

chrom 20 143 05 20 493,72

KLUDI-NOVA FONTE
Classic
umyvadlová nástěnná baterie DN 15
pro podomítkovou montáž
vyložení 180 mm
křížové rukojetě
keramický vršek 90° Soft-Start
průtok 5,6 l/min při 3 bar
kompletní sada vrchní i podomítková část

chrom 20 144 05 20 446,52

265 100

100

240

20°

60-100
G½

Ø57

Ø57

Ø20

KLUDI-NOVA FONTE
Classic
umyvadlová nástěnná baterie DN 15
pro podomítkovou montáž
vyložení 240 mm
křížové rukojetě
keramický vršek 90° Soft-Start
průtok 5,6 l/min při 3 bar
kompletní sada vrchní i podomítková část

chrom 20 146 05 20 468,72

170

1-30 195

390

310

7°

50G1¼

Ø63

G⅜

Ø57

Ø36

Ø20

KLUDI-NOVA FONTE
Classic
umyvadlová baterie DN 10
křížové rukojetě
jednootvorová montáž
keramický vršek 90° Soft-Start
průtok 5,6 l/min při 3 bar
flexibilní přípojky G 3/8
přichycení se vzpěrou
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
výška výtoku 195 mm

chrom 20 118 05 20 425,60

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   39Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   39 27.09.2024   15:44:2927.09.2024   15:44:29



4140

KLUDI-NOVA FONTE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

150 ±14

120

75

G½

G½

Ø70

KLUDI-NOVA FONTE
Classic
sprchová baterie DN 15
křížové rukojetě
keramický vršek 90° Soft-Start
nástěnná montáž
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
průtok 21 l/min, při 3 bar
s-připojení

chrom 20 710 05 20 600,24

10°

180

115

120

150 ±14

G½

G½

Ø70

KLUDI-NOVA FONTE
Classic
vanová a sprchová baterie DN 15
křížové rukojetě
keramický vršek 90° Soft-Start
nástěnná montáž
automatický přepínač: sprcha/vana
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
průtok 23 l/min při tlaku 3 bary
sprchový vývod G 1/2
s-připojení

chrom 20 540 05 20 655,84

55

215

655-725

975-1045
845-915

770-840

140

205

15°

70

Ø52

Ø28

Ø150

KLUDI-NOVA FONTE
Classic 
vanová a sprchová baterie DN 15
stojánková montáž pro volně stojící vany
křížové rukojetě
keramická kartuše 90° Soft-Start
s-pointer perlátor M 24 x 1
průtok 27 l/min při 3 bar
automatický přepínač sprcha/vana
zpětný ventil
hadice  KLUDI-SUPARAFLEX zajištěná
proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
ruční sprcha KLUDI-NOVA FONTE 1S
pro PO těleso 88088

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 129

88 088 421,08

chrom 20 590 05 20 1.881,40

100

50

50°

155
205

390

1-30

Ø63

G1¼

M34x1,5

Ø57

Ø36

Ø20

G⅜

KLUDI-NOVA FONTE
Classic
bidetová jednopáková baterie DN 10
křížové rukojetě
jednootvorová montáž
průtok 6,2 l/min při 3 bar
kulový kloub, laminární perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše 90° Soft-Start
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
sada upevňovacích prvků
výška výtoku 155 mm

20 313 05 20 423,92chrom

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   40Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   40 27.09.2024   15:44:3127.09.2024   15:44:31



 

4140

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-NOVA FONTE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

110 110 110

1-50 G¾

G½

G¾
G¾

195Ø57Ø57Ø57

55

305

215

15°
175

KLUDI-NOVA FONTE
Classic
vanová a sprchová baterie DN 15
stojánková čyřotvorová montáž
křížové rukojetě
průtok 27 l/min při 3 bar
s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše 90° Soft-Start
automatický přepínač sprcha/vana
zpětný ventil
vytahovací ruční sprcha KLUDI-NOVA FONTE 1S
hadice 1500 mm
tlaková hadice 500 mm
vyložení 215 mm
pro montážní blok 7878205-00
nebo montážní desku 7614846-00

chrom 20 425 05 20 1.114,92

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   41Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   41 27.09.2024   15:44:3127.09.2024   15:44:31



4342

KLUDI-DECUS

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

48 155
125

420

1-30

50

125 110

85
145

Ø65

G1¼

G⅜

KLUDI-DECUS
umyvadlová jednopáková baterie 110 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
uzavírací ventil PUSH-OPEN
výška výtoku 110 mm

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 288 05 75
54 288 39 75
54 288 53 75
54 288 N0 75

235,00
275,00
275,00
355,00

125
110

125

145
85

155

48

1-30

420

G⅜

KLUDI-DECUS
umyvadlová jednopáková baterie 110 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
bez odpadové soupravy
výška výtoku 110 mm

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 282 05 75
54 282 39 75
54 282 53 75
54 282 N0 75

230,00
270,00
270,00
350,00

100

145
85

85

48
125

1-30

395
130

50G1¼

Ø65

G⅜

KLUDI-DECUS
umyvadlová jednopáková baterie 85 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
uzavírací ventil PUSH-OPEN
výška výtoku 85 mm

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 266 05 75
54 266 39 75
54 266 53 75
54 266 N0 75

220,00
260,00
260,00
340,00

1-30

10085

125

145
85

395

13048

G⅜

KLUDI-DECUS
umyvadlová jednopáková baterie 85 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
bez odpadové soupravy
výška výtoku 85 mm

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 290 05 75
54 290 39 75
54 290 53 75
54 290 N0 75

215,00
255,00
255,00
335,00

1-30

85 100

145

395

85

48

125
130

50

Ø65

G⅜

G1¼

KLUDI-DECUS
umyvadlová jednopáková baterie 85 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
EcoPlus při střední poloze páky teče studená voda
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
uzavírací ventil PUSH-OPEN
výška výtoku 85 mm

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 267 05 75
54 267 39 75
54 267 53 75
54 267 N0 75

225,00
265,00
265,00
345,00

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   42Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   42 27.09.2024   15:44:3327.09.2024   15:44:33



 

4342

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-DECUS

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

48

1-30

420

145
85

125

50

110
125 155

Ø65

G1¼

G⅜

KLUDI-DECUS
umyvadlová jednopáková baterie 110 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
EcoPlus při střední poloze páky teče studená voda
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
uzavírací ventil PUSH-OPEN
výška výtoku 110 mm

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 289 05 75
54 289 39 75
54 289 53 75
54 289 N0 75

240,00
280,00
280,00
360,00

255
240

445

200

180
1-40

285

85

48

G⅜

M34x1,5

KLUDI-DECUS
umyvadlová jednopáková baterie 240 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
bez odpadové soupravy
výška výtoku 240 mm

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 298 05 75
54 298 39 75
54 298 53 75
54 298 N0 75

320,00
360,00
360,00
440,00

125

20°

85

390

50

1-30

48

135
10590Ø63

G1¼

G⅜

KLUDI-DECUS
bidetová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
kulový kloub
kaskádový perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
uzavírací ventil G 1 1/4
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 217 05 75
54 217 39 75
54 217 53 75
54 217 N0 75

260,00
300,00
300,00
380,00

42

70

50

335

220

75

195

150 14

8°

G½ G½

KLUDI-DECUS
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
vana: průtok 20 l/min při 3 bar
sprcha: průtok 18 l/min při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
polohový přepínač vana/sprcha v rukojeti
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
připojení G 1/2 x G 3/4

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 691 05 75
54 691 39 75
54 691 53 75
54 691 N0 75

340,00
380,00
380,00
460,00

50

42

100
75

310
70

150 14

G½

G½

KLUDI-DECUS
sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
průtok 23 l/min při 3 bar
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
připojení G 1/2 x G 3/4

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 831 05 75
54 831 39 75
54 831 53 75
54 831 N0 75

260,00
320,00
320,00
400,00

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   43Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   43 27.09.2024   15:44:3527.09.2024   15:44:35



4544

85

150

85

KLUDI-DECUS
podomítková vanová a sprchová  
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
automatický přepínač: vana/sprcha PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
průtok 28 l/min (dolní vývod)
24 l/min (horní vývod) při 3 bar
pro podomítkové těleso 88022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 759 05 75
54 759 39 75
54 759 53 75
54 759 N0 75

290,00
330,00
330,00
410,00

NOVINKA

150

85

85

KLUDI-DECUS
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
průtok 28 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 755 05 75
54 755 39 75
54 755 53 75
54 755 N0 75

250,00
290,00
290,00
370,00

NOVINKA

KLUDI-DECUS

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

~85

150

KLUDI-DECUS
podomítková vanová a sprchová 
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
s přepínačem v podobě otočného ventilu
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40°C
průtok 28 l/min (dolní vývod)
24 l/min (horní vývod) při 3 bar
pro podomítkové těleso 88022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15  
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 810 05 75
54 810 39 75
54 810 53 75
54 810 N0 75

440,00
480,00
480,00
560,00

NOVINKA

~85

150

KLUDI-DECUS
podomítková sprchová termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40°C
průtok 28 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15  
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 885 05 75
54 885 39 75
54 885 53 75
54 885 N0 75

430,00
480,00
480,00
560,00

NOVINKA

~85

150

KLUDI-DECUS
podomítkový termostat
vrchní díl s ovládací jednotkou
bez uzavíracího ventilu
válcovitá rukojeť z kovu
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40°C
průtok 28 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 739 05 75
54 739 39 75
54 739 53 75
54 739 N0 75

480,00
520,00
520,00
600,00

NOVINKA

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   44Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   44 27.09.2024   15:44:3727.09.2024   15:44:37



 

4544

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-DECUS

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

60

80

M24x1

KLUDI-DECUS
třícestný přepínač
vrchní díl
součástí je:
úchytka, objímka, rozeta
pro podomítkové těleso 29 757

Doplňkové příslušenství:
třícestný přepínač DN 15
sada 1 - přípravná montáž
doporučené příslušenství viz. strana 132

29 757 363,76

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 846 05 75
54 846 39 75
54 846 53 75
54 846 N0 75

195,00
235,00
235,00
315,00

60

80

M24x1

KLUDI-DECUS
podomítkový ventil
vrchní díl
součástí je:
úchytka, objímka, rozeta
nastavitelné prodloužení
pro podomítkové těleso:
29809, 29811, 29911, 53811

Doplňkové příslušenství:
podomítkový ventil DN 15
připojovací závit G 1/2
sada 1 - přípravná montáž
doporučené příslušenství viz. strana 133

29 809 62,40

podomítkový ventil DN 20
připojovací závit G 3/4
sada 1 - přípravná montáž
doporučené příslušenství viz. strana 133

29 811 102,76

podomítkový ventil DN 20
pájený přípoj 22 mm
sada 1 - přípravná montáž
doporučené příslušenství viz. strana 134

29 911 102,76

podomítkový ventil DN 20
sada 1 -přípravná montáž
doporučené příslušenství viz. strana 133

53 811 90,80

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 816 05 75
54 816 39 75
54 816 53 75
54 816 N0 75

150,00
190,00
190,00
270,00

60

80

M24x1

KLUDI-DECUS
dvoucestný přepínač
vrchní díl
součástí je:
úchytka, objímka, rozeta
pro podomítkové těleso 29747

Doplňkové příslušenství:
dvoucestný přepínač DN 15
sada 1 - přípravná montáž
doporučené příslušenství viz. strana 133

29 747 184,80

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 847 05 75
54 847 39 75
54 847 53 75
54 847 N0 75

175,00
215,00
215,00
295,00

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   45Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   45 27.09.2024   15:44:3727.09.2024   15:44:37



4746

KLUDI-AMBA

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

100

160

395

17°

50

160
140

1-40

115

52

G⅜

G1¼

Ø63

KLUDI-AMBA
umyvadlová jednopáková baterie 100 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min při 3 bar
vestavěný skrytý s-pointer perlátor M 24 x 1
kartuše keramická Ø 28 mm
odpadová souprava G 1 1/4
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
výška výtoku 100 mm

chrom 53 023 05 75 424,52

395

100

17°

140
160

1-40

160

115

52

G⅜

KLUDI-AMBA
umyvadlová jednopáková baterie 100 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min při 3 bar
vestavěný skrytý s-pointer perlátor M 24 x 1
kartuše keramická Ø 28 mm
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
výška výtoku 100 mm

chrom 53 026 05 75 411,92

G⅜

425

280

215
180

13°

0-45

Ø49

KLUDI-AMBA
umyvadlová jednopáková baterie 100 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min při 3 bar
vestavěný skrytý s-pointer perlátor M 24 x 1
kartuše keramická Ø 28 mm
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
výška výtoku 213 mm

chrom 53 296 05 75 545,00

54

50
G1
¼

Ø63

20°0-40

75 95

130

140

420

105

G⅜

KLUDI-AMBA
umyvadlová jednopáková baterie 75 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min při 3 bar
vestavěný skrytý s-pointer perlátor M 24 x 1
kartuše keramická Ø 28 mm
odpadová souprava G 1 1/4
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
výška výtoku 75 mm

chrom 53 029 05 75 418,32

G⅜

75 95

130
105

20°0-40

420

140

54

KLUDI-AMBA
umyvadlová jednopáková baterie 75 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min při 3 bar
vestavěný skrytý s-pointer perlátor M 24 x 1
kartuše keramická Ø 28 mm
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
výška výtoku 75 mm

chrom 53 028 05 75 405,56

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   46Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   46 27.09.2024   15:44:3927.09.2024   15:44:39



 

4746

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-AMBA

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

275
180

13°

G⅜

Ø4
9

365

340

0-45

KLUDI-AMBA
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,3 l/min. při tlaku 3 bar
vestavěný skrytý s-pointer perlátor M 24 x 1
kartuše keramická Ø 28 mm
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
výška výtoku 273 mm

chrom 53 298 05 75 576,72

70

200
75

55

215

190

G½

Ø45

KLUDI-AMBA
podomítková umyvadlová dvouotvorová 
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
průtok 5 l/min při 3 bar
vestavěný skrytý s-pointer perlátor M 24 x 1
vyložení 186 mm

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 119

38 242 136,12

podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 119

38 243 136,12

chrom 53 244 05 75 304,16

70

200

55

75

230

255

G½

Ø45

KLUDI-AMBA
podomítková umyvadlová dvouotvorová 
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
průtok 5 l/min při 3 bar
vestavěný skrytý s-pointer perlátor M 24 x 1
vyložení 226 mm

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 119

38 242 136,12

podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 119

38 243 136,12

chrom 53 245 05 75 323,20

100

395

G⅜

160
140

1-40

50

54

Ø63

G1¼

KLUDI-AMBA
bidetová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 7,3 l/min, při 3 bar
kulový kloub - kaskádový perlátor M 24 x 1
kartuše keramická Ø 28 mm
odpadová souprava G 1 1/4
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8

chrom 53 216 05 75 468,88

150 ±14

100

55

70

17
°

140

110

275

120

G½

G½

KLUDI-AMBA
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
třída průtoku D/B
Caché s-pointer laminární perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
automatický přepínač: sprcha/vana
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
skryté excentrické nástěnné připojení

chrom 53 445 05 75 716,16

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   47Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   47 27.09.2024   15:44:4127.09.2024   15:44:41



4948

KLUDI-AMBA

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

205

13°

210
min.655

240

85

65

70

min.820

≤85

min.745Ø52

Ø150

KLUDI-AMBA
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
stojánková montáž pro volně stojící vany
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
třída průtoku B/B
Caché s-pointer laminární perlátor M 24 x 1
automatický přepínač: sprcha/vana
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER-sprchová hadice 
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
s ruční sprchou 

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 20 
doporučené příslušenství viz. strana 129

88 088 421,08

chrom 53 590 05 75 1.996,24

75

90100

220

7010°

M52x1,5

75 60

G¾

65

32

65

110 110

80

65

1-50

G½ G½

1-50 G¾

200

KLUDI-AMBA
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
stojánková montáž
uzavřená páka
tříotvorová montáž
třída průtoku D/B
Caché s-pointer laminární perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
automatický přepínač: sprcha/vana
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
vyložení 223 mm
vytažitelná ruční sprcha
sprchová hadice 1500 mm
pro montážní blok 
pro vanové baterie 7881205-00
nebo montážní desku 7614946-00

chrom 53 447 05 75 1.140,68

150 ±10

100

275

125

30

G½

G½

KLUDI-AMBA
sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
průtok 29 l/min při 3 bar
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
skryté excentrické nástěnné připojení

chrom 53 710 05 75 665,40

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   48Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   48 27.09.2024   15:44:4227.09.2024   15:44:42



 

4948

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-AMBA

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

150

60

~85

KLUDI-AMBA
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
automatický přepínač: vana/sprcha PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení maximální 
teploty vody
průtok 28 l/min (dolní vývod)
24 l/min (horní vývod) při 3 bar
pro podomítkové těleso 88022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 53 759 05 75 419,37

NOVINKA

150
60

~85

KLUDI-AMBA
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení maximální 
teploty vody
průtok 28 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 53 755 05 75 366,08

NOVINKA

~85

150

KLUDI-AMBA
podomítková vanová a sprchová  
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40°C
průtok 28 l/min (dolní vývod)
24 l/min (horní vývod) při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 53 810 05 75 787,17

NOVINKA

150

~85

KLUDI-AMBA
podomítková sprchová termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40°C
průtok 28 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 53 885 05 75 726,60

NOVINKA

~85

150

KLUDI-AMBA
podomítkový termostat
vrchní díl s ovládací jednotkou
bez uzavíracího ventilu
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
průtok 40 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 53 739 05 75 525,49

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   49Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   49 27.09.2024   15:44:4427.09.2024   15:44:44



5150

KLUDI-BALANCE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

50

130
100

160120
100

360

0-40 125 14°

G1¼

Ø63

G⅜

Ø50

KLUDI-BALANCE
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min
Caché s-pointer laminární perlátor M 24 x 1
regulátor množství vody 8,0 l/min
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
odpadová souprava G 1 1/4
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I
výška výtoku 100 mm

chrom
matná černá/chrom
bílá/chrom

52 023 05 75
52 023 87 75
52 023 91 75

361,84
432,56
432,56

130

100 120
375

14°

160

100

G⅜

0-40

125

Ø50

KLUDI-BALANCE
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min
Caché s-pointer laminární perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I
výška výtoku 100 mm
regulátor množství vody 8,0 l/min

chrom
matná černá/chrom
bílá/chrom

52 026 05 75
52 026 87 75 
52 026 91 75

361,84
418,96
418,96

175

210
235

205

415

11,5°

G⅜

100

270

0-40

Ø49

KLUDI-BALANCE
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min
Caché s-pointer laminární perlátor M 24 x 1
regulátor množství vody 8,0 l/min
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I
výška výtoku 212 mm

chrom
matná černá/chrom
bílá/chrom

52 296 05 75
52 296 87 75
52 296 91 75

431,80
515,12
515,12

355

205

175

295
270

11,5°

100

335

0-40

G⅜

Ø49

KLUDI-BALANCE
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min
Caché s-pointer laminární perlátor M 24 x 1
regulátor množství vody 8,0 l/min
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I
výška výtoku 272 mm

chrom
matná černá/chrom 
bílá/chrom

52 298 05 75
52 298 87 75
52 298 91 75

463,20
552,52

509,64

185

210

60

70

200

90

10°

Ø45

G½

KLUDI-BALANCE
podomítková umyvadlová dvouotvorová 
jednopáková baterie
vrchní díl, uzavřená páka
průtok 5 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
vyložení 185 mm

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
pro podomítkovou umyvadlovou
dvouotvorovou jednopákovou baterii
doporučené příslušenství viz. strana 119

38 243 136,12

chrom
matná černá/chrom
bílá/chrom

52 246 05 75
52 246 87 75 
52 246 91 75

298,68
295,36
295,36

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   50Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   50 27.09.2024   15:44:4627.09.2024   15:44:46



 

5150

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

50

370

0-40
115 155

100

330

115

120

Ø50

G1¼

G⅜

Ø63

KLUDI-BALANCE
bidetová jednopáková baterie DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
průtok 7,6 l/min, při 3 bar
bez kulového kloubu
s-pointer Eco-perlátor M 24 x 1Z
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
odpadová souprava G 1 1/4
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I

chrom
matná černá/chrom
bílá/chrom

52 216 05 75
52 216 87 75
52 216 91 75

376,84
449,48
449,48

80

255

80

200

180

165

6°

100

75

150 ±14

Ø70

G½ G½

KLUDI-BALANCE
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
průtok 21 l/min, při 3 bar
s-pointer perlátor M 24 x 1D
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
automatický přepínač: sprcha/vana
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
s-připojení
třída hluku I

chrom
matná černá/chrom
bílá/chrom

52 445 05 75
52 445 87 75
52 445 91 75

545,64
628,52
628,52

205

13°

210
min.655

240

85

65

70

min.820

≤85

min.745Ø52

Ø150

KLUDI-BALANCE
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
stojánková montáž pro volně stojící vany
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
Caché s-pointer laminární perlátor M 24 x 1
vana: průtok 22,5 l/min při 3 bar
sprcha: průtok 18,1 l/min při 3 bar
automatický přepínač: sprcha/vana
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER/WHITE hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
s ruční sprchou

Doplňkové příslušenství:
KLUDI FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 129

88 088 421,08

chrom
matná černá/chrom
bílá/chrom

52 590 05 75
52 590 87 75
52 590 91 75

1.894,64
2.153,04
2.153,04

KLUDI-BALANCE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

10°

60

235

260

70

200

90

G½

Ø45

KLUDI-BALANCE
podomítková umyvadlová dvouotvorová 
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
průtok 5 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
vyložení 235 mm

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
pro podomítkovou umyvadlovou
dvouotvorovou jednopákovou baterii
doporučené příslušenství viz. strana 113

38 243 136,12

chrom
matná černá/chrom

52 247 05 75
52 247 87 75

310,64
316,24

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   51Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   51 27.09.2024   15:44:4827.09.2024   15:44:48



5352

KLUDI-BALANCE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

75

90

M52x1,5

120

195

220

5° 55

110 110

65

32 1-50

G¾G¾

1-50

6565
1-50

80

G½ G½

KLUDI-BALANCE
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
stojánková montáž
uzavřená páka
tříotvorová montáž
průtok 24 l/min, při 3 bar
propojení připojovacími hadicemi  
G 1/2 x G 1/2 x 600 mm
s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
automatický přepínač: sprcha/vana
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
vytahovací ruční sprcha
sprchová hadice 1500 mm
vyložení 220 mm
třída hluku I
P-IX 7505/IDB
pro montážní blok 
pro vanové baterie 7881205-00
nebo montážní desku 7614946-00

chrom 52 447 05 75 1.172,00

205

170

Ø60

G¾
KLUDI-BALANCE
vanový přítok DN 20
nástěnná montáž
vyložení 170 mm
průtok 25 l/min, při 3 bar
s-pointer perlátor M 24 x 1C
zvláštní připojovací podpěra G 3/4
pro předmontáž

chrom
matná černá/chrom
bílá/chrom

52 503 05
52 503 87 
52 503 91

157,52
164,56
164,56

255

150 17

110

80

180

100

70

G½

G½

Ø7
0

KLUDI-BALANCE
sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
průtok 18 l/min, při 3 bar
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
s-připojení
třída hluku I

chrom
matná černá/chrom
bílá/chrom

52 710 05 75
52 710 87 75 
52 710 91 75

486,08
499,08
475,96

90

~85

Ø150

KLUDI-BALANCE
podomítková vanová a sprchová  
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
automatický přepínač sprcha/vana PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 28 l/min (dolní vývod)
24 l/min (horní vývod) při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá/chrom
bílá/chrom

52 759 05 75 
52 759 87 75 
52 759 91 75

366,45
421,42
421,42

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   52Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   52 27.09.2024   15:44:4927.09.2024   15:44:49



 

5352

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-BALANCE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

90

~85

Ø150

KLUDI-BALANCE
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 28 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022 
 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá/chrom
bílá/chrom

52 755 05 75
52 755 87 75
52 755 91 75

320,13
368,29
368,29

NOVINKA

~85

Ø150

KLUDI-BALANCE
podomítková vanová a sprchová  
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40°C
průtok 28 l/min (dolní vývod)
24 l/min (horní vývod) při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá/chrom
bílá/chrom

52 810 05 75
52 810 87 75 
52 810 91 75

691,09
802,39
802,39

NOVINKA

80
M24x1

Ø100

KLUDI-BALANCE
podomítkový ventil
vrchní díl
součástí je:
úchytka, objímka, rozeta
nastavitelné prodloužení

Doplňkové příslušenství:
podomítkový ventil DN 20
připojovací závit G 3/4
doporučené příslušenství viz. strana 133

53 811 90,80

chrom 52 815 05 75 169,84

80

Ø100

M24x1

KLUDI-BALANCE
dvoucestný přepínač
vrchní díl
sada 2 – finální montáž
součástí je:
úchytka, objímka, rozeta

Doplňkové příslušenství:
dvoucestný přepínač DN 15
sada 1 – přípravná montáž
doporučené příslušenství viz. strana 133

29 747 184,80

chrom 52 847 05 75 183,36

~85

Ø150

KLUDI-BALANCE
podomítková sprchová termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
bez uzavíracího ventilu
válcovitá rukojeť
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
průtok 40 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 52 739 05 75 488,69

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   53Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   53 27.09.2024   15:44:5127.09.2024   15:44:51



54

80

Ø100

M24x1

KLUDI-BALANCE
třícestný přepínač DN 15
vrchní díl
sada 2 – finální montáž
součástí je:
úchytka, objímka, rozeta

Doplňkové příslušenství:
třícestný přepínač DN 15
sada 1 – přípravná montáž
doporučené příslušenství viz. strana 132

29 757 363,76

chrom 52 846 05 75 237,52

KLUDI-BALANCE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

125

11°

365

105
130

160

1-40

Ø57

G⅜

KLUDI-BALANCE E
elektronická umyvadlová baterie DN 10
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min
bezpečnostní PCA kaskádový perlátor M 24 x 1
magnetický ventil
s rukojetí na nastavení teploty
s optickou registrací objektu
elektronický modul se zobrazením stavu
napájení přes síťový adaptér 230 V
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8 s filtrem 
na zachytávání nečistot, třída hluku I
chráněné proti vandalismu

chrom
bílá/chrom

52 200 05
52 200 91

745,84
820,44

52 202 05 930,36chromVarianta k dispozici:
pro beztlaké ohřívače

365 125

160

105
130

11°

1-40

G⅜

Ø57

KLUDI-BALANCE E
elektronická umyvadlová baterie DN 10
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min
bezpečnostní PCA kaskádový perlátor M 24 x 1
magnetický ventil
s rukojetí na nastavení teploty
s optickou registrací objektu
elektronický modul s ukazatelem stavu baterie
6V Lithium baterie CR-P2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém, flexibilní přípojky G 3/8 s filtrem 
na zachytávání nečistot, třída hluku I
chráněné proti vandalismu

chrom
bílá/chrom

52 100 05
52 100 91

706,68
777,24

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   54Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   54 27.09.2024   15:44:5227.09.2024   15:44:52



 

55

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-AMEO

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

95

135
12°

370

0-40

120

115

155

50

48

G⅜

G1¼

Ø63

KLUDI-AMEO
jednopáková umyvadlová baterie XL DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
odpadová souprava G 1 1/4
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 95 mm

chrom 41 023 05 75 284,36

48

12°0-40

115
135

12095

370

155

G⅜

KLUDI-AMEO
jednopáková umyvadlová baterie XL DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
výška výtoku 95 mm

chrom 41 026 05 75 260,44

0-40

12°

48

125
115

10075

390

135

G⅜

KLUDI-AMEO
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
výška výtoku 75 mm

chrom 41 028 05 75 244,96

0-40

390

48

75

12°

100

135

50

125
115

G⅜

Ø63

G1¼

KLUDI-AMEO
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
odpadová souprava G 1 1/4
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
výška výtoku 75 mm

chrom 41 029 05 75 268,88

230
270

85

420

0-40

170

10°

48

205

G⅜

M34x1,5

KLUDI-AMEO
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
výška výtoku 205 mm

chrom 41 296 05 75 335,32

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   55Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   55 27.09.2024   15:44:5427.09.2024   15:44:54



5756

KLUDI-AMEO

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

210

185

G½

70

200

Ø45110 65

85

10°

KLUDI-AMEO
podomítková umyvadlová dvouotvorová 
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
vyložení 185 mm

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 130 

podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 130

38 243 136,12

38 242 136,12

chrom 41 244 05 75 211,24

260

235

10°

G½

70

200

Ø45110
65

85

KLUDI-AMEO
podomítková umyvadlová dvouotvorová 
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
vyložení 235 mm

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 130

podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 130

38 243 136,12

38 242 136,12

chrom 41 245 05 75 220,12

80

57

85

220

200
170

195

440

0-40

M34x1,5

G⅜

KLUDI-AMEO
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
výška výtoku 195 mm

chrom 41 024 05 75 418,20

80

57

220

200
170

85

440

195
0-40

M34x1,5

G⅜

KLUDI-AMEO
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
PUSH-OPEN uzavírací ventil
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 195 mm

chrom 41 025 05 75 447,24

295
335

85

48

355
0-40

270

170

10°

G⅜

M34x1,5

KLUDI-AMEO
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min při 3 bar
PCA s - pointer Eco perlátor M 24x 1
keramická kartuše s možností omezení maximální 
teploty vody
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
výška výtoku 270 mm

chrom 41 298 05 75 352,12

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   56Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   56 27.09.2024   15:44:5527.09.2024   15:44:55



 

5756

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-AMEO

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

<50

63,5

G1¼

145

135 160
12,4°

400

40

G½G¾
0-50

Ø54
Ø54

100 100

G⅜

KLUDI-AMEO
tříotvorová umyvadlová baterie DN 10
tříotvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
pevný výtok
keramický vršek 90°
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
odpadová souprava G 1 1/4

chrom 41 393 05 75 609,40

390

48

0-40
13585

125
115

50

G⅜

G1¼

Ø63

KLUDI-AMEO
bidetová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
odpadová souprava G 1 1/4
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8

chrom 41 216 05 75 280,84

210

85

120

160

12°

25

65

185

150 ±14

G½

Ø70
G½

KLUDI-AMEO
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
průtok 20 l / min při tlaku 3 bar
automatický přepínač: sprcha/vana
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sprchový vývod G 1/2
s-připojení

chrom 41 445 05 75 346,52

80

190
150 17

190

170

15
°

135

G½
Ø70

G½

285

85

KLUDI-AMEO
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
boční ovládání
nástěnná montáž
průtok 20 l / min při tlaku 3 bar
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
automatický přepínač: sprcha/vana
sprchový vývod G 1/2
s-připojení

chrom 41 671 05 75 501,88

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   57Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   57 27.09.2024   15:44:5727.09.2024   15:44:57



5958

G¾
G¾ 1-50

G½

G½
M52x1,5

1-50

60 Ø65
Ø65

Ø65

110110

80

100

220

10°110
60

75

195

85

KLUDI-AMEO
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
stojánková tříotvorová montáž, uzavřená páka
třída průtoku D/B
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
automatický přepínač: sprcha/vana
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
vytažitelná ruční sprcha
sprchová hadice 1500 mm
vyložení 220 mm
pro montážní blok pro vanové baterie 7881205-00 
nebo montážní desku 7614946-00

chrom 41 447 05 75 929,24

KLUDI-AMEO

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

170

65

205

G¾

KLUDI-AMEO
vanový přítok DN 20
nástěnná montáž
vyložení 170 mm
třída průtoku C
s-pointer perlátor M 24 x 1C
zvláštní připojovací podpěra G 3/4
pro předmontáž

chrom 41 505 05 179,24

210

150 ±17

120

8540

G½

Ø70

G½

KLUDI-AMEO
sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
třída průtoku B
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
s-připojení

chrom 41 710 05 75 274,80

105150 17

80
80

285

85

G½

G½

Ø70

KLUDI-AMEO
sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
boční ovládání
třída průtoku B
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
s-připojení

chrom 41 675 05 75 382,36

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   58Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   58 27.09.2024   15:44:5827.09.2024   15:44:58



 

5958

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-AMEO

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

148

~85

100

KLUDI-AMEO
podomítková vanová a sprchová  
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzvařená páka
automatický přepínač sprcha/vana PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
průtok 28l/min (dolní vývod)
24l/min (horní vývod) při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
viz. str. 128

88 022 115,35

chrom 41 759 05 75 303,26

NOVINKA

148

~85

100

KLUDI-AMEO
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení maximální 
teploty vody
průtok 28l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 41 755 05 75 232,05

NOVINKA

148

~85

KLUDI-AMEO
podomítková vanová a sprchová
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40°C
průtok 28l/min (dolní vývod)
24l/min (horní vývod) při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 41 810 05 75 577,48

NOVINKA

148

~85

KLUDI-AMEO
podomítková sprchová termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40°C
průtok 28 l/minpři 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 41 885 05 75 508,20

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   59Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   59 27.09.2024   15:45:0027.09.2024   15:45:00



60

KLUDI-BINGO STAR

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

160

370

50
270190

G⅜

80
0-35

50

Ø48

Ø22

G1¼

Ø63

KLUDI-BINGO STAR
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 7,2 l/min, při 3 bar
PCA Caché-perlátor M 16,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
odpadová souprava G 1 1/4
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
P-IX 18635/IA

chrom 42 023 05 78 367,60

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   60Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   60 27.09.2024   15:45:0027.09.2024   15:45:00



 

61

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-OBJEKTA

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

80

50

385
140

80

12°

320

0-30

105

G⅜

Ø48 

G1¼

Ø63

KLUDI-OBJEKTA
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
průtok 6 l/min, při 3 bar
odpadová souprava G 1 1/4
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8

chrom 32 233 05 75 190,88

100 140

385

80

80

140

105

0-30

12°

Ø48

G⅜

KLUDI-OBJEKTA
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
průtok 6 l/min, při 3 bar
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8

chrom 32 126 05 75 165,20

320365

50

0-30

115

120

12°

100

80

140

160

G⅜

Ø63

Ø48

G1¼

KLUDI-OBJEKTA
jednopáková umyvadlová baterie XL DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
průtok 6 l/min, při 3 bar
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
odpadová souprava G 1 1/4

chrom 32 260 05 75 208,64

50

365

60

205

75

15°

155

330

2801-40
75

Ø 36

G⅜

G1¼

Ø20

Ø50 Ø63

KLUDI-OBJEKTA
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,3 l/min, při 3 bar
regulátor proudu M 18 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok
odpadová souprava G 1 1/4
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I

chrom 32 023 05 75 204,60

365

15°

75

155

205

75

60

280
1-40

Ø36

G⅜

Ø20

Ø50

KLUDI-OBJEKTA
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,3 l/min, při 3 bar
regulátor proudu M 18 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I
bez dopadové soupravy

chrom 32 024 05 75 187,08

32 234 05 75 289,36chromDostupná varianta:
pro beztlaký ohřívač

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   61Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   61 27.09.2024   15:45:0227.09.2024   15:45:02



6362

KLUDI-OBJEKTA

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

10
°

340365 Ø63
10085

0-45

80
115

140

50
G1¼

Ø46

G⅜

KLUDI-OBJEKTA
bidetová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
kulový kloub Caché - perlátor M 18,5 x 1
průtok 8,2 l/min při 3 bar
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
odpadová souprava G 1 1/4

chrom 32 416 05 75 250,00

200

90

160

15°

25

70

180

105

150 ±14

G½

G½

Ø70

KLUDI-OBJEKTA
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
s-pointer perlátor M 24 x 1
třída průtoku C/B
automatický přepínač: sprcha/vana
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
s-připojení G 1/2 x G 3/4

chrom 32 653 05 75 274,12

150 ±14

180

275

310

115

50

Ø70

G½

G½

KLUDI SPEZIAL OBJEKTA
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
třída průtoku B/B
automatický přepínač: sprcha/vana
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
s-připojení G 1/2 x G 3/4
otočný výtok

chrom 32 491 05 75 369,44

150 17

285

160

80 12°

G½
Ø7
0

G½

KLUDI-OBJEKTA
vanová a sprchová termostatická 
baterie DN 15
nástěnná montáž
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou 
na 38 °C
s keramickým uzavíracím otočným ventilem 90°/90°
vana: otočný ventil dozadu
sprcha: otočný ventil dopředu
perlátor M 28 x 1
průtok 23,8 l / min při tlaku 3 bar
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sítka na zachycení nečistot
s-připojení

chrom 35 201 05 38 483,28

200

    150 ±17

25

115

90

G½

Ø70

G½

KLUDI-OBJEKTA
sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
třída průtoku C
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
s-připojení G 1/2 x G 3/4

chrom 32 764 05 75 221,16

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   62Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   62 27.09.2024   15:45:0427.09.2024   15:45:04



 

6362

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-OBJEKTA

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

280

150 ±17

80
105

G½

Ø70

G½

KLUDI-OBJEKTA
termostatická sprchová baterie DN 15
nástěnná montáž
třída průtoku B
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
s uzavíracím ventilem
50 % omezovač průtoku
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sprchový vývod G 1/2
s-připojení G 1/2 x G 3/4
sítka na zachycení nečistot
P-IX 8049/IB
DIN-DVGW-BM-0037

chrom 35 200 05 38 345,44

~85

90

Ø170

KLUDI-OBJEKTA
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení maxi-
mální teploty vody
automatický přepínač: sprcha/vana
průtok 31 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 32 650 05 75 247,64

~85

90

Ø170

KLUDI-OBJEKTA
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení maxi-
mální teploty vody
průtok 25 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 32 655 05 75 210,32

rohový ventil DN 15
G 1/2 x G 3/8 x Ø 10 mm
válcovitá rukojeť
nástěnná montáž
třída průtoku D
klasická kuželka - vršek G 1/2
bez označení
rozeta 50 mm

chrom 15 846 05-00 16,08

rohový ventil DN 15
G 1/2 x G 3/8 x Ø 10 mm
válcovitá rukojeť
nástěnná montáž
třída průtoku B
keramický vršek 90°
bez označení
rozeta 50 mm

chrom 15 845 05-00 18,24

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   63Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   63 27.09.2024   15:45:0627.09.2024   15:45:06



6564

KLUDI-BOZZ

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

45

360

1-30

100

37°

11075

140
125

160

Ø65

G1¼

G⅜

Ø27

Ø48

KLUDI-BOZZ
umyvadlová jednopáková baterie 75 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min, při 3 bar
vestavěný skrytý s-pointer perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
PUSH-OPEN uzavírací ventil G 1 1/4”
výška výtoku 75 mm

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

38 266 05 76
38 266 39 76 
38 266 53 76
38 266 N0 76

201,80
287,44
287,44
314,68

50

360

1-30

75 110

37°

125
100

160

140

Ø63

G1¼ 

G⅜

Ø48

Ø27

KLUDI-BOZZ
umyvadlová jednopáková baterie 75 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min, při 3 bar
vestavěný skrytý s-pointer perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 75 mm

chrom 38 270 05 76 201,80

38 277 05 76 240,16chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

chrom
matná černá

38 263 05 76 
38 263 39 76

201,80
264,32

Dostupná varianta:
při střední poloze páky teče studená voda.

1-30

75

37°

100

160

125
140

110

360

G⅜

Ø48

Ø27

KLUDI-BOZZ
umyvadlová jednopáková baterie 75 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min, při 3 bar
vestavěný skrytý s-pointer perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 75 mm
bez odpadové soupravy

chrom
matná černá
Brushed Gold

38 272 05 76
38 272 39 76
38 272 N0 76

197,80
257,12

281,48

chrom 38 389 05 76WR4 209,40Dostupná varianta:
průtok vody 3,8 l/min při tlaku 3 bar 
při střední poloze páky teče studená voda.

matná černá 38 389 39 76 226,88Dostupná varianta:
při střední poloze páky teče studená voda.

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   64Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   64 27.09.2024   15:45:0727.09.2024   15:45:07



 

6564

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-BOZZ

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

495

1-30

185

135100

135
100

37°

45

150

Ø65

G1¼

Ø27

Ø48

G⅜

KLUDI-BOZZ
umyvadlová jednopáková baterie 100 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min, při 3 bar
vestavěný skrytý s-pointer perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
PUSH-OPEN uzavírací ventil G 1 1/4”
výška výtoku 100 mm

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

38 288 05 76
38 288 39 76
38 288 53 76
38 288 N0 76

217,96
310,48
310,48
339,88

50

185

495

1-30

100135

135
100

37°

150

Ø48 Ø63

G1¼

G⅜

Ø27

KLUDI-BOZZ
umyvadlová jednopáková baterie 100 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min, při 3 bar
vestavěný skrytý s-pointer perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
výška výtoku 100 mm

chrom 38 280 05 76 217,96

chrom 38 293 05 76WR4 225,56Dostupná varianta:
průtok vody 3,8 l/min při tlaku 3 bar 
při střední poloze páky teče studená voda

matná černá 38 293 39 76 290,16Dostupná varianta:
při střední poloze páky teče studená voda 

37°

1-30

135100

135
100

495

185

150

Ø27

Ø48

G⅜

KLUDI-BOZZ
umyvadlová jednopáková baterie 100 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min, při 3 bar
vestavěný skrytý s-pointer perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 100 mm
bez odpadové soupravy

chrom
matná černá
Brushed Gold

38 282 05 76
38 282 39 76
38 282 N0 76

213,64
277,72

304,00

chrom 38 198 05 76WR4 225,56Dostupná varianta:
průtok vody 3,8 l/min při tlaku 3 bar 
při střední poloze páky teče studená voda.

matná černá 38 198 39 76 256,56Dostupná varianta:
při střední poloze páky teče studená voda.

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   65Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   65 27.09.2024   15:45:0827.09.2024   15:45:08



6766

KLUDI-BOZZ

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

85

4525°

180

110

60

Ø70

Ø26

Ø45

G½

Ø70

KLUDI-BOZZ
podomítková umyvadlová dvouotvorová 
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
průtok 5 l/min, při 3 bar
perlátor s-pointer Caché M 18,5 x 1
rozeta 70 mm, vyložení 180 mm

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
pro podomítkovou umyvadlovou 
dvouotvorovou jednopákovou baterii
doporučené příslušenství viz. strana 119

38 243 136,12

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

38 244 05 76
38 244 39 76
38 244 53 76
38 244 N0 76

166,68
229,32
229,32
251,04

230

110

60

25°

85

45

Ø26
Ø70

Ø45 Ø70

G½

KLUDI-BOZZ
podomítková umyvadlová dvouotvorová 
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
průtok 5 l/min, při 3 bar
perlátor s-pointer Caché M 18,5 x 1
rozeta 70 mm, vyložení 230 mm 

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
pro podomítkovou umyvadlovou 
dvouotvorovou jednopákovou baterii
doporučené příslušenství viz. strana 119

38 243 136,12

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

38 245 05 76
38 245 39 76
38 245 53 76
38 245 N0 76

180,40
243,12
243,12
266,16

37°

355

1-40

170

240 275

100

325

185

Ø48

G⅜

Ø27

KLUDI-BOZZ
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min, při 3 bar
vestavěný skrytý s-pointer perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 240 mm

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

38 286 05 76
38 286 39 76
38 286 53 76
38 286 N0 76

297,00
378,00
378,00
519,12

1-35

80 290

185

165

50
290

100

80

365
10°

G1¼

Ø48

Ø63

G⅜

Ø24

KLUDI-BOZZ
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5l/min při 3 bar
Caché - perlátor M 21,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
otočný výtok s možností aretace (150°/360°)
rychlomontážní systém
přichycení se vzpěrou
flexibilní přípojky G 3/8
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
výška výtoku 185 mm

chrom 38 027 05 76 283,84

100

165

80

365

1-35
290

185
10°

80

Ø48

G⅜

Ø24

KLUDI-BOZZ
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5l/min při 3 bar
Caché - perlátor M 21,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
otočný výtok s možností aretace (150°/360°)
rychlomontážní systém
přichycení se vzpěrou
flexibilní přípojky G 3/8
bez odpadové soupravy
výška výtoku 185 mm

chrom
matná černá
matná bílá

38 028 05 76 
38 028 39 76
38 028 53 76

269,60
363,28
363,28

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   66Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   66 27.09.2024   15:45:1027.09.2024   15:45:10



 

6766

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-BOZZ

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

50

85

100

70

Ø80

Ø55

KLUDI-BOZZ
set bidetové spršky
vrchní krytka s ovládací pákou
podomítkové těleso
set bidetové spršky se stop ventilem
sprchová hadice G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
připojovací kolínko s držákem sprchy DN 15
hadice není tlaková, po použití spršky  
zavřít pákou přívod vody

chrom 38 999 05 76 244,72

KLUDI-BOZZ
set bidetové spršky
vrchní krytka s ovládací pákou
podomítkové těleso
set bidetové spršky se stop ventilem
sprchová hadice G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
připojovací kolínko s držákem sprchy DN 15
hadice není tlaková, po použití spršky  
zavřít pákou přívod vody

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

38 998 05 76 
38 998 39 76
38 998 53 76
38 998 N0 76

257,20
349,32
349,32
382,44

100

50

85

70

Ø80

Ø55

102

100

200

25°

0-35

Ø48 G½

KLUDI-BOZZ
stojánkový ventil DN 15 
s ovládáním na konci výtoku
jednootvorová montáž
ovládání na konci výtoku
speciální vršek s vřetenem o větší stoupavosti
perlátor M 21,5 x I
průtok 4,3 l/min. při tlaku 3 bar
přichycení se vzpěrou G 1/2

chrom 38 016 05 30 206,76

125

390

1-40

110
85

50

60
46°

Ø27

G⅜

G1¼

Ø63

Ø45

KLUDI-BOZZ
bidetová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
kulový kloub - perlátor M24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

38 533 05 76
38 533 39 76
38 533 53 76
38 533 N0 76

192,16
321,12
321,12
351,56

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

0-25

105

160

130

75

37°

120
65

Ø46

Ø38

G½

KLUDI
stojánkový ventil
jednootvorová montáž
průtok 5l/min při 3 bar
Caché - perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše 90°
spojovací materiál G 1/2
bez odpadové soupravy
bez tlakové připojovací hadice
nebo měděné trubky 16 203 05-00
výška výtoku 75 mm

chrom
matná černá

38 118 05 76
38 118 39 76

168,48
200,46

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   67Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   67 27.09.2024   15:45:1127.09.2024   15:45:11



6968

KLUDI-BOZZ

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

G¾

1-40

G½

G½

Ø32

G¾

Ø65Ø65Ø65

110110

Ø32

195

53

130
8525°

M52x1,5115

65

105
140

220

Ø56

KLUDI-BOZZ
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
stojánková tříotvorová montáž 
uzavřená páka
průtok 24l/min při 3 bar
Caché s-pointer laminární perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
automatický přepínač sprcha/vana
zpětný ventil
vytahovací ruční sprcha KLUDI NOVA FONTE 1S
sprchová hadice 1500 mm
vyložení 220 mm
pro montážní blok 78 812 05-00
nebo montážní desku 76 149 46-00

chrom 38 448 05 76 809,12

85

105

70

115

30°

210

760-830

730

225

200

G½

Ø52

Ø150

Ø32,5

KLUDI-BOZZ 
vanová a sprchová baterie DN 15
stojánková montáž pro volně stojící vany
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
Caché s-pointer laminární perlátor M 24 x 1
průtok 22l/min při 3 bar
automatický přepínač sprcha/vana
zpětný ventil
KLUDI-SUPARAFLEX - sprchová hadice 
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
ruční sprcha KLUDI NOVA FONTE 1S
 

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 129

88 088 421,08

chrom
matná černá
Brushed Gold

38 590 05 76 
38 590 39 76
38 590 N0 76

1.561,16
1.795,40
1.965,48

170

200

11°

85

115

190

35

65

150 ±14

G½

G½

Ø70

KLUDI-BOZZ
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
perlátor M 24 x 1
průtok 22 l/min, při 3 bar
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
automatický přepínač: sprcha/vana
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sprchový vývod G 1/2
s-připojení G 1/2 x G 3/4

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

38 691 05 76
38 691 39 76
38 691 53 76
38 691 N0 76

242,60
338,88
338,88
371,00

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   68Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   68 27.09.2024   15:45:1327.09.2024   15:45:13



 

6968

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-BOZZ

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

65

160

G¾

Ø26
Ø70

KLUDI-BOZZ
vanový přítok DN 20
nástěnná montáž
vyložení 160 mm
průtok 25 l/min, při 3 bar
s-pointer perlátor M 24 x 1
s posuvnou rozetou

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

38 505 05
38 505 39
38 505 53
38 505 N0

93,32
123,04
123,04
134,72

200

130

55

45

85

150 ±14

G½

Ø70
G½

KLUDI-BOZZ
sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
průtok 28 l/min, při 3 bar
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sprchový vývod G 1/2
s-připojení G 1/2 x G 3/4

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

38 831 05 76
38 831 39 76
38 831 53 76
38 831 N0 76

173,52
323,76
323,76
354,44

45

280

150 14

120

95

G½

Ø70

G½

KLUDI-BOZZ
termostatická sprchová baterie DN 15
nástěnná montáž
průtok 18 l/min, při 3 bar
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
s uzavíracím ventilem
s-připojení
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sítko na zachycení nečistot
sprchový vývod G 1/2
P-IX 8049/IB

chrom 
matná černá 
matná bílá
Brushed Gold

35 203 05 38 
35 203 39 38 
35 203 53 38
35 203 N0 38

324,08
496,48
496,48
543,52

KLUDI-BOZZ
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzvařená páka
automatický přepínač sprcha/vana PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 28 l/min (dolní vývod) 
24 l/min (horní vývod) při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

38 759 05 76
38 759 39 76 
38 759 53 76
38 759 N0 76

286,79
372,80
372,80
372,80

105

~85

Ø150

KLUDI-BOZZ
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzvařená páka
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 28 l/minpři 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

38 755 05 76
38 755 39 76 
38 755 53 76
38 755 N0 76

226,78
294,79
294,79
294,79

105

~85

Ø150

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   69Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   69 27.09.2024   15:45:1527.09.2024   15:45:15



70

rohový ventil DN 15
G 1/2 x G 3/8 x Ø 10 mm
válcovitá rukojeť
nástěnná montáž
třída průtoku D
klasická kuželka - vršek G 1/2
bez označení
rozeta 50 mm

chrom 15 846 05-00 16,08

85

55

Ø100

KLUDI-BOZZ
podomítková vanová a sprchová 
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
automatický přepínač: sprcha/vana
pro podomítkové vanové a sprchové těleso

Doplňkové příslušenství:
podomítkové vanové a sprchové těleso DN 15
podomítkový montážní set
doporučené příslušenství viz. strana 130

38 624 N 126,24

chrom
matná černá
Brushed Gold

38 716 05 76 
38 716 39 76
38 716 N0 76

137,24
169,88
186,00

70
85

 Ø80

KLUDI-BOZZ
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
pro podomítkové sprchové těleso

Doplňkové příslušenství:
podomítkové sprchové těleso DN 15
podomítkový montážní set
doporučené příslušenství viz. strana 130

38 826 N 94,72

chrom
matná černá
Brushed Gold

38 925 05 76 
38 925 39 76
38 925 N0 76

108,52
140,60
153,92

KLUDI-BOZZ

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

rohový ventil DN 15
G 1/2 x G 3/8 x Ø 10 mm
válcovitá rukojeť
nástěnná montáž
třída průtoku B
keramický vršek 90°
bez označení
rozeta 50 mm

chrom 15 845 05-00 18,24

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   70Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   70 27.09.2024   15:45:1627.09.2024   15:45:16



 

71

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-RENON

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

NOVINKA

50

515

1-30

125

14070

110
125

160

48

Ø61

G1¼

G⅜

KLUDI-RENON
umyvadlová jednopáková baterie 110 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
uzavírací ventil PUSH-OPEN
výška výtoku 110 mm

chrom
matná černá
matná bílá

42 288 05 75
42 288 39 75
42 288 53 75

145,00
185,00
185,00

NOVINKA125

48

1-30

140
70

110

125

515

160

KLUDI-RENON
umyvadlová jednopáková baterie 110 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
bez odpadové soupravy
výška výtoku 110 mm

chrom
matná černá
matná bílá

42 282 05 75
42 282 39 75
42 282 53 75

140,00
180,00
180,00

NOVINKA

100

110

12570

50

1-30

545

85

130

48

Ø61

G1¼

G⅜

KLUDI-RENON
umyvadlová jednopáková baterie 85 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
uzavírací ventil PUSH-OPEN
výška výtoku 85 mm

chrom
matná černá
matná bílá

42 266 05 75
42 266 39 75
42 266 53 75

125,00
165,00
165,00

NOVINKA

1-30

545

110
125

70

13095
85

48

G⅜

KLUDI-RENON
umyvadlová jednopáková baterie 85 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
bez odpadové soupravy
výška výtoku 85 mm

chrom
matná černá
matná bílá

42 290 05 75
42 290 39 75
42 290 53 75

120,00
155,00
155,00

NOVINKA
110

50

545

1-30

12570

85 100

130

48

Ø61

G1¼

G⅜

KLUDI-RENON
umyvadlová jednopáková baterie 85 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
EcoPlus při střední poloze páky teče studená voda
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
uzavírací ventil PUSH-OPEN
výška výtoku 85 mm

chrom
matná černá
matná bílá

42 267 05 75
42 267 39 75
42 267 53 75

127,50
167,50
167,50

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   71Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   71 27.09.2024   15:45:1827.09.2024   15:45:18



7372

KLUDI-RENON

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

490

255
240

180

195
70

290

1-40

48

G⅜

M34x1,5

KLUDI-RENON
umyvadlová jednopáková baterie 240 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché perlátor M 18,5 x 1 keramická kartuše s
možností omezení maximální teploty vody
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
bez odpadové soupravy
výška výtoku 240 mm

chrom
matná černá
matná bílá

42 298 05 75
42 298 39 75
42 298 53 75

200,00
240,00
240,00

NOVINKA

NOVINKA

125
140

70

125
110

1-30

515

16048

50

Ø61

G1¼

G⅜

KLUDI-RENON
umyvadlová jednopáková baterie 110 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
EcoPlus při střední poloze páky teče studená voda
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
uzavírací ventil PUSH-OPEN
výška výtoku 110 mm

chrom
matná černá
matná bílá

42 289 05 75
42 289 39 75
42 289 53 75

145,00
185,00
185,00

NOVINKA

90

70

70

510

15°290 180

170

1-40

48

Ø22

G⅜

KLUDI-RENON
umyvadlová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché perlátor M 18,5 x 1 
keramická kartuše s
možností omezení maximální teploty vody
otočný výtok  (360°)
bez odpadové soupravy
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 180 mm

chrom
matná černá
matná bílá

42 028 05 75
42 028 39 75
42 028 53 75

155,00
195,00
195,00

Ø61

G1¼

G⅜

Ø22

170

1
5
°

290

70

48 90

70

510

1-40

180

50

NOVINKA

KLUDI-RENON
umyvadlová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
Caché perlátor M 18,5 x 1
keramická kartuše s
možností omezení maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
PUSH-OPEN uzavírací ventil 
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 180 mm

chrom
matná černá
matná bílá

42 027 05 75
42 027 39 75
42 027 53 75

160,00
200,00
200,00

NOVINKA

210

10°

60

75

110

70

200

190

G½

Ø37

KLUDI-RENON
podomítková umyvadlová dvouotvorová
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
průtok 4,5 l/min, při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 18,5 x 1
vyložení 210 mm
pro PO těleso 38 241

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
pro podomítkovou umyvadlovou
dvouotvorovou jednopákovou baterii
doporučené příslušenství viz. strana 129 

38 241 143,17

chrom
matná černá
matná bílá

42 244 05 75
42 244 39 75
42 244 53 75

175,00
215,00
215,00

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   72Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   72 27.09.2024   15:45:2027.09.2024   15:45:20



 

7372

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

535

50

1-30

110

115

46°

145

70

100
48 Ø63

G1¼

G⅜

KLUDI-RENON
bidetová jednopáková baterie DN 10  
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min při 3 bar
kulový kloub
kaskádový perlátor M 16 x 1
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
odpadová soupravaG 1 1/4
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8

42 216 05 75
42 216 39 75
42 216 53 75

145,00
185,00
185,00

chrom
matná černá
matná bílá

NOVINKA

KLUDI-RENON

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

220

240

10°

110

75

60

70

200

G½

Ø37

KLUDI-RENON
podomítková umyvadlová dvouotvorová
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
průtok 4,5 l/min, při 3 bar
Caché s-pointer perlátor M 18,5 x 1
vyložení 240 mm
pro PO těleso 38 241

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
pro podomítkovou umyvadlovou
dvouotvorovou jednopákovou baterii
doporučené příslušenství viz. strana 129

38 241 143,17

chrom
matná černá
matná bílá

42 245 05 75
42 245 39 75
42 245 53 75

190,00
235,00
235,00

50

36

G1¼

165

61

180

150

G⅜

G⅜

50

500

100

400

1-40

48

48

100

KLUDI-RENON
tříotvorová umyvadlová baterie 
tříotvorová montáž
průtok 4,5 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
pevný výtok
keramický vršek 90°
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
odpadová souprava G 1 1/4

chrom
matná černá
matná bílá

42 393 05 75
42 393 39 75
42 393 53 75

280,00
325,00
325,00

G½

1-25

95

36

80

48

125

110135

KLUDI-RENON
stojánkový ventil 
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 4,5 l/min, při 3 bar
Caché perlátor M 18,5 x 1
keramický vršek 90°
přípojka G1/2
bez odpadové soupravy
bez tlakové připojovací hadice
výška výtoku 80mm

chrom
matná černá
matná bílá

42 118 05 75
42 118 39 75
42 118 53 75

140,00
170,00
170,00

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   73Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   73 27.09.2024   15:45:2227.09.2024   15:45:22



7574

KLUDI-RENON

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

Ø70

15

G½

G½

210

105

70

185

80

160

150 ±14

KLUDI-RENON
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
vana: průtok 20 l/min při 3 bar sprcha: průtok 18 l/
min při 3 bar perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
automatický přepínač: vana/sprcha
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
připojení G 1/2 x G 3/4

chrom
matná černá
matná bílá

42 691 05 75
42 691 39 75
42 691 53 75

175,00
215,00
215,00

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

65

<40

120

<40

55

110

65

110

G½

65

65

G¾

M52x1,5

195

220

80

110
90

KLUDI-RENON
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
stojánková tříotvorová montáž
uzavřená páka
průtok vana 23l/min při 3 bar
průtok sprcha 13l/min při 3 bar
Caché s-pointer perlátor Cache M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení maximální 
teploty vody
automatický přepínač sprcha/vana
zpětný ventil
vytahovací ruční sprcha 
sprchová hadice 1500 mm
sprchová hadice tlaková 500 mm
bez tlakových hadic 75 446 05-00
vyložení 220 mm

pro montážní blok pro vanové baterie 7881205-00
nebo montážní desku 7614946-00

chrom
matná černá
matná bílá

42 448 05 75
42 448 39 75
42 448 53 75

525,00
682,50
682,50

<40

<40

65

110

M52x1,5

G¾

110

65

55

65

M52x1,5

195
80

65

KLUDI-RENON
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
stojánková tříotvorová montáž
uzavřená páka
průtok vana 23l/min při 3 bar
průtok sprcha 13l/min při 3 bar
keramická kartuše s možností omezení maximální 
teploty vody
automatický přepínač sprcha/vana
zpětný ventil
vytahovací ruční sprcha
sprchová hadice 1500 mm
sprchová hadice tlaková 500 mm
bez tlakových hadic 75 446 05-00
bez vanového výtoku

pro montážní blok pro vanové baterie 7880205-00
nebo montážní desku 7614946-00

chrom
matná černá
matná bílá

42 447 05 75
42 447 39 75
42 447 53 75

490,00
637,00
637,00

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   74Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   74 27.09.2024   15:45:2327.09.2024   15:45:23



 

7574

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-RENON

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

KLUDI-RENON
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
průtok 28 l/min při 3 bar pro podomítkové
těleso 88 022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá
matná bílá

42 755 05 75
42 755 39 75
42 755 53 75

185,00
265,00
265,00

150

~85

80

NOVINKA

KLUDI-RENON
podomítková vanová a sprchová jednopák. baterie  
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
automatický přepínač: vana/sprcha
PUSH&SWITCH keramická kartuše s možností
omezení maximální teploty vody
průtok 28 l/min (dolní vývod)
24 l/min (horní vývod) při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá
matná bílá

42 759 05 75
42 759 39 75
42 759 53 75

195,00
265,00
265,00~85

150

80

NOVINKA

G½

Ø70

45G½

210

110

35

80

150 ±14

KLUDI-RENON
sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
průtok 23 l/min při 3 bar keramická kartuše s
možností omezení maximální teploty vody
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
připojení G 1/2 x G 3/4

chrom
matná černá
matná bílá

42 831 05 75
42 831 39 75
42 831 53 75

135,00
175,00
175,00

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   75Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   75 27.09.2024   15:45:2527.09.2024   15:45:25



7776

KLUDI-PURE&STYLE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

50

310365

1-30

60 85 120

90

125
110

21°

G⅜

G1¼

Ø63

Ø48

KLUDI-PURE&STYLE
umyvadlová jednopáková baterie 60 DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 40 385 05 75 166,84

390
310

1-30

13510075

90

125
110

21°

50

Ø48

Ø63

G1¼

G⅜

KLUDI-PURE&STYLE
umyvadlová jednopáková baterie 75 DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom
matná černá

40 382 05 75 
40 382 39 75

186,44
242,08

chrom 40 388 05 75WR4 194,04Dostupná varianta:
průtok vody 3,8 l/min při tlaku 3 bar 
při střední poloze páky teče studená voda

matná černá 40 388 39 75 250,88Dostupná varianta:
při střední poloze páky teče studená voda 

390

1-30

75
100 135

90

125
110

21°

G⅜

Ø48

KLUDI-PURE&STYLE
umyvadlová jednopáková baterie 75 DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
bez odpadové soupravy
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 75 mm

chrom
matná černá

40 028 05 75 
40 028 39 75

180,92
234,84

chrom 40 389 05 75WR4 188,52Dostupná varianta:
průtok vody 3,8 l/min při tlaku 3 bar 
při střední poloze páky teče studená voda

matná černá 40 389 39 75 243,44Dostupná varianta:
při střední poloze páky teče studená voda 

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   76Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   76 27.09.2024   15:45:2627.09.2024   15:45:26



 

7776

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-PURE&STYLE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

365 310

1-30

100
125 160

135

90
120

50

23°

G⅜

G1¼

Ø48
Ø63

KLUDI-PURE&STYLE
umyvadlová jednopáková baterie 100 DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom
matná černá

40 290 05 75 
40 290 39 75

201,36
261,52

chrom 40 293 05 75WR4 208,96Dostupná varianta:
průtok vody 3,8 l/min při tlaku 3 bar 
při střední poloze páky teče studená voda

matná černá 40 293 39 75 271,00Dostupná varianta:
při střední poloze páky teče studená voda 

365

1-30

100
125 160

135

90
120

23°

G⅜

Ø48

KLUDI-PURE&STYLE
umyvadlová jednopáková baterie 100 DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
bez odpadové soupravy
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom
matná černá

40 292 05 75 
40 292 39 75

189,80
246,40

chrom 40 198 05 75WR4 197,40Dostupná varianta:
průtok vody 3,8 l/min při tlaku 3 bar 
při střední poloze páky teče studená voda

matná černá 40 198 39 75 249,68Dostupná varianta:
při střední poloze páky teče studená voda 

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   77Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   77 27.09.2024   15:45:2727.09.2024   15:45:27



7978

KLUDI-PURE&STYLE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

70

75
165

60

50

245
220

7°

150

1-35

365
G1¼

G⅜

Ø63

Ø50

Ø36

Ø22

KLUDI-PURE&STYLE
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
regulátor proudu M 18 x 1
průtok 7 l/min, při 3 bar
otočný výtok
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 40 025 05 75 275,48

50

310370

1-30

90
110

80 115
65

G⅜

Ø63

G1¼

Ø48

KLUDI-PURE&STYLE
bidetová jednopáková baterie DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
průtok 6 l/min, při 3 bar
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 40 216 05 75 235,04

70

1-35 60

7° 150

165

245
220

365

75

Ø22
Ø36

Ø50

G⅜

KLUDI-PURE&STYLE
umyvadlová jednopáková baterie 220 DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše
perlátor M 18 x 1
průtok 7 l/min při 3 bar
otočný výtok (360°) 
bez odpadové soupravy
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom
matná černá

40 024 05 75 
40 024 39 75

261,64
353,44

180

160

110
19°

30

55

90

190

150 ±14

G½

G½

Ø70

KLUDI-PURE&STYLE
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
nástěnná montáž
uzavřená páka
průtok 21 l/min při 3 bar
perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
automatický přepínač: sprcha/vana
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
s-připojení

chrom
matná černá

40 681 05 75 
40 681 39 75

256,56
333,08

34

0-40

180

275240
215

12°

205

90

410

G⅜

M34x1,5

Ø50

KLUDI-PURE&STYLE
umyvadlová jednopáková baterie 215 DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min při 3 bar
bez odpadové soupravy 
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom
matná černá

40 296 05 75 
40 296 39 75

388,48
513,16

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   78Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   78 27.09.2024   15:45:2927.09.2024   15:45:29



 

7978

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-PURE&STYLE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

105
150 ±17

80

270

Ø70

G½

G½

KLUDI-BASIC
termostatická sprchová baterie DN 15
nástěnná montáž 
průtok 25 l/min při 3 bar 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
keramická kartuše otočná o 180° 
s uzavíracím ventilem
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody 
sprchový vývod G 1/2 
s-připojení 
sítko na zachycení nečistot

chrom 35 002 05 38 149,40

150 ±17

190

30

110

90

G½

Ø70

G½

KLUDI-PURE&STYLE
sprchová jednopáková baterie DN 15
nástěnná montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 28 l/min při 3 bar
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
s-připojení

chrom
matná černá

40 841 05 75 
40 841 39 75

209,76
276,20

KLUDI-PURE&STYLE
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzvařená páka
automatický přepínač sprcha/vana PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 28 l/min (dolní vývod)
24 l/min (horní vývod) při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 
matná černá

40 759 05 75
40 759 39 75

290,31
406,47

148

95

~85

NOVINKA

KLUDI-PURE&STYLE
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
průtok 28 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá

40 755 05 75
40 755 39 75

221,27
309,75

148

~85

95

NOVINKA

150

~ 70

90

KLUDI-PURE&STYLE
podomítková vanová a sprchová  
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
automatický přepínač: sprcha/vana
pro podomítkové těleso 38636

Doplňkové příslušenství:
podomítkové vanové a sprchové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 130

38 636 121,96

chrom 40 419 05 75 121,56

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   79Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   79 27.09.2024   15:45:3027.09.2024   15:45:30



80

KLUDI-PURE&STYLE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

150

~ 70

90

KLUDI-PURE&STYLE
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
pro podomítkové těleso 38828

Doplňkové příslušenství:
podomítkové sprchové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 131

38 828 121,96

chrom 40 420 05 75 109,32

rohový ventil DN 15
G 1/2 x G 3/8 x Ø 10 mm
válcovitá rukojeť
nástěnná montáž
třída průtoku D
klasická kuželka - vršek G 1/2
bez označení
rozeta 50 mm

chrom 15 846 05-00 16,08

rohový ventil DN 15
G 1/2 x G 3/8 x Ø 10 mm
válcovitá rukojeť
nástěnná montáž
třída průtoku B
keramický vršek 90°
bez označení
rozeta 50 mm

chrom 15 845 05-00 18,24

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   80Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   80 27.09.2024   15:45:3127.09.2024   15:45:31



 

81

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-ZENTA SL

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

95

390

75

85
25°

1-30

110

135

≤45

96

G⅜

Ø64,5

G1¼

Ø46

KLUDI-ZENTA SL
umyvadlová jednopáková baterie 75 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
PUSH-OPEN uzavírací ventil G 1 1/4”
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 75 mm

chrom 48 266 05 65 223,52

390
75

95

25°

85

135

1-30

50

110

95300

G⅜

Ø63

G1¼

Ø46

KLUDI-ZENTA SL
umyvadlová jednopáková baterie 75 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
odpadová souprava G 1 1/4
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 75 mm

chrom 48 260 05 65 188,92

48 277 05 65 210,44chrom
Dostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

chrom
matná černá

48 263 05 65 
48 263 39 65

226,60
244,52

Dostupná varianta:
při střední poloze páky teče studená voda

1-30

110

390

75

85
95

13595

25°

Ø46

G⅜

KLUDI-ZENTA SL
umyvadlová jednopáková baterie 75 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 75 mm
bez odpadové soupravy

chrom 48 262 05 65 175,40

matná černá 48 389 39 65 217,44
Dostupná varianta:
při střední poloze páky teče studená voda 

Dostupná varianta:
průtok vody 3,8 l/min při tlaku 3 bar 
při střední poloze páky teče studená voda

chrom 48 389 05 65WR4 209,76

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   81Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   81 27.09.2024   15:45:3327.09.2024   15:45:33



8382

110

100
155

25°

1-30

375

85

120

≤45

125

Ø46
Ø64,5

G1¼

G⅜

KLUDI-ZENTA SL
umyvadlová jednopáková baterie 100 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
PUSH-OPEN uzavírací ventil G 1 1/4”
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 100 mm

chrom
matná černá

48 298 05 65 
48 298 39 65

173,64
267,04

KLUDI-ZENTA SL

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

1-30

375

125

85

155

110

100

25°

120Ø46

G⅜

KLUDI-ZENTA SL
umyvadlová jednopáková baterie 100 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 100 mm
bez odpadové soupravy

chrom 48 292 05 65 188,88

chrom 48 198 05 65WR4 210,92
Dostupná varianta:
průtok vody 3,8 l/min při tlaku 3 bar 
při střední poloze páky teče studená voda

matná černá 48 198 39 65 242,32
Dostupná varianta:
při střední poloze páky teče studená voda 

50

375

110

25°

85

125

155
100

1-30

300 120
Ø46

Ø63

G1¼

G⅜

KLUDI-ZENTA SL
umyvadlová jednopáková baterie 100 DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
odpadová souprava G 1 1/4
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 100 mm

chrom
matná černá

48 290 05 65 
48 290 39 65

177,00
265,88

chrom 48 293 05 65WR4 221,28
Dostupná varianta:
průtok vody 3,8 l/min při tlaku 3 bar 
při střední poloze páky teče studená voda

matná černá 48 293 39 65 265,88
Dostupná varianta:
při střední poloze páky teče studená voda 

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   82Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   82 27.09.2024   15:45:3427.09.2024   15:45:34



 

8382

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-ZENTA SL

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

45

400

G¼G¾
1-50 

Ø54
Ø54

100 100

G⅜

<50

63

G1¼

155
180

165
145

KLUDI-ZENTA SL
umyvadlová baterie DN 10
uzavřená páka
tříotvorová montáž
průtok 5 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
pevný výtok
keramický vršek 90°
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
výška výtoku 155 mm
odpadová souprava G 1 1/4

chrom 48 393 05 65 480,56

385

220
85

1-30 24570

80

175
160

G⅜

Ø48

KLUDI-ZENTA SL
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
otočný výtok (360°)
bez odpadové soupravy
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 220 mm

chrom 48 028 05 65 301,48

220
385

175

80

160

85

1-30

330
245

50

70

G⅜

G1¼

Ø63

Ø48

KLUDI-ZENTA SL
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
keramická kartuše 
s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
otočný výtok (360°)
odpadová souprava G 1 1/4
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 220 mm

chrom
matná černá

48 027 05 65 
48 027 39 65

317,12
423,16

385

10°

265
300

85

240

200
180

1-40

M34x1,5

G⅜

Ø46

KLUDI-ZENTA SL
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
keramická kartuše 
s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
bez odpadové soupravy
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
výška výtoku 240 mm

chrom
matná černá

48 256 05 65 
48 256 39 65

410,12
479,92

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   83Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   83 27.09.2024   15:45:3527.09.2024   15:45:35



8584

KLUDI-ZENTA SL

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

240

110

230

10°

75

85

200

70

Ø45

G½

KLUDI-ZENTA SL
podomítková umyvadlová  
dvouotvorová jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
jednodílná rozeta
perlátor 24 x 1
průtok 5 l/min při 3 bar
vyložení 230mm

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 130

38 242 136,12

podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 130

38 243 136,12

chrom 48 248 05 65 237,60

205

85

180

75

110

10°

G½

Ø45

70

70

KLUDI-ZENTA SL
podomítková umyvadlová  
dvouotvorová jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
dvoudílná rozeta
perlátor 24 x 1
průtok 5 l/min při 3 bar
vyložení 180mm
 
Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 130

38 242 136,12

podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 130

38 243 136,12

chrom 48 244 05 65 190,08

75

110

10°

85

240

230

70

G½

Ø45

70

KLUDI-ZENTA SL
podomítková umyvadlová  
dvouotvorová jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
dvoudílná rozeta
perlátor 24 x 1
průtok 5 l/min při 3 bar
vyložení 230mm

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 130

38 242 136,12

podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 130

38 243 136,12

chrom 48 245 05 65 237,60

205

180

10°

60

85

200

70

110
Ø45

G½

KLUDI-ZENTA SL
podomítková umyvadlová 
dvouotvorová jednopáková baterie
vrchní díl, jednodílná rozeta
uzavřená páka
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
vyložení 180 mm

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 130

38 242 136,12

podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 130

38 243 136,12

chrom
matná černá

48 247 05 65 
48 247 39 65

192,72
232,00

365 300

70 85

1-40

120

110
85

50

Ø46

Ø63

G1¼

G⅜

KLUDI-ZENTA SL
bidetová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka, jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
s-pointer Eco-perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
výška výtoku 70 mm

chrom
matná černá

48 530 05 65 
48 530 39 65

221,32
261,92

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   84Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   84 27.09.2024   15:45:3727.09.2024   15:45:37



 

8584

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

70

10°

210

235

min.750

235

85

90

≤80

min.655

min.805

Ø52

Ø150

KLUDI-ZENTA SL
vanová a sprchová baterie DN 15
stojánková montáž pro volně stojící vany
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
průtok 22 l/min, při 3 bar
perlator s-pointer M 24 x 1
automatický přepínač: sprcha/vana
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER-sprchová hadice 
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
ruční sprcha KLUDI

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 129

88 088 421,08

chrom 48 590 05 65 1.327,28

KLUDI-ZENTA SL

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

75

100

85

50

Ø80

Ø55

KLUDI-ZENTA SL
set bidetové spršky
pro podomítkovou montáž
součástí je:
set bidetové spršky 
se stop ventilem
připojovací kolínko 
s držákem sprchy DN 15
sprchová hadice G 1/2 x G 1/2 x 1250mm
podomítkové těleso
hadice není tlaková, 
po použití spršky zavřít 
pákou přívod vody

chrom 48 999 05 65 253,48

100

85

75

50

Ø55

Ø80

KLUDI-ZENTA SL
set bidetové spršky
pro podomítkovou montáž
součástí je:
set bidetové spršky 
se stop ventilem
automatický přepínač: 
sprcha/proud
připojovací kolínko 
s držákem sprchy DN 15
sprchová hadice G 1/2 x G 1/2 x 1250mm
podomítkové těleso
hadice není tlaková, 
po použití spršky zavřít 
pákou přívod vody

chrom
matná černá

48 998 05 65 
48 998 39 65

257,20
298,76

180

145

95

60

20

170

150 ±14

  85

Ø70 G½

G½

KLUDI-ZENTA SL
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
perlátor M 24 x 1
průtok 21 l/min, při 3 bar
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
automatický přepínač: sprcha/vana
s-připojení G 1/2 x G 3/4

chrom
matná černá

48 670 05 65 
48 670 39 65

254,84
304,16

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   85Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   85 27.09.2024   15:45:3927.09.2024   15:45:39



8786

KLUDI-ZENTA SL

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

220

80

225

90
115

90

55

10°

G¾ G¾

Ø65Ø651-40

M52x1,5

Ø65

Ø32

110110

G½ G½

80

KLUDI-ZENTA SL
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
stojánková montáž
tříotvorová montáž
uzavřená páka
průtok 24 l/min, při 3 bar
s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
automatický přepínač: sprcha/vana
vytahovací ruční sprcha
připojovací hadice
G 1/2 x G 1/2 x 600 mm
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
vyložení 220 mm

pro montážní blok pro vanové baterie 7881205-00
nebo montážní desku 7614946-00

chrom 48 448 05 65 841,56

G½

G¾

70

0-50

40

Ø65Ø65Ø65

110

110

110

G¾G¾

225

115
10°

90

220

KLUDI-ZENTA SL
vanová a sprchová baterie DN 15
čtyřotvorová montáž
stojánková montáž
uzavřená páka
průtok 27 l/min, při 3 bar
s-pointer perlátor M 24 x 1
keramický vršek 90°
automatický přepínač: sprcha/proud
vytahovací ruční sprcha
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
propojení připojovacími hadicemi
G 1/2 x G 1/2 x 400 mm
vyložení 220 mm

pro montážní blok pro vanové baterie 7878205-00
nebo montážní desku 7614846-00

chrom 48 424 05 65 901,80

150 17

310

70

10°

210

185

115

G½

G½

Ø70

KLUDI-ZENTA SL
vanová a sprchová termostatická 
baterie DN 15
nástěnná montáž
průtok 23 l/min při 3 bar
perlátor M 24 x 1/B
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
keramický vršek 90°
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
automatický přepínač: sprcha/vana
sprchový vývod G 1/2
s-připojení
sítka na zachycení nečistot

chrom
matná černá

35 101 05 38 
35 101 39 38

321,56
391,88

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   86Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   86 27.09.2024   15:45:4027.09.2024   15:45:40



 

8786

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-ZENTA SL

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

170

10°

190

Ø65

G½
KLUDI-ZENTA SL
vanový přítok DN 15
vyložení 170 mm
nástěnná montáž
perlátor M 24 x 1
průtok 28 l/min, při 3 bar
pevný výtok
připojovací závit G 1/ 2
s rozetou

chrom 48 600 05 144,76

310

150 ±17

75 95

G½

Ø70

G½

KLUDI-ZENTA SL
termostatická sprchová baterie DN 15
nástěnná montáž
průtok 18 l/min při 3 bar
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
s uzavíracím ventilem
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sprchový vývod G 1/2
s-připojení
sítka na zachycení nečistot
PA-IX 18064/IB

chrom
matná černá

35 100 05 38 
35 100 39 38

245,12
290,36

85

185

105

  150 ±17

25

G½

G½

Ø70

KLUDI-ZENTA SL
sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
průtok 28 l/min, při 3 bar
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sprchový vývod G 1/2
s-připojení G 1/2 x G 3/4

chrom
matná černá

48 870 05 65 
48 870 39 65

175,76
241,12

KLUDI-ZENTA SL
podomítková vanová a sprchová  
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzvařená páka
automatický přepínač sprcha/vana PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
průtok 28 l/min (dolní vývod)
24 l/min (horní vývod) při 3 bar
pro PO těleso 88022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 
matná černá

48 759 05 65
48 759 39 65

274,24
342,79

~85
90

Ø150

NOVINKA

KLUDI-ZENTA SL
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
průtok 28l/min, při 3 bar
pro PO těleso 88022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá

48 755 05 65
48 755 39 65

218,10
272,63

90

~85

Ø150

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   87Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   87 27.09.2024   15:45:4227.09.2024   15:45:42



8988

chrom
matná černá

38 200 05 
38 200 39

449,44
493,80

Dostupná varianta:
napájení 230V 
napájecí zdroj s kabelem o délce 100 cm

1-40
75

120

8°

370

100

135

Ø45

KLUDI-ZENTA SL E
elektronická umyvadlová baterie DN 10
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min
PCA kaskádový perlátor M 24 x 1
magnetický ventil
s rukojetí na nastavení teploty
s optickou registrací objektu
elektronický model
6V lithiová baterie, CR - P2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8 s filtrem 
na zachytávání nečistot

chrom
matná černá

38 100 05 
38 100 39

440,80
493,80

chrom
matná černá

38 100 05WR 
38 100 39WR

493,80
493,80

Dostupná varianta:
průtok vody 1,9 l/min při tlaku 3 bar

~85

Ø150

KLUDI-ZENTA SL
podomítková termostatická sprchová baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
průtok 28 l/min při 3 bar
pro PO těleso 88022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá

38 885 05 45
38 885 39 45

464,82
581,02

NOVINKA

KLUDI-ZENTA SL

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

~85

Ø150

KLUDI-ZENTA SL
podomítková vanová a sprchová
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
průtok 28l/min (dolní vývod)
24 l/min (horní vývod) při 3 bar
pro PO těleso 88022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá

38 810 05 45
38 810 39 45

491,26
614,09

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   88Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   88 27.09.2024   15:45:4327.09.2024   15:45:43



 

8988

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-ZENTA SL

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

1-40
370

10075

120

8°

135

Ø45

KLUDI-ZENTA SL E
elektronická umyvadlová baterie DN 10
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min
PCA kaskádový perlátor M 24 x 1
magnetický ventil
s ovládáním
s optickou registrací objektu
elektronický model
6V lithiová baterie, CR-P2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8 s filtrem 
na zachytávání nečistot

chrom 38 102 05 425,56

chrom 38 202 05 398,68Dostupná varianta:
napájení 230V 
napájecí zdroj s kabelem o délce 100 cm

100

8°

370

75

1-40

120
135

G⅜

Ø45

KLUDI-ZENTA SL E
elektronický stojánkový ventil DN 10
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min
PCA kaskádový perlátor M 24 x 1
magnetický ventil
s optickou registrací objektu
elektronický model
6V lithiová baterie, CR-P2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8 s filtrem na zachytávání nečistot

chrom 38 105 05 407,12

chrom 38 205 05 415,80Dostupná varianta:
napájení 230V 
napájecí zdroj s kabelem o délce 100 cm

120

260
235

8°

1-40370

29
5

16
0

G⅜

Ø45

KLUDI-ZENTA SL E
elektronická umyvadlová baterie DN 10
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min
PCA kaskádový perlátor M 24 x 1
magnetický ventil
s rukojetí na nastavení teploty
s optickou registrací objektu
elektronický model
napájení přes síťový adaptér 230 V
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8 s filtrem na zachytávání nečistot

chrom 38 106 05 522,04

chrom 38 106 05WR 511,58Dostupná varianta:
průtok vody 1,9 l/min při tlaku 3 bar

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   89Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   89 27.09.2024   15:45:4527.09.2024   15:45:45



9190

KLUDI-ZENTA SL

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

40

95
240

2°

180

140

120

G½

Ø12

KLUDI-ZENTA SL E
elektronická umyvadlová baterie DN 15
vrchní díl
hranatá rozeta
napájení přes síťový adaptér 230 V
nebo 6 V Lithium baterie CR-P2
nástěnná montáž
páčka pro volbu teploty
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min při 3 bar
s optickou registrací objektu
vyložení 240 mm
 
Doplňkové příslušenství:
podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část 
síťový adaptér 230 V
doporučené příslušenství viz. strana 134

38 001 418,44

podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část
6 V baterie
doporučené příslušenství viz. strana 134

38 002 379,72

chrom 38 400 05 411,04

42

190

2°

11994

G½

Ø12

140

180

KLUDI-ZENTA SL E
elektronická umyvadlová baterie DN 15
vrchní díl
hranatá rozeta
napájení přes síťový adaptér 230 V
nebo 6 V Lithium baterie CR-P2
nástěnná montáž
páčka pro volbu teploty
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min při 3 bar
s optickou registrací objektu
vyložení 190 mm
 
Doplňkové příslušenství:
podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část 
síťový adaptér 230 V
doporučené příslušenství viz. strana 134

38 001 418,44

podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část
6 V baterie
doporučené příslušenství viz. strana 134

38 002 379,72

chrom 38 500 05 420,16

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   90Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   90 27.09.2024   15:45:4627.09.2024   15:45:46



 

9190

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-ZENTA SL

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

12095
190

2°

140

180

G½

KLUDI-ZENTA SL E
elektronický umyvadlový ventil DN 15
vrchní díl
hranatá rozeta
napájení přes síťový adaptér 230 V
nebo 6 V Lithium baterie CR-P2
nástěnná montáž
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min při 3 bar
s optickou registrací objektu
vyložení 190 mm
 
Doplňkové příslušenství:
podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část
síťový adaptér 230 V
pro přípojku studené nebo míchané vody
doporučené příslušenství viz. strana 134

38 003 376,60

podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část
6 V baterie
pro přípojku studené nebo míchané vody
doporučené příslušenství viz. strana 134

38 004 347,68

Možnosti nastavení:
při použití prvku pod omítku 38 001  
nebo 38 002, možná předúprava teploty

chrom 38 502 05 341,20

240 12095

2°

180

140

G½

KLUDI-ZENTA SL E
elektronický umyvadlový ventil DN 15
vrchní díl
hranatá rozeta
napájení přes síťový adaptér 230 V
nebo 6 V Lithium baterie CR-P2
nástěnná montáž
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min při 3 bar
s optickou registrací objektu
vyložení 240 mm
 
Doplňkové příslušenství:
podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část
síťový adaptér 230 V
pro přípojku studené nebo míchané vody
doporučené příslušenství viz. strana 134

38 003 376,60

podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část
6 V baterie
pro přípojku studené nebo míchané vody
doporučené příslušenství viz. strana 134 
 
Možnosti nastavení:
při použití prvku pod omítku 38 001  
nebo 38 002, možná předúprava teploty

38 004 347,68

chrom 38 402 05 359,72

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   91Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   91 27.09.2024   15:45:4627.09.2024   15:45:46



9392

KLUDI-ZENTA SL

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

100

2°

240

40

Ø180

G½

Ø12

75

KLUDI-ZENTA SL E
elektronická umyvadlová baterie DN 15
vrchní díl
kulatá rozeta
napájení přes síťový adaptér 230 V
nebo 6 V Lithium baterie CR-P2
nástěnná montáž
páčka pro volbu teploty
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min při 3 bar
s optickou registrací objektu
vyložení 240 mm
 

Doplňkové příslušenství:
podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část
síťový adaptér 230 V
doporučené příslušenství viz. strana 134

38 001 418,44

podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část
6 V baterie 
doporučené příslušenství viz. strana 134

38 002 379,72

chrom 38 401 05 411,04

chrom 38 401 05 WR 361,72Dostupná varianta:
průtok vody 1,9 l/min při tlaku 3 bar

NOVINKA

190

2°

40

10075

Ø180

G½

Ø12

KLUDI-ZENTA SL E
elektronická umyvadlová baterie DN 15
vrchní díl
kulatá rozeta
napájení přes síťový adaptér 230 V
nebo 6 V Lithium baterie CR-P2
nástěnná montáž
páčka pro volbu teploty
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min při 3 bar
s optickou registrací objektu
vyložení 190 mm
 
Doplňkové příslušenství:
podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část
síťový adaptér 230 V
doporučené příslušenství viz. strana 134

38 001 418,44

podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část
6 V baterie 
doporučené příslušenství viz. strana 134

38 002 379,72

chrom 38 501 05 420,16

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   92Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   92 27.09.2024   15:45:4727.09.2024   15:45:47



 

9392

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-ZENTA SL

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

rohový ventil DN 15
G 1/2 x G 3/8 x Ø 10 mm
válcovitá rukojeť
nástěnná montáž
třída průtoku D
klasická kuželka - vršek G 1/2
bez označení
rozeta 50 mm

chrom 15 846 05-00 16,08

10075

2°

240

G½

Ø180

KLUDI-ZENTA SL E
elektronický umyvadlový ventil DN 15
vrchní díl
kulatá rozeta
napájení přes síťový adaptér 230 V
nebo 6 V Lithium baterie CR-P2
nástěnná montáž
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min při 3 bar
s optickou registrací objektu
vyložení 240 mm
 
Doplňkové příslušenství:
podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část
síťový adaptér 230 V
pro přípojku studené nebo míchané vody
doporučené příslušenství viz. strana 134

38 003 376,60

podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část
6 V baterie
pro přípojku studené nebo míchané vody
doporučené příslušenství viz. strana 134

38 004 347,68

 
Možnosti nastavení:
při použití prvku pod omítku 38 001 
nebo 38 002, možná předúprava teploty

chrom 38 403 05 354,12

2°

190 10075

G½

Ø180

KLUDI-ZENTA SL E
elektronický umyvadlový ventil DN 15
vrchní díl
kulatá rozeta
napájení přes síťový adaptér 230 V
nebo 6 V Lithium baterie CR-P2
nástěnná montáž
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min při 3 bar
s optickou registrací objektu
vyložení 190 mm
 
Doplňkové příslušenství:
podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část
síťový adaptér 230 V
pro přípojku studené nebo míchané vody
doporučené příslušenství viz. strana 134

38 003 376,60

podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část
6 V baterie
pro přípojku studené nebo míchané vody
doporučené příslušenství viz. strana 134

38 004 347,68

 
Možnosti nastavení:
při použití prvku pod omítku 38 001 
nebo 38 002, možná předúprava teploty

chrom 38 503 05 341,20

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   93Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   93 27.09.2024   15:45:4827.09.2024   15:45:48



94

rohový ventil DN 15
G 1/2 x G 3/8 x Ø 10 mm
válcovitá rukojeť
nástěnná montáž
třída průtoku B
keramický vršek 90°
bez označení
rozeta 50 mm

chrom 15 845 05-00 18,24

prodlužovací kabel
k elektronickým bateriím
L = 3 m
Třída ochrany IP65

neutrální 76 789 00-00 23,00

dálkové ovládání pro elektronické  
nástěnné baterie
KLUDI ZENTA
38 400 05, 38 500 05, 38 402 05, 38 502 05, 38 
401 05, 38 501 05, 38 403 05, 38 503 05
funkce:
nastavení citlivosti senzoru (100 - 350 mm)
nastavení času průtoku vody po odstranění  
objektu z oblasti senzoru (0 - 10 s.)
vypnutí baterie např. při mytí umyvadla
nastavení testu baterií
obnovení testu baterí

neutrální 76 790 00-00 262,64

KLUDI-ZENTA SL

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   94Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   94 27.09.2024   15:45:4927.09.2024   15:45:49



 

95

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-ZENTA

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

50

75

8°

375 330

145

0-30

100

120

75
Ø45

G⅜

G1¼

Ø63

KLUDI-ZENTA
jednopáková umyvadlová baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
odpadová souprava G 1 1/4
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
P-IX 18634/IA
výška výtoku 75 mm

chrom 38 260 05 75 187,08
8°

120

375

0-30

10075

75

135

145

Ø45

G⅜

KLUDI-ZENTA
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
P-IX 18634/IA
výška výtoku 75 mm

chrom 38 262 05 75 173,72

135
75

0-30

8°

105
120

385

65 90
Ø45

G⅜

KLUDI-ZENTA
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
P-IX 18634/IA

chrom 38 251 05 75 167,44

120

50G1
¼

Ø63490

8°

13075

145

190

0-40

G⅜

Ø45

KLUDI-ZENTA
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
odpadová souprava G 1 1/4
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
výška výtoku 120 mm

chrom 38 264 05 75 259,32

370 330

0-30

105

8°

65 90

50

80

120

135

Ø63

G1¼

G⅜

Ø45

KLUDI-ZENTA
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
odpadová souprava G 1 1/4
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
P-IX 18634/IA

chrom 38 250 05 75 171,52

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   95Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   95 27.09.2024   15:45:5127.09.2024   15:45:51



9796

50

75

330
370

0-35

80

160

270190

52

20°

G⅜

Ø48
Ø63

G1¼

KLUDI-ZENTA
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 7 l/min, při 3 bar
PCA Caché-perlátor M 16,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok
odpadová souprava G 1 1/4
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
P-IX 18635/IA

chrom 38 255 05 75 275,40

KLUDI-ZENTA

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

490

75

145

190

0-40

120

8°

130

Ø45

G⅜

KLUDI-ZENTA
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
výška výtoku 120 mm

chrom 38 265 05 75 193,80

50

70

25°

330
385

245

85

0-25
220

160

G⅜

G1¼

Ø63

Ø46

360°

KLUDI-ZENTA
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok
odpadová souprava G 1 1/4
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8

chrom 42 025 05 75 309,68
25°

85

245
220

160

700-25

385

G⅜

Ø46

360°

KLUDI-ZENTA
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
bez odpadové soupravy

chrom 42 026 05 75 298,60

350

330

280
260

8°

17575
190

0-50

G⅜

Ø45

M34x1,5

KLUDI-ZENTA
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
bez odpadové soupravy
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
výška výtoku 258 mm

chrom 38 257 05 75 384,96

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   96Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   96 27.09.2024   15:45:5227.09.2024   15:45:52



 

9796

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-ZENTA

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

75

110

180

25°

55

Ø26

Ø70

G½

Ø70

Ø45

KLUDI-ZENTA
podomítková umyvadlová dvouotvorová 
jednopáková baterie
vrchní díl, uzavřená páka
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
rozeta 70 mm
vyložení 180 mm

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
pro podomítkovou umyvadlovou
dvouotvorovou jednopákovou baterii
doporučené příslušenství viz. strana 130

38 243 136,12

chrom 38 244 05 75 146,20

75

25°

110

230

45

55G½

Ø70

Ø26

Ø45 Ø70

KLUDI-ZENTA
podomítková umyvadlová dvouotvorová 
jednopáková baterie
vrchní díl, uzavřená páka
průtok 6 l/min, při 3 bar
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
rozeta 70 mm
vyložení 230 mm

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
pro podomítkovou umyvadlovou
dvouotvorovou jednopákovou baterii
doporučené příslušenství viz. strana 130

38 243 136,12

chrom 38 245 05 75 152,40

15°

75
110

130

12570

390

50

0-30

330

G⅜

G1¼

Ø45
Ø63

KLUDI-ZENTA
bidetová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 7,2 l/min, při 3 bar
kulový kloub - kaskádový perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
odpadová souprava G 1 1/4
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
P-IX 18634/IA

chrom 38 530 05 75 221,52

185

150 ±14

70

30

170

75

155

95

G½

Ø70
G½

KLUDI-ZENTA
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
třída průtoku C/B
perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
automatický přepínač: sprcha/vana
s-připojení
PA-IX 18636/ICB

chrom 38 670 05 75 236,68

50

190

170

130

G¾

Ø60

G½

KLUDI
vanový výtok s přepínačem DN 20
nástěnná montáž
třída průtoku B
perlátor M 28 x 1
automatický přepínač: sprcha/vana
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
s posuvnou rozetou
vyložení 170 mm

chrom 13 501 05 95,04

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   97Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   97 27.09.2024   15:45:5427.09.2024   15:45:54



98

rohový ventil DN 15
G 1/2 x G 3/8 x Ø 10 mm
válcovitá rukojeť
nástěnná montáž
třída průtoku B
keramický vršek 90°
bez označení
rozeta 50 mm

chrom 15 845 05-00 18,24

85

~85

Ø170

KLUDI-ZENTA
podomítková vanová a sprchová 
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou, uzavřená páka
automatický přepínač: sprcha/vana
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
průtok 31 l/min při 3 bar
PA-IX 18967/IDC

Doplňkové příslušenství:
KLUDI FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 38 650 05 75 268,32

KLUDI-ZENTA

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

190

150 17

75
35
120

G½

Ø70

G½

KLUDI-ZENTA
sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
průtok 17 l/min, při 3 bar
s-připojení
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sprchový vývod G 1/2
PA-IX 18637/IA

chrom 38 870 05 75 174,08

85

~85

Ø170

KLUDI-ZENTA
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
průtok 25 l/min při 3 bar
PA-IX 18967/IDC

Doplňkové příslušenství:
KLUDI FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 38 655 05 75 235,60

rohový ventil DN 15
G 1/2 x G 3/8 x Ø 10 mm
válcovitá rukojeť
nástěnná montáž
třída průtoku D
klasická kuželka - vršek G 1/2
bez označení
rozeta 50 mm

chrom 15 846 05-00 16,08

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   98Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   98 27.09.2024   15:45:5527.09.2024   15:45:55



 

99

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-PURE&SOLID

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

115

50

80310370

1-30

120

60

100
90

22°

G⅜

G1¼

Ø63
Ø48

KLUDI-PURE&SOLID
umyvadlová jednopáková baterie 60 DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 34 385 05 75 147,76

100
90

135

1-30

9575

22°

50

115

395 310

G⅜

G1¼

Ø63
Ø48

KLUDI-PURE&SOLID
umyvadlová jednopáková baterie 75 DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 34 382 05 75 159,40

22°

1-30

135

9575

100
90

115

395

G⅜

Ø48

KLUDI-PURE&SOLID
umyvadlová jednopáková baterie 75 DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
bez odpadové soupravy
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 34 028 05 75 147,08

50

1-30

160

115
100

115
90

19°

310370

130

G1¼

Ø63

G⅜

Ø48

KLUDI-PURE&SOLID
umyvadlová jednopáková baterie 100 DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení maximální 
teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 34 290 05 75 168,32

34 276 05 75 278,76chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

chrom 34 388 05 75WR4 167,00Dostupná varianta:
průtok vody 3,8 l/min při tlaku 3 bary 
při střední poloze páky teče studená voda

chrom 34 389 05 75WR4 154,68Dostupná varianta:
průtok vody 3,8 l/min při tlaku 3 bar 
při střední poloze páky teče studená voda

chrom 34 293 05 75WR4 175,92Dostupná varianta:
průtok vody 3,8 l/min při tlaku 3 bar 
při střední poloze páky teče studená voda

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   99Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   99 27.09.2024   15:45:5727.09.2024   15:45:57



101100

50

110
90

80

370

1-30

65

120

310

G⅜

G1¼

Ø63

Ø48

KLUDI-PURE&SOLID
bidetová jednopáková baterie DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
průtok 6 l/min, při 3 bar
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 34 216 05 75 206,68

  90

150

100

18°

60

25

170

180

150 ±14

G½

Ø70 G½

KLUDI-PURE&SOLID
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
nástěnná montáž
uzavřená páka
průtok 21 l/min při 3 bar
perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
automatický přepínač: sprcha/vana
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
s-připojení

chrom 34 681 05 75 210,52

155

50

365

15°

285

280

205

75

60

70
1-40

Ø63

G1¼

Ø20

Ø50

G⅜

Ø36

KLUDI-PURE&SOLID
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
regulátor proudu M 18 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
otočný výtok
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 34 025 05 75 238,24

365

60

7015°

75

155

205

280
1-40

G⅜

Ø20

Ø50

Ø36

KLUDI-PURE&SOLID
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
regulátor proudu M 18 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
otočný výtok
bez odpadové soupravy
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 34 024 05 75 228,56

KLUDI-PURE&SOLID

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

370

160

1-30

115
90

115
100

19°

130

Ø48

G⅜

KLUDI-PURE&SOLID
umyvadlová jednopáková baterie 100 DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
bez odpadové soupravy
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 34 292 05 75 154,72

chrom 34 198 05 75WR4 162,32Dostupná varianta:
průtok vody 3,8 l/min při tlaku 3 bar 
při střední poloze páky teče studená voda

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   100Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   100 27.09.2024   15:45:5927.09.2024   15:45:59



 

101100

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-PURE&SOLID

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

185

  150 17

90

110

20

G½

Ø70

G½

KLUDI-PURE&SOLID
sprchová jednopáková baterie DN 15
nástěnná montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
průtok 31 l/min při 3 bar
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
s-připojení

chrom 34 841 05 75 163,00

105
150 ±17

80

270

Ø70

G½

G½

KLUDI-BASIC
termostatická sprchová baterie DN 15
nástěnná montáž 
průtok 25 l/min při 3 bar 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
keramická kartuše otočná o 180° 
s uzavíracím ventilem
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody 
sprchový vývod G 1/2 
s-připojení 
sítko na zachycení nečistot

chrom 35 002 05 38 149,40

KLUDI-PURE&SOLID
podomítková vanová a sprchová  
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
automatický přepínač sprcha/vana PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
průtok 28l/min (dolní vývod)
24l/min (horní vývod) při 3 bar
pro podomítkové těleso 88022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 34 759 05 75 242,57

90

~85

Ø150

NOVINKA

KLUDI-PURE&SOLID
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
průtok 28l/minpři 3 bar
pro podomítkové těleso 88022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 34 755 05 75 192,03

~85

90
Ø150

NOVINKA

rohový ventil DN 15
G 1/2 x G 3/8 x Ø 10 mm
válcovitá rukojeť
nástěnná montáž
třída průtoku D
klasická kuželka - vršek G 1/2
bez označení
rozeta 50 mm

chrom 15 846 05-00 16,08

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   101Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   101 27.09.2024   15:46:0127.09.2024   15:46:01



102

KLUDI-PURE&SOLID

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

rohový ventil DN 15
G 1/2 x G 3/8 x Ø 10 mm
válcovitá rukojeť
nástěnná montáž
třída průtoku B
keramický vršek 90°
bez označení
rozeta 50 mm

chrom 15 845 05-00 18,24

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   102Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   102 27.09.2024   15:46:0127.09.2024   15:46:01



 

103

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-PURE&EASY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

80310

120

95
110

30°

355

1-30

125

60

50

Ø46

G⅜

G1¼

Ø63

KLUDI-PURE&EASY
umyvadlová jednopáková baterie 60 DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

Dostupná varianta:
odpadová souprava G 1 1/4 z plastu
nechromované táhlo

chrom 37 385 05 65 109,04

355
80

120

95
110

30°

1-30

125

60

G⅜

Ø46

KLUDI-PURE&EASY
umyvadlová jednopáková baterie 60 DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
bez odpadové soupravy
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 37 387 05 65 87,12

145

375
310

70 100

30°

50

125

100
120

1-30

Ø46

G1¼

Ø63

G⅜

KLUDI-PURE&EASY
umyvadlová jednopáková baterie 70 DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 37 382 05 65 122,16

95,88chrom 37 285 05 65

chrom 37 282 05 65 117,80Dostupná varianta:
odpadová souprava G 1 1/4 z plastu
nechromované táhlo

chrom 37 289 05 65 144,04Dostupná varianta:
při střední poloze páky teče studená voda

chrom 37 276 05 65 137,68Dostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

chrom 37 388 05 65WR4 137,36Dostupná varianta:
průtok vody 3,8 l/min při tlaku 3 bar 
při střední poloze páky teče studená voda NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   103Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   103 27.09.2024   15:46:0227.09.2024   15:46:02



105104

50

160

105

305

355

30°

1-30

115
100

130
120

G1¼

G⅜

Ø63Ø46

KLUDI-PURE&EASY
umyvadlová jednopáková baterie 100 DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 37 290 05 65 130,92

KLUDI-PURE&EASY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

30°

1-30

70

120

375

145

100

125

100

G⅜

Ø46

KLUDI-PURE&EASY
umyvadlová jednopáková baterie 70 DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
bez odpadové soupravy
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 37 028 05 65 96,56

chrom 37 275 05 65 126,68Dostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

355
115

105

30°

130

100

120

1-30

160

G⅜

Ø46

KLUDI-PURE&EASY
umyvadlová jednopáková baterie 100 DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
bez odpadové soupravy
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 37 292 05 65 113,40

chrom 37 190 05 65 122,16Dostupná varianta:
odpadová souprava G 1 1/4 z plastu
nechromované táhlo

chrom 37 293 05 65WR4 149,92Dostupná varianta:
průtok vody 3,8 l/min při tlaku 3 bar 
při střední poloze páky teče studená voda NOVINKA

chrom 37 198 05 65WR4 121,00Dostupná varianta:
průtok vody 3,8 l/min při tlaku 3 bar 
při střední poloze páky teče studená voda NOVINKA

chrom 37 389 05 65WR4 111,76Dostupná varianta:
průtok vody 3,8 l/min při tlaku 3 bar 
při střední poloze páky teče studená voda NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   104Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   104 27.09.2024   15:46:0327.09.2024   15:46:03



 

105104

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-PURE&EASY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

310

375

20070 100

1-30

30°

50

200
125
120

Ø46

G1¼

Ø63

G⅜

KLUDI-PURE&EASY CARE
umyvadlová jednopáková baterie 70 DN 10
jednootvorová montáž
páka KLINIK 180 mm
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
průtok 5 l/min, při 3 bar
perlátor M 24 x 1
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8

chrom 37 287 05 65 130,92

375

310 15010070

1-30

30°

50

145
125
120

Ø46

G⅜

G1¼

Ø63

KLUDI-PURE&EASY CARE
umyvadlová jednopáková baterie 70 DN 10
jednootvorová montáž
páka PUBLIC 120 mm
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
průtok 5 l/min, při 3 bar
perlátor M 24 x 1
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8

chrom 37 284 05 65 126,56

70

60

1-40

365

205

15°

155

28055

G⅜

Ø36

Ø20

Ø50

KLUDI-PURE&EASY
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
regulátor proudu M 18 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
otočný výtok
bez odpadové soupravy
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 37 024 05 65 176,72

100

1-30

125

80

50

355
310

110

65

Ø63

G1¼

G⅜

Ø46

KLUDI-PURE&EASY
bidetová jednopáková baterie DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
PCA s-pointer perlátor M 24 x 1
průtok 6 l/min, při 3 bar
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 37 533 05 65 135,44

50

365 205

15°

155

70

60

280
1-40

330

55

Ø63

G1¼

G⅜

Ø36

Ø20

Ø50

KLUDI-PURE&EASY
umyvadlová jednopáková baterie DN 10
jednootvorová montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
regulátor proudu M 18 x 1
průtok 5 l/min, při 3 bar
otočný výtok
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 37 023 05 65 184,12

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   105Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   105 27.09.2024   15:46:0527.09.2024   15:46:05



107106

KLUDI-PURE&EASY
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
automatický přepínač sprcha/vana PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
průtok 28l/min (spodní vývod)
24l/min (horní vývod) při 3 bar
pro podomítkové těleso 88022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 37 759 05 65 233,47

~85

75

Ø150

NOVINKA

KLUDI-PURE&EASY
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
nástěnná montáž
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
průtok 28 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 37 755 05 65 170,85

75

~85

Ø150

NOVINKA

KLUDI-PURE&EASY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

180

145

70

95
20

75

165

150 ±14

G½

Ø70
G½

KLUDI-PURE&EASY
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
nástěnná montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 21 l/min při 3 bar
automatický přepínač: sprcha/vana
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
s-připojení

chrom 37 681 05 65 148,44

180

    150 ±17

70

120

25

Ø70

G½

G½

KLUDI-PURE&EASY
sprchová jednopáková baterie DN 15
nástěnná montáž
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
průtok 31 l/min při 3 bar
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
s-připojení

chrom 37 841 05 65 113,40

105
150 ±17

80

270

Ø70

G½

G½

KLUDI-BASIC
termostatická sprchová baterie DN 15
nástěnná montáž 
průtok 25 l/min při 3 bar 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
keramická kartuše otočná o 180° 
s uzavíracím ventilem
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody 
sprchový vývod G 1/2 
s-připojení 
sítko na zachycení nečistot

chrom 35 002 05 38 149,40

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   106Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   106 27.09.2024   15:46:0727.09.2024   15:46:07



 

107106

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-PURE&EASY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

rohový ventil DN 15
G 1/2 x G 3/8 x Ø 10 mm
válcovitá rukojeť
nástěnná montáž
třída průtoku D
keramická kuželka -  vršek G 1/2
bez označení
rozeta 50 mm

chrom 15 846 05-00 16,08

70
Ø150

~ 85

KLUDI-PURE&EASY
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl 
uzavřená páka
pro podomítkové těleso 38 828

Doplňkové příslušenství:
podomítkové sprchové těleso DN 15
spodní díl
doporučené příslušenství viz. strana 131

38 828 121,96

chrom 37 420 05 65 53,32

Ø150

70

~ 85

KLUDI-PURE&EASY
podomítková vanová a sprchová  
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
automatický přepínač: sprcha/vana
pro podomítkové těleso 38 636

Doplňkové příslušenství:
podomítkové vanové a sprchové těleso DN 15
spodní díl
doporučené příslušenství viz. strana 130

38 636 121,96

chrom 37 419 05 65 80,60

rohový ventil DN 15
G 1/2 x G 3/8 x Ø 10 mm
válcovitá rukojeť
nástěnná montáž
třída průtoku B
keramický vršek 90°
bez označení
rozeta 50 mm

chrom 15 845 05-00 18,24

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   107Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   107 27.09.2024   15:46:0827.09.2024   15:46:08



109108

KLUDI-PUSH

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

150

~85
KLUDI-PUSH
podomítková termostatická baterie
vrchní díl s funkční jednotkou
pouštění vody pomocí tlačítek
možnost současného použití dvou zdrojů
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
průtok vody 28 l / min při tlaku 3 bar
průtok nelze měnit
 
Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX, podomítkové těleso DN 20 

Doplňkové příslušenství:
připojovací kolínko KLUDI-A-QA s regulací průtoku  
č. výr.: 65 562 05-00

88 011 94,48

chrom 38 911 05 38 620,56

~85

Ø150

KLUDI-PUSH
podomítková termostatická baterie
vrchní díl s funkční jednotkou
pouštění vody pomocí tlačítka
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
průtok vody 28 l / min při tlaku 3 bar
průtok nelze měnit

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX, podomítkové těleso DN 20
 
Doplňkové příslušenství:
připojovací kolínko KLUDI-A-QA s regulací průtoku  
č. výr.: 65 562 05-00

88 011 94,48

chrom 38 902 05 38 549,16

~85

150

KLUDI-PUSH
podomítková termostatická baterie
vrchní díl s funkční jednotkou
pouštění vody pomocí tlačítka
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
průtok vody 28 l / min při tlaku 3 bar
průtok nelze měnit

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX, podomítkové těleso DN 20
 
Doplňkové příslušenství:
připojovací kolínko KLUDI-A-QA s regulací průtoku  
č. výr.: 65 562 05-00

88 011 94,48

chrom 38 901 05 38 549,16

~85

Ø150

KLUDI-PUSH
podomítková baterie
vrchní díl s funkční jednotkou
pouštění vody pomocí tlačítek
možnost současného použití dvou zdrojů
keramická kartuše s možností omezení maximální 
teploty vody
kovový ovladač teploty
průtok vody 28 l / min při tlaku 3 bar
průtok nelze měnit

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX, podomítkové těleso DN 20 
Doplňkové příslušenství:
připojovací kolínko KLUDI-A-QA s regulací průtoku  
č. výr.: 65 562 05-00

88 011 94,48

chrom 38 712 05 38 515,32

~85

150

KLUDI-PUSH
podomítková baterie
vrchní díl s funkční jednotkou
pouštění vody pomocí tlačítek
možnost současného použití dvou zdrojů
keramická kartuše s možností omezení maximální 
teploty vody, kovový ovladač teploty
průtok vody 28 l / min při tlaku 3 bar
průtok nelze měnit

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX, podomítkové těleso DN 20
Doplňkové příslušenství:
připojovací kolínko KLUDI-A-QA s regulací průtoku  
č. výr.: 65 562 05-00

88 011 94,48

chrom 38 711 05 38 515,32

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   108Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   108 27.09.2024   15:46:1027.09.2024   15:46:10



 

109108

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

KLUDI-PUSH

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

~85

Ø150

KLUDI-PUSH
podomítková termostatická baterie
vrchní díl s funkční jednotkou
pouštění vody pomocí tlačítek
možnost současného použití dvou zdrojů
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
průtok vody 28 l / min při tlaku 3 bar
průtok nelze měnit
 
Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX, podomítkové těleso DN 20
 
Doplňkové příslušenství:
připojovací kolínko KLUDI-A-QA s regulací průtoku  
č. výr.: 65 562 05-00

88 011 94,48

chrom 38 912 05 38 620,56

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   109Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   109 27.09.2024   15:46:1027.09.2024   15:46:10



110

KLUDI-TRONIC

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

110

110

6

360

110
25

Ø50

KLUDI-PUSHTRONIC
elektronický podomítkový termostat
podomítková sada s vrchním dílem
vrchní díl IP65 pro ovládání teploty a průtoku vody
3 otočné ovladače a tlačítka:
teplota, množství vody, pro spuštění průtoku
plastové pouzdro pro podomítkovou montáž
s přídavnou těsnicí manžetou
těsnost podle DIN 18 534
napájení 12V (kabel z vodovodní přípojky)
zámek ovládání pro dobu čištění
vodovodní přípojka IP54
s napájením přes zdroj 230V
označení CE
s WIFI modulem
ovládání pomocí dotykového displeje
s možností ovládání přes aplikaci
připojovací závit teplé/studené vody G 1/2
možnost připojení 1 až 2 spotřebičů (G1/2)
současné použití 2 spotřebičů je možné
zpětný ventil
omezení na 38°C
teplotní limit do 44°C
tepelná dezinfekce max. 70°C
individuálně nastavitelná startovací teplota
individuálně nastavitelná počáteční intenzita průtoku vody
funkce „warm up“

chrom
matná černá 
matná bílá 
Brushed Gold

38 300 05-00
38 300 39-00
38 300 53-00
38 300 N0-00

2.500,00
3.250,00
3.250,00
3.750,00

NOVINKA

7

365

115

KLUDI-TOUCHTRONIC
set podomítkové funkční jednotky  
a ovládacího panelu s pouzdrem
dotykový displej IP65 pro ovládání teploty a průtoku vody
plastové pouzdro pro podomítkovou montáž
s přídavnou těsnicí manžetou
těsnost podle DIN 18 534
napájení 12V (kabel z funkční jednotky)
zámek ovládání pro dobu čištění panelu
funkční jednotka IP54
s napájením 230V
označení CE
s WIFI modulem
ovládání pomocí dotykového displeje
s možností ovládání přes aplikaci
připojovací závit teplé/studené vody G 1/2
možnost připojení 1 až 3 spotřebičů (G1/2)
současné použití 2 spotřebičů je možné
zpětná klapka
omezení na 38°C
teplotní limit do 44°C
tepelná dezinfekce max. 70°C
individuálně nastavitelná startovací teplota
individuálně nastavitelná počáteční intenzita průtoku vody
funkce „warm up“
možnost naprogramovat nastavení pro 3 uživatele

polykarbonát 38 310 G1-00 2.800,00

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   110Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   110 27.09.2024   15:46:1127.09.2024   15:46:11



 

111

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
Te

rm
o

st
a

ty

TERMOSTATY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

150 17

285

160

80 12°

G½
Ø7
0

G½

KLUDI-OBJEKTA
vanová a sprchová termostatická baterie DN 15
nástěnná montáž
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
s keramickým uzavíracím otočným ventilem 90°/90°
sprchový vývod G 1/2
průtok sprcha 23 l / min při tlaku 3 bar
vana: otočný ventil dozadu, 
sprcha: otočný ventil dopředu
perlátor M 28 x 1
průtok vana 23,8 l / min při tlaku 3 bar
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sítka na zachycení nečistot
s-připojení

chrom 35 201 05 38 483,28

280

150 ±17

80
105

G½

Ø70

G½

KLUDI-OBJEKTA
termostatická sprchová baterie DN 15
nástěnná montáž
průtok 18 l/min při 3 bar
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
s uzavíracím ventilem
50 % omezovač průtoku
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sprchový vývod G 1/2
s-připojení G 1/2 x G 3/4
sítka na zachycení nečistot
P-IX 8049/IB
DIN-DVGW-BM-0037

chrom 35 200 05 38 345,44

45

280

150 14

120

95

G½

Ø70

G½

KLUDI-BOZZ
termostatická sprchová baterie DN 15
nástěnná montáž
průtok 18 l/min při 3 bar
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
s uzavíracím ventilem
s-připojení
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sítka na zachycení nečistot
sprchový vývod G 1/2
P-IX 8049/IB

chrom 
matná černá 
matná bílá 
Brushed Gold

35 203 05 38 
35 203 39 38 
35 203 53 38 
35 203 N0 38

324,08
496,48
496,48
543,52

150 17

310

70

10°

210

185

115

G½

G½

Ø70

KLUDI-ZENTA SL
vanová a sprchová termostatická 
baterie DN 15
nástěnná montáž
průtok 23 l/min při 3 bar
perlátor M 24 x 1/B
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
keramický vršek 90°
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
automatický přepínač: sprcha/vana
sprchový vývod G 1/2
s-připojení
sítka na zachycení nečistot

chrom
matná černá

35 101 05 38 
35 101 39 38

321,56
391,88

310

150 ±17

75 95

G½

Ø70

G½

KLUDI-ZENTA SL
termostatická sprchová baterie DN 15
nástěnná montáž
průtok 18 l/min při 3 bar
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
s uzavíracím ventilem
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sprchový vývod G 1/2
s-připojení
sítka na zachycení nečistot
PA-IX 18 064/IB

chrom
matná černá

35 100 05 38 
35 100 39 38

245,12
290,36

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   111Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   111 27.09.2024   15:46:1227.09.2024   15:46:12



113112

240

320

155

295
265

160

150 17

85

G½

Ø70

KLUDI-MEDI CARE
termostatatická klinická baterie DN 15
nástěnná montáž
průtok 8 l/min
Care - perlátor M 24 x 1
ovladač teploty
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
klinická páka - uzavírací ventil
sítka na zachycení nečistot
uzamykatelné s-přípojky
PA-IX 9022/IZ

chrom 35 085 05 64 829,96

TERMOSTATY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

105
150 ±17

80

270

Ø70

G½

G½

KLUDI-BASIC
termostatická sprchová baterie DN 15
nástěnná montáž 
průtok 25 l/min při 3 bar 
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
keramická kartuše otočná o 180° 
s uzavíracím ventilem
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody 
sprchový vývod G 1/2 
s-připojení 
sítko na zachycení nečistot

chrom 35 002 05 38 149,40

~85

Ø150

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
podomítková vanová/sprchová
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
průtok 20 l/min, při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá
matná bílá

20 810 05 15
20 810 39 15
20 810 53 15

636,07
795,06
795,06

NOVINKA

~85

Ø170

KLUDI-NOVA FONTE
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
průtok 20 l/min, při 3 bar

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom
matná černá 
matná bílá

20 830 05 15
20 830 39 15
20 830 53 15

626,68
747,76
747,76

NOVINKA

~85

Ø170

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
podomítková sprchová termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40°C
průtok 20l/min při 3 bar

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom
matná černá
matná bílá

20 835 05 15
20 835 39 15
20 835 53 15

551,48
658,00
658,00

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   112Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   112 27.09.2024   15:46:1427.09.2024   15:46:14



 

113112

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
Te

rm
o

st
a

ty

TERMOSTATY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

170

~85

KLUDI-AMBA
podomítková vanová/sprchová
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
průtok 20 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
element podtynkowy DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 53 830 05 75 836,56

~85

Ø150

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
podomítková sprchová termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
průtok 20 l/min, při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá
matná bílá

20 885 05 15
20 885 39 15 
20 885 53 15

559,72
699,65
699,65

NOVINKA

~85

150

KLUDI-DECUS
podomítková vanová/sprchová
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
průtok 28 l/min (dolní vývod), 24 l/min (horní vývod), 
při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 810 05 75
54 810 39 75
54 810 53 75
54 810 N0 75

440,00
480,00
480,00
560,00

NOVINKA

~85

150

KLUDI-DECUS
podomítková vanová/sprchová
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
průtok 28 l/min, při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 885 05 75
54 885 39 75
54 885 53 75
54 885 N0 75

430,00
480,00
480,00
560,00

NOVINKA

~85

150

KLUDI-DECUS
podomítková sprchová termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
bez uzavíracího ventilu
válcovitá rukojeť z kovu
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
průtok 40 l/min, při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

54 739 05 75
54 739 39 75
54 739 53 75
54 739 N0 75

480,00
520,00
520,00
600,00

NOVINKA

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

DOSTUPNOST
1. ČTVRTLETÍ 2025 

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   113Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   113 27.09.2024   15:46:1627.09.2024   15:46:16



115114

TERMOSTATY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

~85

Ø170

KLUDI-BALANCE
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
průtok 20 l/min, při 3 bar
P-IX 18 444/IICC

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom
matná černá/chrom

52 830 05 75
52 830 87 75

680,92
790,60

~85

Ø170

KLUDI-BALANCE
podomítkový termostat DN 20
vrchní díl s ovládací jednotkou
bez uzavíracího ventilu
válcovitá rukojeť
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
průtok 40 l/min při 3 bar

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 52 729 05 75 481,48

150

~85

KLUDI-AMBA
podomítková sprchová
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
průtok 20 l/min, při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 53 885 05 75 726,60

NOVINKA

~85

150

KLUDI-AMBA
podomítková sprchová termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
bez uzavíracího ventilu
válcovitá rukojeť
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
průtok 40 l/min, při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 53 739 05 75 525,49

NOVINKA

~85

150

KLUDI-AMBA
podomítková vanová/sprchová
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
průtok 20 l/min, při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 53 810 05 75 787,17

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   114Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   114 27.09.2024   15:46:1727.09.2024   15:46:17



 

115114

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
Te

rm
o

st
a

ty

TERMOSTATY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

170

~85

KLUDI-AMEO
podomítková termostatická sprchová baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
průtok 20 l/min, při 3 bar

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 41 835 05 75 500,72

148

~85

KLUDI-AMEO
podomítková vanová/sprchová
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
průtok 20 l/min, při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 41 810 05 75 577,48

NOVINKA

~85

Ø150

KLUDI-BALANCE
podomítková vanová/sprchová
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
průtok 20 l/min, při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá/chrom
bílá/chrom

52 810 05 75
52 810 87 75 
52 810 91 75

691,09
802,39
802,39

NOVINKA

~85

Ø150

KLUDI-BALANCE
podomítkový termostat
vrchní díl s ovládací jednotkou
bez uzavíracího ventilu
válcovitá rukojeť
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
průtok 40 l/min, při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 52 739 05 75 488,69

NOVINKA

~85

170

KLUDI-AMEO
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
průtok 20 l/min, při 3 bar

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 41 830 05 75 568,96

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   115Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   115 27.09.2024   15:46:1927.09.2024   15:46:19



117116

TERMOSTATY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

~85

Ø150

KLUDI-ZENTA SL
podomítková sprchová termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
průtok 20 l/min, při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá

38 885 05 45
38 885 39 45

464,82
581,02

NOVINKA

~85

Ø150

KLUDI-ZENTA SL
podomítková vanová/sprchová
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
průtok 20 l/min, při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom
matná černá

38 810 05 45
38 810 39 45

491,26
614,09

NOVINKA

~85

Ø170

KLUDI-ZENTA
podomítková termostatická sprchová baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
průtok 20 l/min, při 3 bar
P-IX 18 444/IICC

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 38 835 05 45 457,96

~85

Ø170

KLUDI-ZENTA
podomítková vanová/sprchová 
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
průtok 20 l/min, při 3 bar
P-IX 18 444/IICC

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 38 830 05 45 484,04

148

~85

KLUDI-AMEO
podomítková sprchová termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
průtok 20 l/min, při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 022 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 022 115,35

chrom 41 885 05 75 508,20

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   116Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   116 27.09.2024   15:46:2127.09.2024   15:46:21



 

117116

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
Te

rm
o

st
a

ty

TERMOSTATY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

150

~85
KLUDI-PUSH
podomítková termostatická baterie
vrchní díl s funkční jednotkou
pouštění vody pomocí tlačítek
možnost současného použití dvou zdrojů
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
průtok vody 28 l / min při tlaku 3 bar
průtok nelze měnit
 
Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX, podomítkové těleso DN 20 

Doplňkové příslušenství:
připojovací kolínko KLUDI-A-QA s regulací průtoku  
č. výr. 65 562 05-00

88 011 94,48

chrom 38 911 05 38 620,56

~85

Ø150

KLUDI-PUSH
podomítková termostatická baterie
vrchní díl s funkční jednotkou
pouštění vody pomocí tlačítka
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
průtok vody 28 l / min při tlaku 3 bar
průtok nelze měnit
 
Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX, podomítkové těleso DN 20
 
Doplňkové příslušenství:
připojovací kolínko KLUDI-A-QA s regulací průtoku  
č. výr. 65 562 05-00

88 011 94,48

chrom 38 902 05 38 549,16

~85

150

KLUDI-PUSH
podomítková termostatická baterie
vrchní díl s funkční jednotkou
pouštění vody pomocí tlačítka
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
průtok vody 28 l / min při tlaku 3 bar
průtok nelze měnit

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX, podomítkové těleso DN 20
 
Doplňkové příslušenství:
připojovací kolínko KLUDI-A-QA s regulací průtoku  
č. výr. 65 562 05-00

88 011 94,48

chrom 38 901 05 38 549,16

67-87

Ø168

KLUDI-1926
podomítkový termostat
vrchní díl
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
bez uzavíracího ventilu

Doplňkové příslušenství:
podomítkové termostatické těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 114

35 158 279,48

chrom
pozlacený 23 kt

51 719 05 20
51 719 45 20

364,52
753,20

67-87

215

150

KLUDI-1926
podomítkový termostat
vrchní díl
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
s uzavíracím ventilem

Doplňkové příslušenství:
podomítkové termostatické těleso DN 15
doporučené příslušenství viz. strana 114

35 156 292,56

chrom
pozlacený 23 kt

51 720 05 20
51 720 45 20

409,16
841,36

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   117Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   117 27.09.2024   15:46:2227.09.2024   15:46:22



118

TERMOSTATY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

110

110

6

360

110
25

Ø50

KLUDI-PUSHTRONIC
set podomítkové funkční jednotky  
a ovládacího panelu s pouzdrem
ovládací panel IP65 pro ovládání teploty  
a průtoku vody
3 otočné ovladače a tlačítka:
teplota, množství vody, pro spuštění průtoku
plastové pouzdro pro podomítkovou montáž
s přídavnou těsnicí manžetou
těsnost podle DIN 18 534
napájení 12V (kabel z funkční jednotky)
zámek ovládání pro dobu čištění panelu
funkční jednotka IP54
s napájením 230V
označení CE
s WIFI modulem
ovládání pomocí ovládacího panelu s tlačítky
s možností ovládání přes aplikaci
připojovací závit teplé/studené vody G 1/2
možnost připojení 1 až 2 spotřebičů (G1/2)
současné použití 2 spotřebičů je možné
zpětná klapka
omezení na 38°C
teplotní limit do 44°C
tepelná dezinfekce max. 70°C
individuálně nastavitelná startovací teplota
individuálně nastavitelná počáteční intenzita průtoku vody
funkce „warm up“

chrom
matná černá 
matná bílá 
Brushed Gold

38 300 05-00
38 300 39-00
38 300 53-00
38 300 N0-00

2.500,00
3.250,00
3.250,00
3.750,00

NOVINKA

~85

Ø150

KLUDI-PUSH
podomítková termostatická baterie
vrchní díl s funkční jednotkou
pouštění vody pomocí tlačítek
možnost současného použití dvou zdrojů
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
průtok vody 28 l / min při tlaku 3 bar
průtok nelze měnit

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX, podomítkové těleso DN 20
 
Doplňkové příslušenství:
připojovací kolínko KLUDI-A-QA s regulací průtoku  
č. výr. 65 562 05-00

88 011 94,48

chrom 38 912 05 38 620,56

7

365

115

KLUDI-TOUCHTRONIC
set podomítkové funkční jednotky  
a ovládacího panelu s pouzdrem
dotykový displej IP65 pro ovládání teploty a průtoku vody
plastové pouzdro pro podomítkovou montáž
s přídavnou těsnicí manžetou
těsnost podle DIN 18 534
napájení 12V (kabel z funkční jednotky)
zámek ovládání pro dobu čištění panelu
funkční jednotka IP54
s napájením 230V
označení CE
s WIFI modulem
ovládání pomocí dotykového displeje
s možností ovládání přes aplikaci
připojovací závit teplé/studené vody G 1/2
možnost připojení 1 až 3 spotřebičů (G1/2)
současné použití 2 spotřebičů je možné
zpětná klapka
omezení na 38°C
teplotní limit do 44°C
tepelná dezinfekce max. 70°C
individuálně nastavitelná startovací teplota
individuálně nastavitelná počáteční intenzita průtoku vody
funkce „warm up“
možnost naprogramovat nastavení pro 3 uživatele

polykarbonát 38 310 G1-00 2.800,00

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   118Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   118 27.09.2024   15:46:2327.09.2024   15:46:23



 

119

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
K

LU
D

I-
F

LE
X

X
.B

O
X

X

KLUDI-FLEXX.BOXX

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

100

~85

Ø170

KLUDI-NOVA FONTE 
Puristic
podomítková sprchová jednopáková baterie
uzvařená páka
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
průtok 25 l/min při 3 bar

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 
matná černá
matná bílá

20 655 05 15
20 655 39 15
20 655 53 15

358,28
447,84
447,84

~85

Ø170

KLUDI-NOVA FONTE 
Puristic
podomítková vanová a sprchová
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40°C
průtok 20 l/min (spodní vývod)
20 l/min (horní vývod) při 3 bar

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom
matná černá 
matná bílá

20 830 05 15
20 830 39 15
20 830 53 15

626,68
747,76
747,76

100

~85

Ø170

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
uzvařená páka
automatický přepínač sprcha/vana PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
průtok 29l/min (spodní vývod)
22l/min (horní vývod) při 3 bar 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom
matná černá
matná bílá

20 659 05 15
20 659 39 15
20 659 53 15

402,68
442,92
442,92

~85

Ø170

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
podomítková sprchová termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40°C
průtok 20 l/min při 3 bar

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom
matná černá
matná bílá

20 835 05 15
20 835 39 15
20 835 53 15

551,48
658,00
658,00

170
60

~85
KLUDI-AMBA
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
nástěnná montáž
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
průtok 25 l/min při 3 bar

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 53 655 05 75 285,24

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   119Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   119 27.09.2024   15:46:2427.09.2024   15:46:24



121120

KLUDI-FLEXX.BOXX

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

170

~85
KLUDI-AMBA
podomítková vanová a sprchová
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
průtok 20 l/min při 3 bar

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 53 830 05 75 836,56

90

~85

Ø170

KLUDI-BALANCE
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzvařená páka
automatický přepínač sprcha/vana PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
průtok 29l/min (spodní vývod)
22l/min (horní vývod) při 3 bar

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 52 659 05 75 348,40

~85

Ø170

KLUDI-BALANCE
podomítková sprchová  
termostatická baterie DN 20
vrchní díl s ovládací jednotkou
bez uzavíracího ventilu
válcovitá rukojeť
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
průtok 40 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 52 729 05 75 481,48

~85

Ø170

KLUDI-BALANCE
podomítková vanová a sprchová
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
průtok 20 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom
matná černá/chrom

52 830 05 75
52 830 87 75

680,92
790,60

90

~85

Ø170

KLUDI-BALANCE
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 25 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom
matná černá/chrom
biały/chrom

52 655 05 75
52 655 87 75
52 655 91 75

304,32
370,00
280,68

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   120Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   120 27.09.2024   15:46:2627.09.2024   15:46:26



 

121120

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
K

LU
D

I-
F

LE
X

X
.B

O
X

X

KLUDI-FLEXX.BOXX

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

170

~85

100

KLUDI-AMEO
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
nástěnná montáž
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 25l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 41 655 05 75 228,64

~85

170

KLUDI-AMEO
podomítková vanová a sprchová
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
průtok 20l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 41 830 05 75 568,96

170

~85
KLUDI-AMEO
podomítková sprchová termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
průtok 20 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 41 835 05 75 500,72

100

~85

170

KLUDI-AMEO
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzvařená páka
automatický přepínač sprcha/vana PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 29 l/min (dolní vývod)
22l/min (horní vývod) při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 41 659 05 75 288,28

~85

90

Ø170

KLUDI-OBJEKTA
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
automatický přepínač: sprcha/vana
průtok 31 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 32 650 05 75 247,64

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   121Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   121 27.09.2024   15:46:2727.09.2024   15:46:27



123122

KLUDI-FLEXX.BOXX

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

KLUDI-BOZZ
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavařená páka
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 25 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

38 655 05 76
38 655 39 76
38 655 53 76
38 655 N0 76

235,56
294,52
294,52
322,44

105

~85

Ø170

95

170

~85
KLUDI-PURE&STYLE
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
průtok 25 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom
matná černá

40 655 05 75 
40 655 39 75

226,84
294,48

95

~85

170

KLUDI-PURE&STYLE
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzvařená páka
automatický přepínač sprcha/vana PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 29 l/min (spodní vývod)
22 l/min (horní vývod) při 3 bar

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom
matná černá

40 659 05 75 
40 659 39 75

276,00
386,40

KLUDI-BOZZ
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzvařená páka
automatický přepínač sprcha/vana PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 29 l/min (dolní vývod)
22 l/min (horní vývod) při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

38 659 05 76
38 659 39 76
38 659 53 76
38 659 N0 76

272,64
367,32
367,32
402,12

~85

105

Ø170

~85

90

Ø170

KLUDI-OBJEKTA
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 25 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 32 655 05 75 210,32

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   122Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   122 27.09.2024   15:46:2927.09.2024   15:46:29



 

123122

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
K

LU
D

I-
F

LE
X

X
.B

O
X

X

KLUDI-FLEXX.BOXX

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

~85

Ø170

KLUDI-ZENTA SL
podomítková vanová a sprchová
termostatická baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
dvoucestné otočné ovládání
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
průtok 20 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 38 830 05 45 484,04

~85

Ø170

KLUDI-ZENTA SL
podomítková termostatická sprchová baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
keramický uzavírací ventil
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
průtok 20 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 38 835 05 45 457,96

90

~85

Ø170

KLUDI-ZENTA SL
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 25 l/min, při 3 bar
pro podomítkové těleso 88022

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 48 655 05 65 237,84

90

~85

Ø170

KLUDI-ZENTA SL
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzvařená páka
automatický přepínač sprcha/vana PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 29 l/min (dolní vývod)
22 l/min (horní vývod) při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 48 659 05 65 260,72

85

~85

Ø170

KLUDI-ZENTA
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou, uzavřená páka
automatický přepínač: sprcha/vana
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 31 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 38 650 05 75 268,32

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   123Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   123 27.09.2024   15:46:3127.09.2024   15:46:31



125124

KLUDI-FLEXX.BOXX

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

~85

75Ø170

KLUDI-PURE&EASY
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
nástěnná montáž
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 25 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 37 655 05 65 170,04

90

~85

Ø170

KLUDI-PURE&SOLID
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
nástěnná montáž
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
průtok 25 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 34 655 05 75 196,76

90

~85

Ø170

KLUDI-PURE&SOLID
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzvařená páka
automatický přepínač sprcha/vana PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 29l/min (spodní vývod)
22l/min (horní vývod) při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 34 659 05 75 230,64

~85

75

Ø170

KLUDI-PURE&EASY
podomítková vanová a sprchová
jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
automatický přepínač sprcha/vana PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
průtok 29l/min (spodní vývod)
22l/min (horní vývod) při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 37 659 05 65 221,96

85

~85

Ø170

KLUDI-ZENTA
podomítková sprchová jednopáková baterie
vrchní díl s ovládací jednotkou
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
průtok 25 l/min při 3 bar
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 38 655 05 75 235,60

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   124Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   124 27.09.2024   15:46:3227.09.2024   15:46:32



 

125124

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
K

LU
D

I-
F

LE
X

X
.B

O
X

X

KLUDI-FLEXX.BOXX

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

150

~85
KLUDI-PUSH
podomítková termostatická baterie
vrchní díl s funkční jednotkou
pouštění vody pomocí tlačítek
možnost současného použití dvou zdrojů
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
průtok vody 28 l / min při tlaku 3 bar
průtok nelze měnit
pro podomítkové těleso 88 011 
 
Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 38 911 05 38 620,56

~85

Ø150

KLUDI-PUSH
podomítková termostatická baterie
vrchní díl s funkční jednotkou
pouštění vody pomocí tlačítka
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
průtok vody 28 l / min při tlaku 3 bar
průtok nelze měnit
pro podomítkové těleso 88 011 

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 38 902 05 38 549,16

~85

150

KLUDI-PUSH
podomítková termostatická baterie
vrchní díl s funkční jednotkou
pouštění vody pomocí tlačítka
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
průtok vody 28 l / min při tlaku 3 bar
průtok nelze měnit
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 38 901 05 38 549,16

~85

Ø150

KLUDI-PUSH
podomítková baterie
vrchní díl s funkční jednotkou
pouštění vody pomocí tlačítek
možnost současného použití dvou zdrojů
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
kovový ovladač teploty
průtok vody 28 l / min při tlaku 3 bar
průtok nelze měnit
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 38 712 05 38 515,32

~85

150

KLUDI-PUSH
podomítková baterie
vrchní díl s funkční jednotkou
pouštění vody pomocí tlačítek
možnost současného použití dvou zdrojů
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody, kovový ovladač teploty
průtok vody 28 l / min při tlaku 3 bar
průtok nelze měnit
pro podomítkové těleso 88 011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 38 711 05 38 515,32

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   125Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   125 27.09.2024   15:46:3427.09.2024   15:46:34



127126

KLUDI-FLEXX.BOXX

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

147
80

147

125

125
Ø116

G¾

KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
podomítkový montážní set
bez vrchního dílu pro zabudování
bez ovládací jednotky
vestavba do stěny
jednodílný elastomerový plášť
s ochranným krytem pro hrubou stavbu
s doplňující těsnící manžetou
s proplachovou soupravou
odzinkovaná mosaz
P-IX 19310/ICB
hloubka montáže 80 - 110mm

88 011 94,48

30

50

prodloužení pro podomítkové těleso
pro KLUDI-FLEXX.BOXX 88011
L = 30 mm
odzinkovaná mosaz
DIN 50930-6

73 006 00-00 117,76

84

47,5

41

29,5

83,4

37

52

50

adaptér pro zaměněné vodní cesty
pro jednopákové podomkítkové baterie
(zaměněný vývod studené a teplé vody)
odzinkovaná mosaz
pro KLUDI-FLEXX.BOXX 88011

chrom 74 580 00-00 183,20

71

66,5

adaptér pro zaměněné vodní cesty
pro KLUDI-FLEXX.BOXX termostatické varianty
(zaměněný vývod studené a teplé vody)
odzinkovaná mosaz
pro KLUDI-FLEXX.BOXX 88011
pro vrchní díl do 02/2018

74 001 00-00 280,88

~85

Ø150

KLUDI-PUSH
podomítková termostatická baterie
vrchní díl s funkční jednotkou
pouštění vody pomocí tlačítek
možnost současného použití dvou zdrojů
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
průtok vody 28 l / min při tlaku 3 bar
průtok nelze měnit
pro podomítkové těleso 88 011
 
Doplňkové příslušenství:
KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
doporučené příslušenství viz. strana 128

88 011 94,48

chrom 38 912 05 38 620,56

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   126Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   126 27.09.2024   15:46:3527.09.2024   15:46:35



 

127126

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
K

LU
D

I-
F

LE
X

X
.B

O
X

X

66,5

71

adaptér pro zaměněné vodní cesty
pro KLUDI-FLEXX.BOXX termostatické varianty
(zaměněný vývod studené a teplé vody)
odzinkovaná mosaz
pro KLUDI-FLEXX.BOXX 88011
pro vrchní díl od 03/2018

76 539 00-00 213,32

KLUDI-FLEXX.BOXX

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   127Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   127 27.09.2024   15:46:3627.09.2024   15:46:36



129128

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

147
80

147

125

125
Ø116

G¾

KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
podomítkový montážní set
bez vrchního dílu pro zabudování
bez ovládací jednotky
vestavba do stěny
jednodílný elastomerový plášť
s ochranným krytem pro hrubou stavbu
s doplňující těsnící manžetou
s proplachovou soupravou
odzinkovaná mosaz
P-IX 19 310/ICB
hloubka montáže 80 - 110mm

88 011 94,48

30

50

prodloužení pro podomítkové těleso
pro KLUDI-FLEXX.BOXX 88 011
L = 30 mm
odzinkovaná mosaz
DIN 50 930-6

73 006 00-00 117,76

75
105

180

180

160

160
G½

Ø116

KLUDI-SLIM.BOXX
podomítkové těleso DN 15
podomítkový montážní set
bez vrchního dílu pro zabudování
bez ovládací jednotky
vestavba do stěny
jednodílný elastomerový plášť
s ochranným krytem pro hrubou stavbu
s doplňující těsnící manžetou
s proplachovou soupravou
odzinkovaná mosaz
hloubka montáže 75 - 105 mm

88 022 115,35

NOVINKA

prodloužení
pro KLUDI-SLIM.BOXX 88 022
L = 30 mm
vyrobeno z plastu

72 004 00-00 32,67

NOVINKA

adaptér
pro KLUDI-SLIM.BOXX 88 022
používaný pro vrchní díly na
KLUDI-FLEXX.BOXX 88 011
adaptér musí být použit v hloubce
instalace pod omítku 95-105 mm
(měřeno od desky k povrchu stěny 80-90 mm)
vyrobeno z mosazi

72 010 00-00 32,67

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   128Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   128 27.09.2024   15:46:3727.09.2024   15:46:37



 

129128

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
D

o
p

lň
ko

vé
 p

ro
d

uk
ty

84

47,5

41

29,5

83,4

37

52

50

adaptér pro zaměněné vodní cesty
pro jednopákové podomkítkové baterie
(zaměněný vývod studené a teplé vody)
odzinkovaná mosaz
pro KLUDI-FLEXX.BOXX 88 011

chrom 74 580 00-00 183,20

71

66,5

adaptér pro zaměněné vodní cesty
pro KLUDI-FLEXX.BOXX termostatické varianty
(zaměněný vývod studené a teplé vody)
odzinkovaná mosaz
pro KLUDI-FLEXX.BOXX 88 011
pro vrchní díl do 02/2018

74 001 00-00 280,88

66,5

71

adaptér pro zaměněné vodní cesty
pro KLUDI-FLEXX.BOXX termostatické varianty
pro vrchní díl od 03/2018

76 539 00-00 213,32

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

200 150125
150

150

80

Ø 116

G3/4

KLUDI-FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
pro volně stojící vanové a sprchové 
jednopákové baterie
pro montáž do podlahy
jednodílný elastomerový plášť
odzinkovaná mosaz
s ochranným krytem pro hrubou stavbu
s nalepovací manžetou
s proplachovou soupravou
bez stojánkové baterie
bez prodlužovacího setu

88 088 421,08

155

55

110

110

65

7545

30

Ø50

Ø40

G½

G½

podomítkové těleso DN 15
pro podomítkovou umyvadlovou
dvouotvorovou jednopákovou baterii
pro podomítkovou montáž
průtok 25 l/min, při 3 bar
keramická kartuše K-28 
s krytkou pro hrubou montáž G 1/2
hloubka montáže 45-75 mm
vyrovnání montážní hloubky v rozmezí 30 mm
připojovací závit G 1/ 2
bez vrchního dílu pro zabudování

38 241 143,17

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   129Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   129 27.09.2024   15:46:3827.09.2024   15:46:38



131130

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

110

17-37
75-95

G½

G½

G½

podomítkové vanové a sprchové těleso DN 15
spodní díl
bez vrchního dílu pro zabudování
vestavba do stěny
průtok 24 l/min, při 3 bar
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody

38 636 121,96

70

90

40

90

Ø44

G½

G½
G½

60-85

podomítkové sprchové těleso DN 15
podomítkový montážní set
bez vrchního dílu pro zabudování
vestavba do stěny
třída průtoku B
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
PA-IX 8282/IB

94,7238 826N

40

100

110

90

Ø44

G½

G½

G½

G½
65-85

podomítkové vanové a sprchové těleso DN 15
podomítkový montážní set
bez vrchního dílu pro zabudování
vestavba do stěny
třída průtoku B/B
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
PA-IX 8281/IBB

126,2438 624N

110

65
155

110

75

30

45

55
Ø50

Ø40

podomítkové těleso DN 15
pro podomítkovou umyvadlovou
dvouotvorovou jednopákovou baterii
pro podomítkovou montáž
průtok 16 l/min, při 3 bar
keramická kartuše K-35 s možností omezení  
maximální teploty vody
s krytkou pro hrubou montáž G 1/2
vyrovnání montážní hloubky v rozmezí 30 mm
připojovací závit G 1/ 2
bez vrchního dílu pro zabudování
třída hluku I

38 243 136,12

55

65

110

7545

30

155

110

Ø40

Ø50

podomítkové těleso DN 15
pro podomítkovou umyvadlovou
dvouotvorovou jednopákovou baterii
pro podomítkovou montáž
průtok 16 l/min, při 3 bar
keramická kartuše K-36 s možností omezení 
maximální teploty vody
s krytkou pro hrubou montáž G 1/2
vyrovnání montážní hloubky v rozmezí 30 mm
připojovací závit G 1/ 2
bez vrchního dílu pro zabudování
třída hluku I

38 242 136,12

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   130Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   130 27.09.2024   15:46:4027.09.2024   15:46:40



 

131130

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
D

o
p

lň
ko

vé
 p

ro
d

uk
ty

19-39

100

55-75

G½

G½

podomítkové sprchové těleso DN 15
podomítkový montážní set
bez vrchního dílu pro zabudování
vestavba do stěny
třída průtoku B
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody

38 828 121,96

G½

G½

G½

157

63 - 83
26 - 46

termostat
podomítkové termostatické těleso DN 15
spodní díl
bez vrchního dílu pro zabudování
vestavba do stěny
třída průtoku B
s kartuší Therm E
s uzavíracím ventilem
sítka na zachycení nečistot
PA-IX 8409/IB

35 156 292,56

G½

G½

G½ 87

26 - 46
63 - 83

termostat
podomítkové termostatické těleso DN 15
spodní díl
bez vrchního dílu pro zabudování
vestavba do stěny
třída průtoku B
s kartuší Therm E
bez uzavíracího ventilu
sítka na zachycení nečistot
P-IX 8410/II

35 158 279,48

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

38

30

85

Ø44

Ø35

prodloužení 
pro podomítkové baterie 
L = 30 mm 
pro podomítková tělesa 38 243, 38 826, 38 625

chrom 75 981 05-00 47,92

38

30

Ø44

Ø35

prodloužení 
pro 2-otvorovou podomítkovou 
umyvadlovou baterii
L = 30 mm  
pro podomítkové těleso 38 242

73 575 00-00 43,76

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   131Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   131 27.09.2024   15:46:4127.09.2024   15:46:41



133132

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

52
30

41

101

83

66

Ø46

Ø31

prodloužení 
pro podomítkové baterie 
L = 30 mm  
pro podomítkové těleso 35 158

chrom 75 730 05-00 60,80

60-120

90

90

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2

G1/2
G3/4

třícestný přepínač DN 15
sada 1 – přípravná montáž
vestavba do stěny
přepínání
1 přípojka G 3/4 s redukcí na G 1/2
3 vývody G1/2
hloubka montáže 60 - 110 mm

29 757 363,76

52
30

41

66

83

100

68

56

30
Ø46

Ø31

Ø46 prodloužení 
pro podomítkové baterie 
L = 30 mm 
pro podomítkové těleso 35 156

chrom 75 731 05-00 79,08

85

23

38

30

Ø44
Ø35

prodloužení 
pro podomítkové baterie 
L = 30 mm  
pro podomítková tělesa 38 636, 38 828

chrom 76 661 00-00 53,80

38

30

85

36

Ø44

Ø35

prodloužení 
pro podomítkové baterie
L = 30 mm  
pro podomítková tělesa 38 624, 38 625

chrom 75 980 05-00 53,80

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   132Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   132 27.09.2024   15:46:4327.09.2024   15:46:43



 

133132

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
D

o
p

lň
ko

vé
 p

ro
d

uk
ty

60-120

90

G
½

G½

G½

G½G¾

92

dvoucestný přepínač DN 15
sada 1 – přípravná montáž
vestavba do stěny
přepínání
1 přípojka G 3/4 s redukcí na G 1/2
2 vývody G1/2
s možností uzavření
hloubka montáže 60 - 110 mm

29 747 184,80

90

65-110

G¾

G¾

podomítkový ventil DN 20
připojovací závit G 3/4
sada 1 – přípravná montáž
keramický vršek
ochranné pouzdro
třída hluku I

29 811 102,76

70

55-100

G½

G½

podomítkový ventil DN 15
připojovací závit G 1/ 2
sada 1 – přípravná montáž
keramický vršek
ochranné pouzdro
třída hluku I

29 809 62,40

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

60-120

90

90

G¾
G½

G½

G½

G½

dvoucestný přepínač DN15
sada 1 - přípravná montáž KLUDI 1926
vestavba do stěny
keramická kartuše 180°
2 připojení G 1/2
vanový vývod G 3/4
sprchový vývod G 1/2
hloubka montáže 60 - 120mm

29 759 00 145,76

90

65-110

G¾

G¾

podomítkový ventil DN 20
připojovací závit G 3/4
sada 1 – přípravná montáž
keramický vršek 90°
ochranné pouzdro
hloubka montáže 80 - 110 mm

53 811 90,80

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   133Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   133 27.09.2024   15:46:4427.09.2024   15:46:44



135134

19

123

70

70-100

142

G½

podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část
bez vrchního dílu pro zabudování
vestavba do stěny
pro přípojku studené nebo míchané vody
napájení přes síťový adaptér 230 V

38 003 376,60

19

123

70

70-100

142

G½

podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část
bez vrchního dílu pro zabudování
vestavba do stěny
pro přípojku studené nebo míchané vody
napájení 6V baterií

38 004 347,68

19

123

70

70-100

142

G½

podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část
bez vrchního dílu pro zabudování
vestavba do stěny
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
napájení 6V baterií
sítka na zachycení nečistot
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

38 002 379,72

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

19

123

70

70-100

142

G½

podomítkové elektronické těleso DN 15
podomítková část
bez vrchního dílu pro zabudování
vestavba do stěny
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
napájení přes síťový adaptér 230 V
sítka na zachycení nečistot
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

38 001 418,44

90

65-110

Ø22

Ø22

podomítkový ventil DN 20
pájený přípoj 22 mm
sada 1 – přípravná montáž
keramický vršek
ochranné pouzdro

29 911 102,76

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   134Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   134 27.09.2024   15:46:4627.09.2024   15:46:46



 

135134

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
D

o
p

lň
ko

vé
 p

ro
d

uk
ty

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

33572

151

45

110

40
22

500-595

58

20

G½

Ø70

Ø72

Ø40
Ø50

G1½

max 900

KLUDI ROTEXA MULTI
montážní blok pro vanové baterie
spodní část do obezdívky pro 3-otvorové baterie  
bez výtoku, ale s přepínačem
pod obklad nebo pohledovou desku
se 2 tlakovými hadicemi 1/2 x G 1/2 x 400 mm
k napojení na rohový ventil
s nádobou na prosáklou vodu včetně pojistky 
proti zpětnému nasátí
se spojovací hadicí vč. hadicové spojky
napouštěcí, vypouštěcí a přepadová souprava G1 1/2
s odvodem kapající vody
s vrchním dílem napouštěcí, odpadová 
a přepadová souprava
bez sady šroubů 76 156..-00

chrom 78 802 05-00 1.229,76

151

572 33

110

20

500-595

20

G½

Ø78

Ø72

Ø40
Ø50

G1½

max 900

montážní blok pro vanové baterie
spodní část do obezdívky 
pro 4-otvorové baterie
pod obklad nebo pohledovou desku
se 2 tlakovými hadicemi 1/2 x G 1/2 x 400 mm
k napojení na rohový ventil
s nádobou na prosáklou vodu včetně pojistky proti 
zpětnému nasátí
se spojovací hadicí vč. hadicové spojky
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2
s odvodem kapající vody
s vrchním dílem odpadová 
a přepadová souprava
bez sady šroubů 76 156..-00

chrom 78 782 05-00 1.130,60

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   135Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   135 27.09.2024   15:46:4727.09.2024   15:46:47



137136

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

20

110

33572

151

500-595

58

20

Ø78

Ø72
G1½
Ø40
Ø50

max 900

G½

montážní blok pro vanové baterie
spodní část do obezdívky 
pro 3-otvorové baterie
pod obklad nebo pohledovou desku
se 2 tlakovými hadicemi 1/2 x G 1/2 x 400 mm
k napojení na rohový ventil
s nádobou na prosáklou vodu včetně pojistky  
proti zpětnému nasátí
se spojovací hadicí vč. hadicové spojky
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2
s odvodem kapající vody
s vrchním dílem odpadová 
a přepadová souprava
bez sady šroubů 76 156..-00

chrom 78 812 05-00 1.130,60

33

700

572

125

20

151

montážní deska
spodní část do obezdívky  
pro 4-otvorové baterie
s rámovým ukotvením
pod obklad nebo podhledovou desku
se 2 tlakovými hadicemi
G 1/2 x G 1/2 x 600 mm
k napojení na rohový ventil
bez sady šroubů 76 156..-00

76 148 46-00 300,00

110

110

110

144

566

Ø33

Ø33

Ø33

Ø33

pohledová deska
k montážní desce 76 148
a montážním blokům 78 782 05-00, 78 794 05-00

chrom
pozlacený 23 kt

16 021 05
16 021 45

459,92
990,32

33
58

700

572

125

151

20

montážní deska
spodní část do obezdívky  
pro 3-otvorové baterie
s rámovým ukotvením
pod obklad nebo podhledovou desku
se 2 tlakovými hadicemi
G 1/2 x G 1/2 x 600 mm
k napojení na rohový ventil
bez sady šroubů 76 156..-00

76 149 46-00 287,16

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   136Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   136 27.09.2024   15:46:4827.09.2024   15:46:48



 

137136

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
D

o
p

lň
ko

vé
 p

ro
d

uk
ty

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

110
110

33
33

144

566

56

pohledová deska
k montážní desce 76 149
a montážnímu bloku 78 802 05-00, 78 812 05-00

chrom 16 024 05 398,16

Ø19

M3

sada ozdobných šroubů pro viditelnou část
vrchní díl
pro montážní desky 76 148-00, 76 149-00 
a pro montážní bloky 78 802 05-00, 
78 812 05-00, 78 782 05-00, 78 794 05-00

chrom 76 156 05-00 26,04

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   137Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   137 27.09.2024   15:46:4927.09.2024   15:46:49



139138

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   138Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   138 27.09.2024   15:46:4927.09.2024   15:46:49



K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
D

o
p

lň
ky

Doplňky

DOPLŇKY 

KLUDI-VELA R 140

KLUDI-VELA C 144

KLUDI-VELA S 148

KLUDI-AMBA 151

DOPLŇKY

139138

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   139Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   139 27.09.2024   15:46:4927.09.2024   15:46:49



141140

KLUDI-VELA R

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

 72 

 1
19

 

 
30

 

 92 

19

KLUDI-VELA R
sklenička s držákem
matné bílé sklo
kovový držák
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 975 05
58 975 39
58 975 53
58 975 N0

61,20
70,60
73,30
97,60

NOVINKA

 50 

 78 

 1
26

 

 
30

 

 98 

 1
18

 

19

KLUDI-VELA R
dávkovač tekutého mýdla
matné bílé sklo
úchyt vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 976 05
58 976 39
58 976 53
58 976 N0

131,30
151,40
157,10
191,30

NOVINKA

 4
9 

 72 

 110 

 
30

 

 111 

19

KLUDI-VELA R
miska na mýdlo
matné bílé sklo
úchyt vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 985 05
58 985 39
58 985 53
58 985 N0

59,70
68,90
71,50
95,70

NOVINKA

 8
 

 600 

 1
20

 
 

30
 

 25 

KLUDI-VELA R
polička skleněná
L = 600 mm
matné bílé sklo
úchyt vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 973 05
58 973 39
58 973 53
58 973 N0

89,00
102,70
106,60
121,20

NOVINKA

 
23 

 30 

 13 

KLUDI-VELA R
háček
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 984 05
58 984 39
58 984 53
58 984 N0

20,50
23,70
24,60
30,00

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   140Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   140 27.09.2024   15:46:5127.09.2024   15:46:51



 

141140

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
D

o
p

lň
ky

KLUDI-VELA R

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

 
16

 

 300 

 270 

 
30

 

 67 

19

KLUDI-VELA R
držák ručníku
L = 300mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 962 05
58 962 39
58 962 53
58 962 N0

81,90
94,50
98,00

140,50

NOVINKA

 450 

 
16

 

 420 

 
30

 

 67 

19

KLUDI-VELA R
držák ručníku
L = 450mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 980 05
58 980 39
58 980 53
58 980 N0

88,70
102,30
106,20
159,20

NOVINKA

 450 

 
16

 

 
30

 
KLUDI-VELA R
držák ručníku
L = 450mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 977 05S
58 977 39S
58 977 53S
58 977 N0S

54,00
61,00
63,30

102,00

NOVINKA
 2

09
 

20
0 

 4
3 

 10 

 
30

 

19

KLUDI-VELA R
držák ručníku
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 978 05
58 978 39
58 978 53
58 978 N0

68,10
77,20

80,10
110,80

NOVINKA

 600 

 
16

 

 570 

 
30

 

 67 

19

KLUDI-VELA R
držák ručníku
L = 600mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 979 05
58 979 39
58 979 53
58 979 N0

91,10
105,10
109,10
172,50

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   141Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   141 27.09.2024   15:46:5327.09.2024   15:46:53



143142

KLUDI-VELA R

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

 280 

 
20

 

 250 

 
30

 

 71 

19

KLUDI-VELA R
madlo k vaně
L = 280mm
vyrobené z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 981 05
58 981 39
58 981 53
58 981 N0

95,30
108,60
112,70

160,50

NOVINKA

 600 

 
16

 

 570 

 
16

 

 
30

 

 103 

19

KLUDI-VELA R
držák ručníku
L = 600mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 988 05
58 988 39
58 988 53
58 988 N0

135,60
155,10
160,90
275,10

NOVINKA

 618 

 1
20

 

 
18

 

 600 

 2
62

 
 2

8  
18

 

 77 

KLUDI-VELA R
držák ručníku - polička
L = 600mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 989 05
58 989 39
58 989 53
58 989 N0

338,20
390,10
404,80
660,50

NOVINKA

 123 

 
160 

 202 

 18 

 2
7 

 3
55

 

KLUDI-VELA R
kosmetické zrcátko
stojící jednostranné
materiál zrcadla: sklo
materiál rámu: kov
2 variabilní teploty barev 3000K nebo 5700K
kolébkový spínač na zadní stěně zrcadla
zvětšení: 3x
LED osvětlení s výkonem 4,5W
vstupní napětí: 220-240V / AC 50-60 Hz
výstupní napětí: 12V
stupeň ochrany: IP20
s černým kabelem, délka 200 cm
zásuvný zdroj s transformátorem, černý
skryté upevnění pomocí šroubů a hmoždinek

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 995 05F
58 995 39F
58 995 53F
58 995 N0F

352,70
405,40
420,70
560,50

NOVINKA

 800 

 
16

 

 770 

 
30

 

 67 

19

KLUDI-VELA R
držák ručníku
L = 800mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 961 05
58 961 39
58 961 53
58 961 N0

98,10
113,10
117,40
194,70

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   142Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   142 27.09.2024   15:46:5427.09.2024   15:46:54



 

143142

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
D

o
p

lň
ky

KLUDI-VELA R

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

 202 
 

16
0 

 
10

0 

 1
03

 

 4
04

 

45

43 60

KLUDI-VELA R
kosmetické zrcátko
montáž na stěnu, jednostranné
materiál zrcadla: sklo
materiál rámu: kov
kloubové rameno
2 variabilní teploty barev 3000K nebo 5700K
kolébkový spínač na zadní stěně zrcadla
zvětšení: 3x
LED osvětlení s výkonem 4,5W
vstupní napětí: 220-240V / AC 50-60 Hz
výstupní napětí: 12V
stupeň ochrany: IP44
připojení: přímé
skryté upevnění pomocí šroubů a hmoždinek

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 995 05W
58 995 39W
58 995 53W
58 995 N0W

386,10
441,10

460,80
621,30

NOVINKA

 98 

 4
06

 

 16 

 1
13

 

 

 
30

 

 1
40

 

19

KLUDI-VELA R
souprava pro záchodový kartáč
matné bílé sklo
rukojeť vyrobená z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 974 05
58 974 39
58 974 53
58 974 N0

115,40
133,10
138,20
196,90

NOVINKA

 139 

 1
11

 
 1

00
 

 139 

 4
1 

 7
 

 10 

19

KLUDI-VELA R
držák toaletního papíru
s poličkou
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 971 05
58 971 39
58 971 53
58 971 N0

114,50
132,10
137,10

206,10

NOVINKA

 16  115 

KLUDI-VELA R
zásobník toaletního papíru
L = 115 mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

58 972 05
58 972 39
58 972 53
58 972 N0

24,90
28,70
29,80
38,50

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   143Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   143 27.09.2024   15:46:5627.09.2024   15:46:56



145144

KLUDI-VELA C

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

 1
00

 

 78 

 9
6 

 1
5 

 72 

35

KLUDI-VELA C
sklenička s držákem
matné bílé sklo
kovový držák
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

31 975 05
31 975 39
31 975 53
31 975 N0

62,20
70,40
73,10
92,40

NOVINKA

 50 
 78 

 1
20

 
 9

6 

 1
5 

 78 

35

KLUDI-VELA C
dávkovač tekutého mýdla
matné bílé sklo
úchyt vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

31 976 05
31 976 39
31 976 53
31 976 N0

141,70
162,10
168,20
201,70

NOVINKA

 110 

 3
0 

 78 

 1
12

 

 96 

 1
5 

35

KLUDI-VELA C
miska na mýdlo
matné bílé sklo
úchyt vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

31 985 05
31 985 39
31 985 53
31 985 N0

58,10
65,70
68,10
87,40

NOVINKA

 600  1
5 

 570 

 30 

 111 

14

KLUDI-VELA C
polička skleněná
L = 600 mm
matné bílé sklo
úchyt vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

31 973 05
31 973 39
31 973 53
31 973 N0

154,90
178,70
185,50
249,80

NOVINKA

 6
0 

 40 

 4
0 

 20 

21

KLUDI-VELA C
háček
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

31 984 05
31 984 39
31 984 53
31 984 N0

21,90
25,30
26,30
36,10

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   144Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   144 27.09.2024   15:46:5827.09.2024   15:46:58



 

145144

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
D

o
p

lň
ky

KLUDI-VELA C

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

 480  1
5 

 450 

 30 

 6
 

 60 

14

KLUDI-VELA C
držák ručníku
L = 450mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

31 980 05
31 980 39
31 980 53
31 980 N0

95,30
109,90
114,10
157,80

NOVINKA

 430 

 2
2 

 2
5 

 6
  35 

 45 

24

KLUDI-VELA C
držák ručníku
L = 430mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

31 977 05
31 977 39
31 977 53
31 977 N0

110,40
125,90
130,70
210,30

NOVINKA

 220 

 1
10

 

 200 

 30 

 6
 

 1
5 

 60 

14

KLUDI-VELA C
držák ručníku
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

31 978 05
31 978 39
31 978 53
31 978 N0

68,60
77,80

80,80
120,20

NOVINKA

 630  1
5 

 600 

 30 

 6
 

 60 

14

KLUDI-VELA C
držák ručníku
L = 600mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

31 979 05
31 979 39
31 979 53
31 979 N0

107,90
124,40
129,10
181,70

NOVINKA

 330 

 1
5 

 6
 

 300 

 30 

 60 

14

KLUDI-VELA C
držák ručníku
L = 300mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

31 962 05
31 962 39
31 962 53
31 962 N0

77,40
89,30
92,70

127,00

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   145Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   145 27.09.2024   15:47:0027.09.2024   15:47:00



147146

KLUDI-VELA C

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

 304 

 
25

 

 75 

250

21

KLUDI-VELA C
madlo k vaně
L = 250mm
vyrobené z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

31 981 05
31 981 39
31 981 53
31 981 N0

85,00
98,10

101,80
158,60

NOVINKA

 630  1
5 

 30 

 600  6
 

 122 

14

KLUDI-VELA C
držák ručníku
L = 600mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

31 988 05
31 988 39
31 988 53
31 988 N0

168,50
193,00
200,30
302,60

NOVINKA

 2
4 

 1
13

 
 2

52
 

 600 

 40 

 2
2 

 22 

20

KLUDI-VELA C
držák ručníku - polička
L = 450mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

31 989 05
31 989 39
31 989 53
31 989 N0

476,20
549,30
570,10
910,10

NOVINKA

 104 

 3
89

 

 16 

 
98

 

 1
5 

 1
40

 

35

KLUDI-VELA C
souprava pro záchodový kartáč
matné bílé sklo
rukojeť vyrobená z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

31 974 05
31 974 39
31 974 53
31 974 N0

103,30
119,20
124,90

168,7

NOVINKA

 830  1
5 

 800 
 6

  30 

 60 

14

KLUDI-VELA C
držák ručníku
L = 800mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

31 961 05
31 961 39
31 961 53
31 961 N0

129,30
149,10
154,80
219,60

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   146Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   146 27.09.2024   15:47:0127.09.2024   15:47:01



 

147146

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
D

o
p

lň
ky

KLUDI-VELA C

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

 1
09

 
 139 

 9
7 

 139 

 9
7 

 10 

 3
7 

 7
 

32

KLUDI-VELA C
držák toaletního papíru
s poličkou
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

31 971 05
31 971 39
31 971 53
31 971 N0

133,80
154,30
160,10
265,00

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   147Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   147 27.09.2024   15:47:0227.09.2024   15:47:02



149148

KLUDI-VELA S

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

 1
20

 

 73 

 
44

 

 104 

18

KLUDI-VELA S
sklenička s držákem
matné bílé sklo
kovový držák
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem
možnost instalace pomocí lepidla

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

25 975 05
25 975 39
25 975 53
25 975 N0

57,80
65,30
67,70

82,80

NOVINKA

 1
80

 

 72 

 
44

 

 103 

 1
17

 

18

KLUDI-VELA S
dávkovač tekutého mýdla
matné bílé sklo
rukojeť vyrobená z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem
možnost instalace pomocí lepidla

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

25 976 05
25 976 39
25 976 53
25 976 N0

79,50
90,30

107,00
133,70

NOVINKA

 110 

 4
5 

 
44

 

 122 

18

KLUDI-VELA S
miska na mýdlo
matné bílé sklo
úchyt vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem
možnost instalace pomocí lepidla

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

25 985 05
25 985 39
25 985 53
25 985 N0

53,20
60,00
62,30
77,20

NOVINKA

 6
 

 R5.5 

 600 

 1
00

 

 117  
44

 

18

KLUDI-VELA S
polička skleněná
L = 600 mm
matné bílé sklo
úchyt vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem
možnost instalace pomocí lepidla

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

25 973 05
25 973 39
25 973 53
25 973 N0

72,10
83,20
86,30

103,00

NOVINKA

 R5.5 

 
44

 
 

19
 

18

 1
0 

 4
4 

KLUDI-VELA S
háček
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem
možnost instalace pomocí lepidla

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

25 984 05
25 984 39
25 984 53
25 984 N0

23,50
27,00
28,10
36,70

NOVINKA

94 006 800-00 16,90Doplňkové příslušenství:
KLUDI-VELA
lepidlo 

94 006 800-00 16,90Doplňkové příslušenství:
KLUDI-VELA
lepidlo 

94 006 800-00 16,90Doplňkové příslušenství:
KLUDI-VELA
lepidlo 

94 006 800-00 16,90Doplňkové příslušenství:
KLUDI-VELA
lepidlo 

94 006 800-00 16,90Doplňkové příslušenství:
KLUDI-VELA
lepidlo 

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   148Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   148 27.09.2024   15:47:0427.09.2024   15:47:04



 

149148

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
D

o
p

lň
ky

KLUDI-VELA S

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR  

 494 

 
15

  R5.5 

 
44

 

 66 

 450 

18

KLUDI-VELA S
držák ručníku
L = 450mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem
možnost instalace pomocí lepidla

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

25 980 05
25 980 39
25 980 53
25 980 N0

78,40
90,40
93,80

145,20

NOVINKA

 348 

 
15

  R5.5 

 300 

 
44

 

 65.5 

18

KLUDI-VELA S
držák ručníku
L = 300mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem
možnost instalace pomocí lepidla

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

25 962 05
25 962 39
25 962 53
25 962 N0

75,50
87,20

90,40
132,40

NOVINKA

 441 

 
44

 

 6
8 

 R5.5 

 
11

 

18

KLUDI-VELA S
držák ručníku
L = 440mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem
možnost instalace pomocí lepidla

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

25 977 05
25 977 39
25 977 53
25 977 N0

75,60
85,90
89,10

148,10

NOVINKA

 1
86

 

16
8 

 R5.5 

 3
5 

 
44

 

 8 

18

KLUDI-VELA S
držák ručníku
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem
možnost instalace pomocí lepidla

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

25 978 05
25 978 39
25 978 53
25 978 N0

54,10
61,10
63,30
90,70

NOVINKA

 
15

 

 648 

 R5.5 

 600 

 
44

 

 65.5 

18

KLUDI-VELA S
držák ručníku
L = 600mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem
možnost instalace pomocí lepidla

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

25 979 05
25 979 39
25 979 53
25 979 N0

84,30
97,30

100,90
162,50

NOVINKA

94 006 800-00 16,90Doplňkové příslušenství:
KLUDI-VELA
lepidlo 

94 006 800-00 16,90Doplňkové příslušenství:
KLUDI-VELA
lepidlo 

94 006 800-00 16,90Doplňkové příslušenství:
KLUDI-VELA
lepidlo 

94 006 800-00 16,90Doplňkové příslušenství:
KLUDI-VELA
lepidlo 

94 006 800-00 16,90Doplňkové příslušenství:
KLUDI-VELA
lepidlo 

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   149Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   149 27.09.2024   15:47:0627.09.2024   15:47:06



150

KLUDI-VELA S

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

 98 

 3
78

 

 16 

 110 

 1
40

  
44

 

 1
16

 

18

KLUDI-VELA S
souprava pro záchodový kartáč
matné bílé sklo
rukojeť vyrobená z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem
možnost instalace pomocí lepidla

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

25 974 05
25 974 39
25 974 53
25 974 N0

93,80
108,30
113,60
152,40

NOVINKA

 139 

 1
22

 

 44 

 5
4 

 8 

 7
 

 139 

 1
00

 

18

KLUDI-VELA S
držák toaletního papíru
s poličkou
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem 

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

25 971 05
25 971 39
25 971 53
25 971 N0

105,50
121,70
126,30
194,40

NOVINKA

 9
4 

 R5.5 

 1
12

  
44

 

 8 

 35 

18

 139 

KLUDI-VELA S
držák toaletního papíru
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

25 982 05
25 982 39
25 982 53
25 982 N0

45,00
52,00
57,50
72,50

NOVINKA

KLUDI-VELA
lepidlo

94 006 800-00 16,90

 848 

 
15

  R5.5 

 800 

 
44

 

 65.5 

18

KLUDI-VELA S
držák ručníku
L = 800mm
vyrobený z kovu
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem
možnost instalace pomocí lepidla

chrom
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

25 961 05
25 961 39
25 961 53
25 961 N0

110,30
127,10

132,00
207,10

NOVINKA

94 006 800-00 16,90Doplňkové příslušenství:
KLUDI-VELA
lepidlo 

94 006 800-00 16,90Doplňkové příslušenství:
KLUDI-VELA
lepidlo 

94 006 800-00 16,90Doplňkové příslušenství:
KLUDI-VELA
lepidlo 

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   150Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   150 27.09.2024   15:47:0727.09.2024   15:47:07



 

151

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
D

o
p

lň
ky

KLUDI-AMBA

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

87

114

110

70

32

Ø6

chrom 53 975 05 91,92

70

87

114 167

32

110Ø6

chrom 53 976 05 153,36

70

110

114

32

Ø6

chrom 53 985 05 91,92

50

45

45

Ø6

chrom 53 984 05 31,08

37

462

98

59

32

Ø8

chrom 53 977 05 134,96

KLUDI-AMBA
sklenička s držákem
nástěnná montáž
sklenička z porcelánu
s upevňovacím materiálem

KLUDI-AMBA
dávkovač tekutého mýdla
nástěnná montáž
nádobka z porcelánu
s upevňovacím materiálem

KLUDI-AMBA
miska na mýdlo
nástěnná montáž
miska z porcelánu
s upevňovacím materiálem

KLUDI-AMBA
háček
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

KLUDI-AMBA
držák ručníku
dvouramenný, pevný
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   151Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   151 27.09.2024   15:47:0927.09.2024   15:47:09



153152

KLUDI-AMBA

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

74

17

793

17
850

42

42

Ø6

Ø6
chrom 53 979 05 120,40

42

17

593

17

74

42

650

Ø6

Ø6
chrom 53 980 05 102,00

74

17
293

17

350

42

42

Ø6

Ø6
chrom 53 981 05 85,56

42 74

42

211

17Ø6

chrom 53 971 05 83,00

74

17

42

180

42
Ø6

chrom 53 972 05 55,12

KLUDI-AMBA
držák osušky
L = 850 mm
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

KLUDI-AMBA
držák osušky
L = 650 mm
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

KLUDI-AMBA
madlo k vaně
L = 350 mm
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

KLUDI-AMBA
držák toaletniho papíru
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem

KLUDI-AMBA
zásobník toaletního papíru
nástěnná montáž
s upevňovacím materiálem
pro jednu roli

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   152Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   152 27.09.2024   15:47:1127.09.2024   15:47:11



 

153152

K
o

up
el

no
vé

 b
a

te
rie

 | 
D

o
p

lň
ky

KLUDI-AMBA

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

370

70
110

121

114

32

Ø6

KLUDI-AMBA
souprava pro záchodový kartáč
nástěnná montáž
nádobka z porcelánu
s upevňovacím materiálem

chrom 53 974 05 107,76

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   153Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   153 27.09.2024   15:47:1127.09.2024   15:47:11



155154

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   154Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   154 27.09.2024   15:47:1127.09.2024   15:47:11



S
p

rc
hy

Sprchový program

SPRCHY SPRCHY

KLUDI-COCKPIT 156

Sprchové systémy 157

KLUDI-1926 165

KLUDI-NOVA FONTE 166

KLUDI-DIVE 169

KLUDI-FRESHLINE 175

KLUDI-LOGO 179

KLUDI-A-QA 183

Sprchové hadice 189

Sprchové doplňky 190

Shower Dreams

155154

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   155Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   155 27.09.2024   15:47:1127.09.2024   15:47:11



156

KLUDI-COCKPIT

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

150 ±14

550

85

400
260

10°

1160

835

150

KLUDI-COCKPIT
Discovery
Thermostat Dual Shower System DN 15
odkládací plocha 550 mm
nástěnná montáž
KLUDI-FRESHLINE 
nástěnný držák sprchy 6455205-00
nastavení úhlu ruční sprchy (75 °)
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
keramický uzavírací ventil
otočením ventilu doleva: ruční sprcha 
dolní sprchový vývod G 1/2
otočením ventilu doprava: hlavová sprcha
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER hadice 6107205-00
s hlavovou sprchou KLUDI-FRESHLINE 6440005-00
průtok 17 l/min, při 3 bar
s hlavovou sprchou KLUDI-FRESHLINE 6440005-00 
průtok 20 l/min, při 3 bar
s ruční sprchou KLUDI-FRESHLINE CL 1S 6450005-00 
průtok 14 l/min, při 3 bar
s upevňovacím materiálem

bílá/chrom 80 200 91-00 1.687,04

150 ±14

1040-1290

700-880

205

90
125

400

220

300

140

60-90

10°

G½

Ø20,5

Ø18

Ø70

KLUDI-COCKPIT
Explorer
Thermostat Dual Shower System DN 15
nástěnná montáž
s otočným a výškově nastavitelným ramenem
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
s keramickým uzavíracím otočným ventilem 90°/90°
otočením ventilu doleva: ruční sprcha
dolní sprchový vývod G 1/2
otočením ventilu doprava: hlavová sprcha
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sítka na zachycení nečistot
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER 
hadice 6107205-00
s hlavovou sprchou KLUDI-FRESHLINE 6445005-00
s ruční sprchou KLUDI-FRESHLINE CL 1S 6450005-00
s upevňovacím materiálem

chrom 80 050 05-00 1.125,48

100
200

50
30

Ø20,5

KLUDI-COCKPIT
polička
100 x 200 mm
do KLUDI-COCKPIT Explorer 80 050 05-00

64 101 10-00 22,64

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   156Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   156 27.09.2024   15:47:1327.09.2024   15:47:13



 

157

S
p

rc
hy

SPRCHOVÉ SYSTÉMY KLUDI

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

280

150 ±14

75-95
400

~960-1260

855

85

135

10°

Ø70

Ø250

KLUDI-FRESHLINE
Thermostat Dual Shower System DN 15
nástěnná montáž
s otočným a výškově nastavitelným ramenem
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
s keramickým uzavíracím otočným ventilem 90°/90°
otočením ventilu dozadu: dolní sprchový
vývod G 1/2 k ruční sprše
otočením ventilu dopředu: horní sprchový vývod
k hlavové talířové sprše
zpětný ventil
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
zabezpečená proti překroucení
hlavová sprcha KLUDI-FRESHLINE Ø 250 mm
průtok vody 16,4 l/min při 3 bar
ruční sprcha KLUDI-FRESHLINE 3S
průtok vody 13,6 l/min (Booster) / 10,9 l/min (Smooth) 
/ 17,1 l/min (Volume) při 3 bar
s funkcí odtoku zbytkové vody
s upevňovacím materiálem

chrom 67 092 05-00 754,28

980-1290

90

765

400

55

135

10°

Ø250

KLUDI-FRESHLINE
Dual Shower System DN 15
nástěnná montáž
s otočným a výškově nastavitelným ramenem
dvoucestný keramický přepínač
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
zásobování vodou přes:
připojovací hadice G 1/2 x G 1/2 x 800 mm
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER 
hadice 6107205-00
s hlavovou sprchou KLUDI-FRESHLINE 6751105-00
průtok 14 l/min, při 3 bar
s ruční sprchou KLUDI-FRESHLINE RL 3S 6790005-00
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
průtok 10 l/min (Booster) / 9 l/min (Smooth) 
/ 12 l/min (Volume), při 3 bar
s funkcí odtoku zbytkové vody
s upevňovacím materiálem
bez sprchové baterie

chrom 67 090 05-00 524,88

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   157Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   157 27.09.2024   15:47:1527.09.2024   15:47:15



159158

SPRCHOVÉ SYSTÉMY KLUDI

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

85

400

140

~960-1260

855

285

75-95

150 ±14

Ø70

Ø200

KLUDI-DIVE
Thermostat Dual Shower System DN 15
nástěnná montáž
s otočným a výškově nastavitelným ramenem
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
s keramickým uzavíracím otočným ventilem 90°/90°
sprchový vývod G 1/2
regulace průtoku pomocí otočného ventilu:  
ruční sprcha - otočte dozadu
hlavová sprcha - otočte dopředu
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku vody na 9 l/min
hlavová sprcha Ø 200 mm
s kulovým kloubem
ruční sprcha KLUDI-DIVE S 3S
3 typy proudu: Body/Hair/Skin
sítko na zachycení nečistot
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
oboustranně zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
zpětný ventil
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá

68 079 05-00
68 079 39-00

619,57
960,33

NOVINKA

850

10°

140

400

55

620-750

980-1290
Ø200

KLUDI-DIVE
Dual Shower System DN 15
nástěnná montáž
s otočným a výškově nastavitelným ramenem
dvoucestný keramický přepínač
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku vody na 9 l/min
zásobování vodou přes:
připojovací hadice G 1/2 x G 1/2 x 800 mm
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX 
oboustranně zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
hlavová sprcha Ø 200 mm
ruční sprcha KLUDI-DIVE S 3S
3 typy proudu: Body/Hair/Skin
s upevňovacím materiálem
bez sprchové baterie

chrom 68 080 05-00 424,25

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   158Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   158 27.09.2024   15:47:1627.09.2024   15:47:16



 

159158

S
p

rc
hy

SPRCHOVÉ SYSTÉMY KLUDI

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

85

400

140

~960-1260

855

285
150 ±14

75-95

Ø70

Ø200

KLUDI-DIVE
Thermostat Dual Shower System DN 15
nástěnná montáž
s otočným a výškově nastavitelným ramenem
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
s keramickým uzavíracím otočným ventilem 90°/90°
sprchový vývod G 1/2
regulace průtoku pomocí otočného ventilu:  
ruční sprcha - otočte dozadu 
hlavová sprcha - otočte dopředu
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku vody na 9 l/min
hlavová sprcha Ø 200 mm
s kulovým kloubem
ruční sprcha KLUDI-DIVE X 3S
3 typy proudu: Body/Hair/Skin
sítko na zachycení nečistot
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
oboustranně zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
zpětný ventil
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá

69 079 05-00
69 079 39-00

650,53
1.008,35

NOVINKA

850

10°

140

400

55

620-750

980-1290

Ø200

KLUDI-DIVE
Dual Shower System DN 15
nástěnná montáž
s otočným a výškově nastavitelným ramenem
dvoucestný keramický přepínač
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku vody na 9 l/min
zásobování vodou přes:
připojovací hadice G 1/2 x G 1/2 x 800 mm
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
oboustranně zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
hlavová sprcha Ø 200 mm
ruční sprcha KLUDI-DIVE X 3S
3 typy proudu: Body/Hair/Skin
s upevňovacím materiálem
bez sprchové baterie

chrom 69 080 05-00 445,46

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   159Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   159 27.09.2024   15:47:1827.09.2024   15:47:18



161160

SPRCHOVÉ SYSTÉMY KLUDI

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

85

400

140

~960-1260

855

280

150 ±17

75-95

10°

Ø70

Ø200

KLUDI-LOGO BASIC
Thermostat Dual Shower System DN 15
nástěnná montáž
s otočným a výškově nastavitelným ramenem
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
s keramickým uzavíracím otočným ventilem 90°/90°
otočením ventilu dozadu:  
dolní sprchový vývod G 1/2 k ruční sprše
otočením ventilu dopředu:  
horní sprchový vývod k hlavové talířové sprše
sítka na zachycení nečistot
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER hadice 6107205-00
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
s KLUDI-A-QA talířovou hlavovou 
sprchou Ø 200 mm
průtok 16 l/min, při 3 bar
s ruční sprchou KLUDI-LOGO 3S 6830005-00
přenastavitelná na 3 druhy proudu: 
Booster, Smooth, Volume
průtok 13,5 l/min (Booster) / 10 l/min (Smooth) 
/ 15 l/min (Volume), při 3 bar
s funkcí odtoku zbytkové vody
s upevňovacím materiálem

chrom 68 092 05-00 717,84

85

400

140

~960-1260

855

280

150 ±17

75-95

10°

Ø70

Ø245

KLUDI-LOGO
Thermostat Dual Shower System DN 15
nástěnná montáž
s otočným a výškově nastavitelným ramenem
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
s keramickým uzavíracím otočným ventilem 90°/90°
otočením ventilu dozadu:  
dolní sprchový vývod G 1/2 k ruční sprše
otočením ventilu dopředu:  
horní sprchový vývod k hlavové talířové sprše
sítko na zachycení nečistot
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
KLUDI-SUPARAFLEX hadice G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
KLUDI-A-QA talířová hlavová sprcha Ø 245 mm
průtok 16l/min při 3 bar
ruční sprcha KLUDI-LOGO 3S přenastavitelná  
na 3 druhy proudu: dešťový, měkký, masážní  
průtok 13,5l/min (Booster), 10l/min (Smooth),  
15l/min (Volume) při tlaku 3 bar
s funkcí odtoku zbytkové vody
s upevňovacím materiálem

matná černá 68 082 39-00 1.070,52

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   160Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   160 27.09.2024   15:47:1927.09.2024   15:47:19



 

161160

S
p

rc
hy

SPRCHOVÉ SYSTÉMY KLUDI

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

410

70-85

100
80

290

150 ±14

140

850

1130

10°

Ø200

G½

Ø70

Ø21

KLUDI-LOGO BASIC
Thermostat Dual Shower System DN 15
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
nástěnná montáž
nastavení ramene hlavové sprchy - 6 poloh
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
s keramickým uzavíracím otočným ventilem 90°/90°
otočením ventilu dozadu:  
dolní sprchový vývod G 1/2 k ruční sprše
otočením ventilu dopředu:  
horní sprchový vývod k hlavové talířové sprše
sítka na zachycení nečistot
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER 
hadice 6107205-00
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
s KLUDI-A-QA talířovou hlavovou 
sprchou Ø 200 mm
průtok 21 l/min, při 3 bar
s ruční sprchou KLUDI-LOGO 1S DN 15 6810005-00
průtok 15,5 l/min, při 3 bar
s upevňovacím materiálem

chrom 68 094 05-00 476,56

400

280

150 ±14

75-95

855

~960-1260

 70

140

85

10° Ø200

KLUDI-LOGO
Thermostat Dual Shower System DN 15
s otočným a výškově nastavitelným ramenem
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
nástěnná montáž
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
s keramickým uzavíracím otočným ventilem 90°/90°
otočením ventilu dozadu:  
dolní sprchový vývod G 1/2 k ruční sprše
otočením ventilu dopředu:  
horní sprchový vývod k hlavové talířové sprše
sítka na zachycení nečistot
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER 
hadice 6107205-00
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
s KLUDI-A-QA talířovou hlavovou 
sprchou Ø 200 mm
průtok 16 l/min, při 3 bar
s ruční sprchou KLUDI-LOGO 1S DN 15 6810005-00
průtok 21 l/min, při 3 bar
s upevňovacím materiálem

chrom 68 095 05-00 686,04

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   161Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   161 27.09.2024   15:47:2127.09.2024   15:47:21



163162

SPRCHOVÉ SYSTÉMY KLUDI

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

10°

Ø70

150 17

~960-1260

855

275

400

75-95

Ø2
00

85

140

KLUDI-LOGO
Dual Shower System DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
s otočným a výškově nastavitelným ramenem
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočením ventilu dozadu:  
dolní sprchový vývod G 1/2 k ruční sprše
otočením ventilu dopředu:  
horní sprchový vývod k hlavové sprše
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER 
hadice 6107205-00
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
s KLUDI-A-QA talířovou hlavovou 
sprchou Ø 200 mm
průtok 18 l/min při 3 bar
s ruční sprchou KLUDI-LOGO 3S 6830005-00
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
průtok 10,5 l/min (Booster) / 10,7 l/min (Smooth)  
/ 17 l/min (Volume), při 3 bar
s funkcí odtoku zbytkové vody
s upevňovacím materiálem

chrom 68 085 05-00 650,80

85

~1260-1560

1155

275

150 17

75-95

85

400

10°

Ø70

140

Ø200

KLUDI-LOGO
Dual Shower System DN 15
s vanovým výtokem
uzavřená páka
nástěnná montáž
s otočným a výškově nastavitelným ramenem
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočením ventilu dozadu:  
dolní sprchový vývod G 1/2 k ruční sprše
středová poloha ventilu: vanový výtok
otočením ventilu dopředu: 
horní sprchový vývod k hlavové sprše
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER 
hadice 6107205-00
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
s KLUDI-A-QA talířovou hlavovou 
sprchou Ø 200 mm
průtok 21 l/min, při 3 bar
s ruční sprchou KLUDI-LOGO 3S 6830005-00
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
průtok 10,5 l/min (Booster) / 10,7 l/min (Smooth)  
/ 17 l/min (Volume), při 3 bar
s funkcí odtoku zbytkové vody
s upevňovacím materiálem

chrom 68 083 05-00 761,28

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   162Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   162 27.09.2024   15:47:2227.09.2024   15:47:22



 

163162

S
p

rc
hy

SPRCHOVÉ SYSTÉMY KLUDI

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

90

765

400

55

140

980-1290

10°

Ø200

KLUDI-LOGO
Dual Shower System DN 15
nástěnná montáž
s otočným a výškově nastavitelným ramenem
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
dvoucestný keramický přepínač
zásobování vodou přes:
připojovací hadice G 1/2 x G 1/2 x 800 mm
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER 
hadice 6107205-00
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
s KLUDI-A-QA talířovou hlavovou 
sprchou Ø 200 mm
průtok 13 l/min, při 3 bar
s ruční sprchou KLUDI-LOGO 3S 6830005-00
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
průtok 10,5 l/min (Booster) / 10,7 l/min (Smooth)  
/ 12,9 l/min (Volume), při 3 bar
s funkcí odtoku zbytkové vody
s upevňovacím materiálem
bez sprchové baterie

chrom 68 091 05-00 469,84

105
80

60

75

620

270

150 ±14

Ø70

G½

G½

Ø23

1600

KLUDI-LOGO SHOWER DUO
L = 600 mm
KLUDI-LOGO nástěnná tyč Ø 18 mm
KLUDI-BASIC termostatická sprchová baterie DN 15
nástěnná montáž
s uzavíracím ventilem
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sítka na zachycení nečistot
sprchový vývod G 1/2
s ruční sprchou KLUDI-LOGO 1S DN 15 6810005-00
s jedním typem proudu: Volume
KLUDI-LOGOFLEX hadice 6105605-00
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
obalená umělou hmotou
s kovovým efektem

chrom 68 575 05-00 250,04

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   163Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   163 27.09.2024   15:47:2327.09.2024   15:47:23



164

SPRCHOVÉ SYSTÉMY KLUDI

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

150 ±14

80

270

105

915

60

75

Ø70

G1/2

G½

Ø23

1600

KLUDI-LOGO SHOWER DUO
L = 900 mm
KLUDI-LOGO nástěnná tyč Ø 18 mm
KLUDI-BASIC termostatická sprchová baterie DN 15
nástěnná montáž
s uzavíracím ventilem
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sítka na zachycení nečistot
sprchový vývod G 1/2
s ruční sprchou KLUDI-LOGO 1S DN 15 6810005-00
s jedním typem proudu: Volume
KLUDI-LOGOFLEX hadice 6105605-00
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
obalená umělou hmotou
s kovovým efektem

chrom 68 578 05-00 251,36

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   164Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   164 27.09.2024   15:47:2427.09.2024   15:47:24



 

165

S
p

rc
hy

KLUDI-1926

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

75

70

585

KLUDI-1926
sprchová souprava
součástí je:
nástěnná tyč 600 mm Ø 18 mm
ruční sprcha KLUDI-1926
kloubový držák
sprchová hadice G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
průtok 22,5 l/min, při 3 bar

chrom
pozlacený 23 kt

27 103 05
27 103 45

815,96
1.223,84

G½

Ø56
G½

Ø55

M6
KLUDI-1926
sprchová souprava DN 15
nástěnná montáž
třída průtoku B
součástí je:
ruční sprcha KLUDI-1926
vidlicovitý nástěnný držák
sprchová hadice G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
připojovací kolínko DN 15

chrom
pozlacený 23 kt

27 105 05
27 105 45

516,96
734,72

200

125

50

G½

KLUDI-1926
hlavová sprcha DN 15
Ø 200 mm
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s kulovým kloubem
průtok 22 l/min při 3 bar
přípojka G 1/2
bez sprchového ramena

chrom
pozlacený 23 kt

27 510 05
27 510 45

484,24
1.247,68

50

115

Ø5
5

415

G½

G½

KLUDI-1926
sprchové rameno DN 15
pro hlavovou sprchu DN 15
vyložení 415 mm
s posuvnou rozetou Ø 55 mm

chrom
pozlacený 23 kt

27 514 05
27 514 45

161,40
294,92

Ø56

G½

G½

KLUDI-1926
připojovací kolínko DN 15
rozeta Ø 56 mm

chrom
pozlacený 23 kt

12 101 05-00
12 101 45-00

47,92
108,04

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   165Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   165 27.09.2024   15:47:2627.09.2024   15:47:26



167166

KLUDI-NOVA FONTE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

70

55

880

Ø20,5

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
L = 900 mm
sprchová souprava 1S
kovová nástěnná tyč Ø 20,5 mm
včetně úchytů a jezdce
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ruční sprcha DN 15
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 11 l/min, při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER-sprchová hadice 
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
obalená umělou hmotou
s kónickými matkami
s upevňovacím materiálem

chrom 
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

20 840 05-15 
20 840 39-15
20 840 53-15
20 840 N0-15

292,96
440,60
440,60
546,16

880

75
60

Ø20,5

KLUDI-NOVA FONTE
Classic
sprchová souprava 1S
L = 900 mm
kovová nástěnná tyč o Ø 20,5 mm 
včetně úchytů a jezdce
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ruční sprcha DN 15
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 11 l/min, při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER-sprchová hadice 
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
obalená umělou hmotou
s kónickými matkami
s upevňovacím materiálem

chrom 20 840 05-25 292,96

200

185

Ø25

G½

KLUDI-NOVA FONTE
ruční sprcha DN 15
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 11 l/min, při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin

chrom 
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

39 120 05-00 
39 120 39-00
39 120 53-00
39 120 N0-00

76,36
99,20
99,20

108,56

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   166Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   166 27.09.2024   15:47:2827.09.2024   15:47:28



 

167166

S
p

rc
hy

KLUDI-NOVA FONTE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

55

70

205

Ø25

Ø60

KLUDI-NOVA FONTE
Classic
vanová sprchová souprava 1S
ruční sprcha DN 15
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 11 l/min, při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER-sprchová hadice 
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
obalená umělou hmotou
s kónickými matkami
pevný nástěnný držák sprchy
se šrouby a hmoždinkami
nástěnná montáž

chrom 20 850 05-25 206,12

205

60

45

Ø58

Ø25

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
vanová sprchová souprava 1S
ruční sprcha DN 15
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 11 l/min, při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER-sprchová hadice 
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
obalená umělou hmotou
s kónickými matkami
pevný nástěnný držák sprchy
se šrouby a hmoždinkami
nástěnná montáž

chrom 
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

20 850 05-15 
20 850 39-15
20 850 53-15
20 850 N0-15

206,12
272,48
272,48
340,92

Ø40

62

Ø58

G½

Ø58

G½

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
připojovací kolínko DN 15
vyrobené z kovu
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sprchový vývod G 1/2

chrom 
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

20 543 05-15 
20 543 39-15
20 543 53-15
20 543 N0-15

79,96
119,96
119,96

163,40

62

Ø40
Ø58

KLUDI-NOVA FONTE
Puristic
nástěnný držák sprchy
vyrobené z kovu
pro hadice s kónickými matkami
s upevňovacím materiálem

chrom 
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

20 552 05-15 
20 552 39-15
20 552 53-15
20 552 N0-15

105,44
137,92
137,92

190,08

Ø40

72

Ø60

G½

G½

KLUDI-NOVA FONTE
Classic
připojovací kolínko DN 15
vyrobené z kovu
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sprchový vývod G 1/2

chrom 20 543 05-25 96,76

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   167Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   167 27.09.2024   15:47:2927.09.2024   15:47:29



168

KLUDI-NOVA FONTE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

Ø40

72

Ø60

KLUDI-NOVA FONTE
Classic
nástěnný držák sprchy
vyrobené z kovu
pro hadice s kónickými matkami
s upevňovacím materiálem

chrom 20 552 05-25 122,00

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   168Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   168 27.09.2024   15:47:3027.09.2024   15:47:30



 

169

S
p

rc
hy

KLUDI-DIVE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

30

250

Ø117

G½

KLUDI-DIVE
ruční sprcha KLUDI-DIVE X 3S
tři typy trysek: Body/Hair/Skin
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku na 9 l/min
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
přípojka G 1/2
sítko na zachycení nečistot

chrom
matná černá

69 830 05-00
69 830 39-00

31,69
41,18

30

250

Ø117

G½

KLUDI-DIVE
ruční sprcha KLUDI-DIVE X 1S
s jedním typem proudu
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku na 9 l/min
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
přípojka G 1/2
sítko na zachycení nečistot

chrom
matná černá

69 810 05-00
69 810 39-00

21,26
27,63

60

50

620

Ø23

KLUDI-DIVE
sprchová souprava 3S
L = 600 mm
ruční sprcha KLUDI-DIVE X 3S
tři typy trysek: Body/Hair/Skin
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku na 9 l/min
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
jezdec nastavitelný vertikálně i horizontálně
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
plastový obal
s kónickými matkami
sítko na zachycení nečistot
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá

69 630 05-00
69 630 39-00

145,53
271,60

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   169Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   169 27.09.2024   15:47:3227.09.2024   15:47:32



171170

KLUDI-DIVE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

60

50

620

Ø23

KLUDI-DIVE
sprchová souprava 1S
L = 600 mm
ruční sprcha KLUDI-DIVE X 1S
s jedním typem proudu
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku na 9 l/min
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
jezdec nastavitelný vertikálně i horizontálně
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
plastový obal
s kónickými matkami
sítko na zachycení nečistot
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá

69 610 05-00
69 610 39-00

122,01
236,85

60

50

915

Ø23

KLUDI-DIVE
sprchová souprava 3S
L = 900 mm
ruční sprcha KLUDI-DIVE X 3S
tři typy trysek: Body/Hair/Skin
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku na 9 l/min
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
jezdec nastavitelný vertikálně i horizontálně
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
plastový obal
s kónickými matkami
sítko na zachycení nečistot
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá

69 930 05-00
69 930 39-00

158,53
302,40

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   170Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   170 27.09.2024   15:47:3327.09.2024   15:47:33



 

171170

S
p

rc
hy

KLUDI-DIVE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

60

Ø58
Ø40

KLUDI-DIVE
vanová sprchová souprava 3S
nástěnná montáž
ruční sprcha KLUDI-DIVE X 3S
tři typy trysek: Body/Hair/Skin
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku na 9 l/min
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
plastový obal
s kónickými matkami
sítko na zachycení nečistot
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá

69 950 05-00
69 950 39-00

140,40
209,00

60

Ø58
Ø40

KLUDI-DIVE
vanová sprchová souprava 1S
nástěnná montáž
ruční sprcha KLUDI-DIVE X S 1S
průtok 15l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku na 9 l/min
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
plastový obal
s kónickými matkami
sítko na zachycení nečistot
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá

69 850 05-00
69 850 39-00

129,00
174,20

60

50

915

Ø23

KLUDI-DIVE
sprchová souprava 1S
L = 900 mm
ruční sprcha KLUDI-DIVE X 1S
s jedním typem proudu
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku na 9 l/min
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
jezdec nastavitelný vertikálně i horizontálně
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
plastový obal
s kónickými matkami
sítko na zachycení nečistot
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá

69 910 05-00
69 910 39-00

134,52
267,50

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   171Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   171 27.09.2024   15:47:3427.09.2024   15:47:34



173172

KLUDI-DIVE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

30

240

Ø107

G½

KLUDI-DIVE
ruční sprcha KLUDI-DIVE S 3S
tři typy trysek: Body/Hair/Skin
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku na 9 l/min
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
přípojka G 1/2
sítko na zachycení nečistot

chrom
matná černá

68 830 05-00
68 830 39-00

30,17
39,22

30

240

Ø107

G½

KLUDI-DIVE
ruční sprcha KLUDI-DIVE S 1S
s jedním typem proudu
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku na 9 l/min
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
přípojka G 1/2
sítko na zachycení nečistot

chrom
matná černá

68 810 05-00
68 810 39-00

20,25
26,32

60

50

620

Ø23

KLUDI-DIVE
sprchová souprava 3S
L = 600 mm
ruční sprcha KLUDI-DIVE S 3S
tři typy trysek: Body/Hair/Skin
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku na 9 l/min
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
jezdec nastavitelný vertikálně i horizontálně
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
plastový obal
s kónickými matkami
sítko na zachycení nečistot
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá

68 630 05-00
68 630 39-00

138,60
213,10

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   172Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   172 27.09.2024   15:47:3627.09.2024   15:47:36



 

173172

S
p

rc
hy

KLUDI-DIVE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

60

50

620

Ø23

KLUDI-DIVE
sprchová souprava 1S
L = 600
ruční sprcha KLUDI-DIVE S 1S
s jedním typem proudu
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku na 9 l/min
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
jezdec nastavitelný vertikálně i horizontálně
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
plastový obal
s kónickými matkami
sítko na zachycení nečistot
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá

68 610 05-00
68 610 39-00

116,20
199,20

23

60

50

915

Ø23

KLUDI-DIVE
sprchová souprava 3S
L = 900 mm
ruční sprcha KLUDI-DIVE S 3S
tři typy trysek: Body/Hair/Skin
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku na 9 l/min
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
jezdec nastavitelný vertikálně i horizontálně
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
plastový obal
s kónickými matkami
sítko na zachycení nečistot
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá

68 930 05-00
68 930 39-00

150,97
245,20

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   173Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   173 27.09.2024   15:47:3727.09.2024   15:47:37



174

KLUDI-DIVE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

60

Ø40

Ø58

KLUDI-DIVE
vanová sprchová souprava 3S
nástěnná montáž
ruční sprcha KLUDI-DIVE S 3S
tři typy trysek: Body/Hair/Skin
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku na 9 l/min
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
plastový obal
s kónickými matkami
sítko na zachycení nečistot
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá

68 950 05-00
68 950 39-00

87,70
118,45

60

Ø40Ø58

KLUDI-DIVE
vanová sprchová souprava 1S
nástěnná montáž
ruční sprcha KLUDI-DIVE S 1S
s jedním typem proudu
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku na 9 l/min
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
plastový obal
s kónickými matkami
sítko na zachycení nečistot
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá

68 850 05-00
68 850 39-00

82,55
111,45

60

50

915

Ø23

KLUDI-DIVE
sprchová souprava 1S
L = 900
ruční sprcha KLUDI-DIVE S 1S
s jedním typem proudu
průtok 15 l/min při 3 bar
možnost omezení průtoku na 9 l/min
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
jezdec nastavitelný vertikálně i horizontálně
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
plastový obal
s kónickými matkami
sítko na zachycení nečistot
s upevňovacím materiálem

chrom
matná černá

68 910 05-00
68 910 39-00

128,10
229,85

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   174Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   174 27.09.2024   15:47:3827.09.2024   15:47:38



 

175

S
p

rc
hy

KLUDI-FRESHLINE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

620

60

47,5

Ø23

KLUDI-FRESHLINE
sprchová souprava 3S
L = 600 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ruční sprcha KLUDI-FRESHLINE 3S
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
průtok 19 l/min (Booster) / 11 l/min (Smooth) 
/26 l/min (Volumen), při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s funkcí odtoku zbytkové vody
hadice KLUDI-SUPARAFLEX SILVER
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
obalená umělou hmotou, s kónickými matkami
s upevňovacím materiálem

chrom 67 930 05-00 183,84

250

25

120

G1/2

KLUDI-FRESHLINE
ruční sprcha 1S
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 30 l/min, při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
přípojka G 1/2

chrom
lesklá bílá/chrom

67 800 05-00
67 800 43-00

54,24
61,32

chrom 67 800 05-00WR9 57,32Dostupná varianta:
průtok vody 9 l/min při tlaku 3 bar

30

140

275

G1/2

KLUDI-FRESHLINE
ruční sprcha 3S
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
průtok 19 l/min (Booster) / 11 l/min (Smooth)  
/ 26 l/min (Volumen), při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s funkcí odtoku zbytkové vody
přípojka G 1/2

chrom
bílá

67 900 05-00
67 900 43-00

84,44
127,20

chrom 67 900 05-00WR9 90,44Dostupná varianta:
průtok vody 9 l/min při tlaku 3 bar

135

245
25

G½

KLUDI-FRESHLINE
ruční sprcha 1S
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 22 l/min, při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
přípojka G 1/2

chrom 64 500 05-00 53,60

chrom 64 500 05-00WR9 57,60Dostupná varianta:
průtok vody 9 l/min při tlaku 3 bar

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   175Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   175 27.09.2024   15:47:4027.09.2024   15:47:40



177176

915

60

47,5

Ø23

KLUDI-FRESHLINE
sprchová souprava 1S
L = 900 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
průměr tyče 23 mm
ruční sprcha KLUDI-FRESHLINE 1S
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 19 l/min
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER/WHITE hadice
obalená umělou hmotou
s kónickými matkami
s upevňovacím materiálem
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

chrom
bílá/chrom

67 840 05-00
67 840 91-00

175,20
212,76

KLUDI-FRESHLINE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

915

60

47,5

Ø23

KLUDI-FRESHLINE
sprchová souprava 3S
L = 900 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
průměr tyče 23 mm
ruční sprcha KLUDI-FRESHLINE 3S
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
průtok 19 l/min (Booster) / 11 l/min (Smooth) 
/26 l/min (Volumen), při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s funkcí odtoku zbytkové vody
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER/WHITE hadice
obalená umělou hmotou
s kónickými matkami
s upevňovacím materiálem
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

chrom
lesklá bílá/chrom

67 940 05-00
67 940 91-00

201,08
281,56

620

60

47,5

Ø23

KLUDI-FRESHLINE
sprchová souprava 1S
L = 600 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ruční sprcha KLUDI-FRESHLINE 1S
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 19 l/min
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
hadice KLUDI-SUPARAFLEX SILVER
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
obalená umělou hmotou
s kónickými matkami
s upevňovacím materiálem

chrom 67 830 05-00 160,68

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   176Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   176 27.09.2024   15:47:4227.09.2024   15:47:42



 

177176

S
p

rc
hy

KLUDI-FRESHLINE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

175

265

65

Ø56

Ø140

KLUDI-FRESHLINE
vanová sprchová souprava 3S
nástěnná montáž
ruční sprcha KLUDI-FRESHLINE 3S
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
průtok 30 l/min (Booster) / 10 l/min (Smooth) 
/ 18,8 l/min (Volumen), při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s funkcí odtoku zbytkové vody
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER/WHITE hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm obalená umělou hmotou
s kovovým efektem
s kónickými matkami
se šrouby a hmoždinkami

chrom
bílá/chrom

67 950 05-00
67 950 91-00

134,12
176,84

65

250

150

120

Ø56

KLUDI-FRESHLINE
vanová sprchová souprava 1S
nástěnná montáž
ruční sprcha KLUDI-FRESHLINE 1S
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 21 l/min
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER/WHITE hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
obalená umělou hmotou
s kónickými matkami
se šrouby a hmoždinkami

chrom 67 850 05-00 102,76

300

50

100

60

95
 Ø120

G1/2

G1/2

KLUDI-FRESHLINE
vanová sprchová souprava 1S
ruční sprcha KLUDI-FRESHLINE 1S
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 19 l/min
KLUDI-SUPARAFLEX SILVER/WHITE 
hadice G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
s kónickými matkami
připojovací kolínko s držákem sprchy DN 15
ochrana proti zpětnému nasátí vody podle 
DIN EN 1717
se šrouby a hmoždinkami
sprchový vývod G 1/2
s kónickými matkami
třída hluku I

chrom 67 870 05-00 146,60

250

15
55

10°

G½

KLUDI-FRESHLINE
talířová hlavová sprcha DN 15
Ø 250 mm
průtok 23 l/min při tlaku 3 bary
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s kulovým kloubem
bez sprchového ramena
přípojka G 1/2

Doplňkové příslušenství:
rameno sprchy
viz strana 185-186

chrom 67 511 05-00 138,20

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   177Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   177 27.09.2024   15:47:4327.09.2024   15:47:43



178

KLUDI-FRESHLINE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

85

70

40

KLUDI-FRESHLINE
nástěnný držák sprchy
možnost nastavení polohy v 8 krocích o 90 °
pro hadice s kónickými matkami
se šrouby a hmoždinkami

chrom 64 552 05-00 48,52

KLUDI-FRESHLINE
hlavová sprcha DN 15
300 x 220 mm
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 34 l/min, při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
sítko na zachycení nečistot
bez sprchového ramena
přípojka G 1/2 
 
Doplňkové příslušenství:
rameno sprchy
viz strana 185-186

chrom 64 450 05-00 295,24

60

300

220

G½

10°

6015

260 400

G½

KLUDI-FRESHLINE
hlavová sprcha DN 15
400 x 260 mm
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 34 l/min, při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
sítko na zachycení nečistot
bez sprchového ramena
přípojka G 1/2 

Doplňkové příslušenství:
rameno sprchy
viz strana 185-186

chrom 64 400 05-00 316,56

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   178Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   178 27.09.2024   15:47:4527.09.2024   15:47:45



 

179

S
p

rc
hy

KLUDI-LOGO

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

60

75

620

Ø23

1600

KLUDI-LOGO
sprchová souprava 3S
L = 600 mm
nástěnná tyč Ø 23 mm
KLUDI-LOGO 3S ruční sprcha DN 15
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
průtok 13 l/min (Booster) / 10 l/min (Smooth)  
/ 15 l/min (Volumen), při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s funkcí odtoku zbytkové vody
KLUDI-LOGOFLEX sprchová hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
obalená umělou hmotou
s kovovým efektem
s kónickými matkami

chrom 68 363 05-00 114,24

35

225

95

G 1/2

KLUDI-LOGO
ruční sprcha 3S DN 15
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
průtok 13 l/min (Booster) / 10 l/min (Smooth) 
/ 15 l/min (Volumen), při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s funkcí odtoku zbytkové vody
přípojka G 1/2

chrom
matná černá

68 300 05-00 
68 300 39-00

45,76
101,28

chrom 68 300 05-00WR9 48,24Dostupná varianta:
průtok vody 9 l/min při tlaku 3 bar

35

95

225

G ½

KLUDI-LOGO
ruční sprcha 1S DN 15
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 25 l/min, při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
připojovací závit G 1/ 2

chrom 68 100 05-00 28,40

chrom 68 100 05-00WR9 29,44Dostupná varianta:
průtok vody 9 l/min při tlaku 3 bar

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   179Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   179 27.09.2024   15:47:4627.09.2024   15:47:46



181180

KLUDI-LOGO

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

75

915

60

Ø23

1600

KLUDI-LOGO
sprchová souprava 3S
L = 900 mm
nástěnná tyč Ø 23 mm
KLUDI-LOGO 3S ruční sprcha DN 15
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
průtok 13 l/min (Booster) / 10 l/min (Smooth) 
/ 15 l/min (Volumen), při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s funkcí odtoku zbytkové vody
KLUDI-LOGOFLEX 
sprchová hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
obalená umělou hmotou
s kovovým efektem
s kónickými matkami

chrom 68 393 05-00 126,84

60

75

620

Ø23

1600

KLUDI-LOGO
sprchová souprava 1S
L = 600 mm
KLUDI-LOGO nástěnná tyč Ø 18 mm
s ruční sprchou KLUDI-LOGO 1S DN 15 6810005-00
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 23 l/min při tlaku 3 bary
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
KLUDI-LOGOFLEX
sprchová hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
obalená umělou hmotou
s kovovým efektem
s kónickými matkami

chrom 68 160 05-00 86,80

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   180Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   180 27.09.2024   15:47:4727.09.2024   15:47:47



 

181180

S
p

rc
hy

KLUDI-LOGO

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

142

96

25

50

 Ø55

36

KLUDI-LOGO
vanová sprchová souprava 3S
KLUDI-LOGO 3S ruční sprcha DN 15
přenastavitelná na 3 druhy proudu:
Booster, Smooth, Volume
průtok 13 l/min (Booster) / 10 l/min (Smooth) 
/ 15 l/min (Volumen), při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s funkcí odtoku zbytkové vody
KLUDI-LOGOFLEX sprchová hadice 
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
obalená umělou hmotou
s kónickými matkami
pevný nástěnný držák sprchy
se šrouby a hmoždinkami

chrom 68 030 05-00 74,52

915

60

75

Ø23

1600

KLUDI-LOGO
sprchová souprava 1S
L = 900 mm
KLUDI-LOGO nástěnná tyč Ø 18 mm
s ruční sprchou KLUDI-LOGO 1S DN 15 6810005-00
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 23 l/min při tlaku 3 bary
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
KLUDI-LOGOFLEX 
sprchová hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
obalená umělou hmotou
s kovovým efektem
s kónickými matkami

chrom 68 190 05-00 97,36

220

50

145

Ø55

KLUDI-LOGO
vanová sprchová souprava 1S
KLUDI-LOGO 1S ruční sprcha DN 15
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 23 l/min při tlaku 3 bary
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
KLUDI-LOGOFLEX sprchová hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
obalená umělou hmotou
s kónickými matkami
pevný nástěnný držák sprchy
se šrouby a hmoždinkami

chrom 68 010 05-00 45,24

100
50

60

100

280

G½

G½

Ø96

KLUDI-LOGO
vanová sprchová souprava 1S
KLUDI-LOGO 1S ruční sprcha DN 15
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 23 l/min při tlaku 3 bary
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
hadice KLUDI-FRESHLINE SILVER
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
s kónickými matkami
připojovací kolínko s držákem sprchy DN 15
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
podle DIN EN 1717
se šrouby a hmoždinkami
sprchový vývod G 1/2

chrom 68 670 05-00 109,56

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   181Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   181 27.09.2024   15:47:4927.09.2024   15:47:49



182

KLUDI-LOGO

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

105
80

60

75

620

270

150 ±14

Ø70

G½

G½

Ø23

1600

KLUDI-LOGO SHOWER DUO
L = 600 mm
KLUDI-LOGO nástěnná tyč Ø 18 mm
KLUDI-BASIC termostatická sprchová baterie DN 15
nástěnná montáž
s uzavíracím ventilem
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sítka na zachycení nečistot
sprchový vývod G 1/2
s ruční sprchou KLUDI-LOGO 1S DN 15 6810005-00
s jedním typem proudu: Volumen
KLUDI-LOGOFLEX hadice 6105605-00
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
obalená umělou hmotou
s kovovým efektem

chrom 68 575 05-00 250,04

150 ±14

80

270

105

915

60

75

Ø70

G1/2

G½

Ø23

1600

KLUDI-LOGO SHOWER DUO
L = 900 mm
KLUDI-LOGO nástěnná tyč Ø 18 mm
KLUDI-BASIC termostatická sprchová baterie DN 15
nástěnná montáž
s uzavíracím ventilem
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38 °C
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sítka na zachycení nečistot
sprchový vývod G 1/2
s ruční sprchou KLUDI-LOGO 1S DN 15 6810005-00
s jedním typem proudu: Volumen
KLUDI-LOGOFLEX hadice 6105605-00
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
obalená umělou hmotou
s kovovým efektem

chrom 68 578 05-00 251,36

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   182Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   182 27.09.2024   15:47:5027.09.2024   15:47:50



 

183

S
p

rc
hy

250

80

25

600

G½

KLUDI-A-QA
hlavová sprcha DN 15
nástěnná montáž
hlavová sprcha Ø 250 mm
délka vyložení 600 mm
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
průtok 24,5 l/min, při 3 bar

chrom 64 870 05-00 896,16

600

250

80

25

G½

KLUDI-A-QA
hlavová sprcha DN 15
nástěnná montáž
hlavová sprcha Ø 250 mm
délka vyložení 600 mm
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
nastavení 2 typů proudu - děšťový / přívalový
dešťový průtok 24,5 l/ min, při 3 bar
přívalový průtok 31,5 l/ min, při 3 bar

chrom
matná černá/chrom
lesklá bílá/chrom

64 880 05-00
64 880 87-00
64 880 91-00

979,80
1.125,08
1.077,80

KLUDI-A-QA

Produkt Popis produktu Powierzchnia Položka č. EUR

200

5515

10°

G½

KLUDI-A-QA
talířová hlavová sprcha DN 15
Ø 200 mm
průtok 37 l/min, při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s kulovým kloubem
přípojka G 1/2
bez sprchového ramena
třída hluku I

chrom 66 510 05-00 163,60

250

55
15

10°

G½

KLUDI-A-QA
hlavová sprcha DN 15
250 x 250 mm
dešťový proud
průtok 25,8 l/min při 3 bar
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
přípojka G 1/2
bez sprchového ramena
třída hluku I

chrom 66 531 05-00 198,48

chrom 66 541 05-00 204,64Dostupná varianta:
ECO sprchová hlavice 
průtok vody 9 l / min při tlaku 3 bar

5520

10°

245

G½

KLUDI-A-QA
talířová hlavová sprcha DN 15
Ø 245 mm
průtok 38,4 l/min, při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
bez sprchového ramena
třída hluku I

chrom
matná černá

66 511 05-00 
66 511 39-00

180,28
234,36

chrom 66 521 05-00 189,36Dostupná varianta:
ECO sprchová hlavice 
průtok vody 9 l / min při tlaku 3 bar

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   183Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   183 27.09.2024   15:47:5227.09.2024   15:47:52



185184

KLUDI-A-QA

Produkt Popis produktu Powierzchnia Položka č. EUR

250

508

10°

G½

KLUDI-A-QA
ECO - talířová hlavová sprcha DN 15
Ø 250 mm
průtok 23 l/min při tlaku 3 bary
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s kulovým kloubem
přípojka G 1/2
bez sprchového ramena
celokovová

chrom
matná černá/chrom
lesklá bílá/chrom
Brushed Gold

64 325 05-00
64 325 87-00
64 325 91-00
64 325 N0-00

210,44
241,68
231,52
264,56

508

10°

200

G½

KLUDI-A-QA
talířová hlavová sprcha DN 15
Ø 200 mm
celokovová
průtok 23 l/min při tlaku 3 bary
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s kulovým kloubem
přípojka G 1/2
bez sprchového ramena

chrom 64 320 05-00 174,28

200

5515

10°

G½

KLUDI-A-QA
hlavová sprcha DN 15
200 x 200 mm 
průtok 25,8 l/min, při 3 bar
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
přípojka G 1/2
bez sprchového ramena
třída hluku I

chrom 66 530 05-00 179,92

400

508

10°

G½

KLUDI-A-QA
ECO - talířová hlavová sprcha DN 15
Ø 400 mm
průtok 23 l/min při tlaku 3 bary
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s kulovým kloubem
přípojka G 1/2
bez sprchového ramena
celokovová

chrom
matná černá/chrom
Brushed Gold

64 340 05-00
64 340 87-00 
64 340 N0-00

437,60
566,76
620,48

300

8 50

10°

G½

KLUDI-A-QA
hlavová sprcha DN 15
Ø 300 mm
průtok 23 l/min při tlaku 3 bary
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s kulovým kloubem
přípojka G 1/2
bez sprchového ramena
celokovová

chrom
matná bílá
matná černá/chrom
lesklá bílá/chrom
Brushed Gold

64 330 05-00
64 330 53-00
64 330 87-00
64 330 91-00
64 330 N0-00

252,28
317,72
317,72
333,72
347,80

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   184Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   184 27.09.2024   15:47:5427.09.2024   15:47:54



 

185184

S
p

rc
hy

300

455

10°

G½

KLUDI-A-QA
hlavová sprcha DN 15
300 x 300 mm
Soft-edge
celokovová
průtok 14 l/min při 3 bar
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
s kulovým kloubem
přípojka G 1/2
bez sprchového ramena

chrom 64 530 05-00 313,52

KLUDI-A-QA

Produkt Popis produktu Powierzchnia Položka č. EUR

8

57

G½
☐400

KLUDI-A-QA
hlavová sprcha DN 15
400 x 400 mm
celokovová
průtok 23 l/min při tlaku 3 bary
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s kulovým kloubem
přípojka G 1/2
bez sprchového ramena

chrom 64 440 05-00 475,64

300

5010

10°

G½

KLUDI-A-QA
hlavová sprcha DN 15
300 x 300 mm
celokovová
průtok 23 l/min při tlaku 3 bary
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s kulovým kloubem
přípojka G 1/2
bez sprchového ramena

chrom 64 430 05-00 303,36

5010

10°

250

G½

KLUDI-A-QA
hlavová sprcha DN 15
250 x 250 mm
celokovová
průtok 23 l/min při tlaku 3 bary
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s kulovým kloubem
přípojka G 1/2
bez sprchového ramena

chrom 64 425 05-00 245,68

55

90410 G1/2

G1/2

Ø25,4

KLUDI-A-QA
sprchové rameno DN 15
pro hlavovou sprchu DN 15
vyložení 400 mm
s posuvnou rozetou Ø 55 mm

chrom 
matná černá
matná bílá
matná černá/chrom
bílá/chrom
Brushed Gold

66 514 05-00
66 514 39-00
66 514 53-00
66 514 87-00
66 514 91-00
66 514N0-00

90,84
120,12
120,12
116,28

99,92
131,48

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   185Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   185 27.09.2024   15:47:5527.09.2024   15:47:55



187186

72

58

390

400

25

G½

G½

KLUDI-A-QA
sprchové rameno DN 15
pro hlavovou sprchu DN 15
vyložení 400 mm
s posuvnou rozetou 58 x 58 mm

chrom 66 544 05-00 145,44

55

150

Ø25,4

G½

G½
KLUDI-A-QA
sprchové rameno pro vývod ze stropu DN 15
pro hlavovou sprchu DN 15
vyložení 150 mm
s posuvnou rozetou Ø 55 mm

chrom 
matná černá
matná černá/chrom
Brushed Gold

66 515 05-00
66 515 39-00 
66 515 87-00
66 515 N0-00

57,16
77,12
77,04

84,40

KLUDI-A-QA

Produkt Popis produktu Powierzchnia Položka č. EUR

90270

55
Ø25,4

G1/2

G1/2

KLUDI-A-QA
sprchové rameno DN 15
pro hlavovou sprchu DN 15
vyložení 250 mm
s posuvnou rozetou Ø 55 mm

chrom 66 513 05-00 73,28

61

90
410

G1/2

G1/2

Ø25,4

KLUDI-A-QA
sprchové rameno DN 15
pro hlavovou sprchu DN 15
vyložení 400 mm
s posuvnou rozetou 61 x 61 mm

chrom 66 534 05-00 90,84

61

90

266

Ø25,4

G1/2

G1/2

66 533 05-00

KLUDI-A-QA
sprchové rameno DN 15
pro hlavovou sprchu DN 15
vyložení 250 mm
s posuvnou rozetou 61 x 61 mm

chrom 66 533 05-00 73,28

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   186Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   186 27.09.2024   15:47:5727.09.2024   15:47:57



 

187186

S
p

rc
hy

61

150

Ø25,4

G1/2

G1/2
KLUDI-A-QA
sprchové rameno pro vývod ze stropu DN 15
pro hlavovou sprchu DN 15
vyložení 150 mm
s posuvnou rozetou 61 x 61 mm

chrom 66 535 05-00 57,16

150

165

58

25

G½

G½

KLUDI-A-QA
sprchové rameno pro vývod ze stropu DN 15
pro hlavovou sprchu DN 15
vyložení 150 mm
s posuvnou rozetou 58 x 58 mm

chrom 66 545 05-00 72,52

KLUDI-A-QA

Produkt Popis produktu Powierzchnia Položka č. EUR

50

55

G½

G½

KLUDI-A-QA
připojovací kolínko DN 15
se stěnovým vyrovnávacím kroužkem

chrom 65 540 05-00 39,08

50

55

G½

G½

KLUDI-A-QA
připojovací kolínko DN 15
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
podle DIN EN 1717
se stěnovým vyrovnávacím kroužkem

chrom 65 543 05-00 57,68

50

55

KLUDI-A-QA
pevný nástěnný držák sprchy
pro hadice s kónickými matkami
se šrouby a hmoždinkami

chrom
bílá

65 551 05-00
65 551 43-00

28,04
30,80

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   187Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   187 27.09.2024   15:47:5927.09.2024   15:47:59



188

48

Ø37

Ø23

<1020

46

83 KLUDI-A-QAv
flexibilní nástěnná tyč
L = 1100 mm
přizpůsobení podle existujících otvorů 
do 1020 mm
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
s kónickými matkami

chrom 62  095 05-00 172,32

955
878

55

70

Ø21

KLUDI-A-QA
nástěnná tyč
L = 955 mm
kovová nástěnná tyč o Ø 37 mm
včetně úchytů a jezdce
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
se šrouby a hmoždinkami

chrom 65 641 05-00 184,48

KLUDI-A-QA

Produkt Popis produktu Powierzchnia Položka č. EUR

100

60

50
G1/2

G1/2

KLUDI-A-QA
připojovací kolínko s držákem sprchy DN 15
pro hadice s kónickými matkami
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
podle DIN EN 1717
se stěnovým vyrovnávacím kroužkem
s upevňovacím materiálem

chrom 65 560 05-00 70,28

70

50

100

60

G½

G½

KLUDI-A-QA
připojovací kolínko s držákem sprchy DN 15
keramický uzavírací ventil
nástěnná montáž
pro hadice s kónickými matkami
sprchový vývod G 1/2
ochrana proti zpětnému nasátí vody podle 
DIN EN 1717
se stěnovým vyrovnávacím kroužkem
s upevňovacím materiálem

chrom 65 562 05-00 116,96

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   188Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   188 27.09.2024   15:48:0027.09.2024   15:48:00



 

189

S
p

rc
hy

SPRCHOVÉ HADICE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

G½

G½

1250

KLUDI LOGOFLEX
sprchová hadice DN 15
obalená umělou hmotou
s kovovým efektem
s kónickými matkami
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm

chrom 61 055 05-00 16,32

G½

G½

1600

KLUDI LOGOFLEX
sprchová hadice DN 15
obalená umělou hmotou
s kovovým efektem
s kónickými matkami
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

chrom 61 056 05-00 18,12

G½

G½

2000

KLUDI LOGOFLEX
sprchová hadice DN 15
obalená umělou hmotou
s kovovým efektem
s kónickými matkami
G 1/2 x G 1/2 x 2000 mm

chrom 61 057 05-00 25,48

G½

G½

1250

KLUDI-SUPARAFLEX 
SILVER/WHITE/BLACK
sprchová hadice DN 15
obalená umělou hmotou
s kovovým efektem
s kónickými matkami
oboustranně zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm

chrom
matná černá
matná bílá
bílá/chrom
Brushed Gold

61 071 05-00
61 071 39-00 
61 071 53-00
61 071 91-00
61 071N0-00

28,44
42,60
51,28
33,84
46,64

NOVINKA

G½

G½

1600

KLUDI-SUPARAFLEX  
SILVER/WHITE/BLACK
sprchová hadice DN 15
obalená umělou hmotou
s kovovým efektem
s kónickými matkami
oboustranně zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm

chrom
matná černá
matná bílá
bílá/chrom
Brushed Gold

61 072 05-00
61 072 39-00
61 072 53-00
61 072 91-00
61 072N0-00

33,00
48,44
60,60
38,20
53,04

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   189Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   189 27.09.2024   15:48:0227.09.2024   15:48:02



191190

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

28

46

8728

12°

73 042 05-00

hygienická sprcha DN 15
s jedním sprchovým proudem
ovládací tlačítko průtoku vody sprchové hlavice
sprchová hadice
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
s kónickými matkami
držák na stěnu
se šrouby a hmoždinkami
podle DIN EN 1112 / DIN EN 1113
hadice není tlaková, po použití spršky zavřít přívod vody

chrom 73 042 05-00 47,20

90

85

G½

KLUDI-A-QA
hlavová sprcha DN 15
s rychlým čištěnín vápenatých usazenin
s jedním typem proudu: sprchový déšť
průtok 18 l/min při 3 bar
vhodné pro průtokové ohřívače průtok od min. 13 l/min
bez sprchového ramena
s kulovým kloubem

chrom 62 191 05-00 85,20

40

130

G½

G½

Ø55

Ø20,5

KLUDI-A-QA
sprchové rameno DN 15
vhodné pro sprchovou hlavici 6219105-00
bez kulového kloubu
vyložení 130 mm

chrom 62 353 05-00 34,12

55

Ø39

souprava pro rohovou montáž
pro nástěnnou tyč
2 rohové opěrky (adaptéry) se šrouby a hmoždinkami
pro 6839005-00, 6839305-00, 6836005-
00, 6836305-00, 6819005-00, 6816005-00, 
6809005-00, 6806005-00, 6857605-00, 
6857705-00
pro 60850, 60840, 60830, 60740, 60730, 60640, 
60630, 60620, 60610, 60576, 60577

chrom 62 119 05-00 46,00

Ø55

G½

G½

připojovací kolínko DN 15
s rozetou

chrom 60 540 05-00 14,00

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   190Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   190 27.09.2024   15:48:0327.09.2024   15:48:03



 

191190

S
p

rc
hy

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

62

48

56

nástěnný držák sprchy
pro hadice s kónickými matkami
se šrouby a hmoždinkami

chrom
bílá

63 050 05-00
63 050 43-00

20,84
22,88

50

56

46

G1/2

G1/2

připojovací kolínko DN 15
se stěnovým vyrovnávacím kroužkem

chrom
matná černá

63 060 05-00
63 060 39-00

29,80
42,20

50

56

46

G1/2

G1/2

připojovací kolínko DN 15
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sprchový vývod G 1/2
se stěnovým vyrovnávacím kroužkem

chrom
matná černá
bílá

63 061 05-00
63 061 39-00
63 061 43-00

34,92
47,68
38,04

65

50

Ø55

Ø26

G½

G½

připojovací kolínko s držákem sprchy DN 15
nástěnná montáž
pro hadice s kónickými matkami
sprchový vývod G 1/2
celokovové provedení
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
podle DIN EN 1717

chrom
matná černá 
matná bílá
Brushed Gold

60 547 05-00 
60 547 39-00
60 547 53-00 
60 547 N0-00

20,72
34,12
34,12
37,36

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   191Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   191 27.09.2024   15:48:0427.09.2024   15:48:04



193192

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   192Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   192 27.09.2024   15:48:0427.09.2024   15:48:04



O
d

p
a

d
ov

é 
so

up
ra

vy

Odpadové soupravy

ODPADOVÉ 
SOUPRAVY

ODPADY 

Umyvadlové a bidetové odpady 194 Vanové a sprchové odpady 198

193192

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   193Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   193 27.09.2024   15:48:0527.09.2024   15:48:05



195194

UMYVADLOVÉ A BIDETOVÉ ODPADOVÉ SOUPRAVY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

95

235~245

120~175

Ø65

Ø32

Ø32

G1¼

lahvový sifon
G 1 1/4 x 32 mm
s odpadovou trubkou Ø 32 x 200 mm
s rozetou Ø 65 mm
podle DIN EN 274

chrom 10 105 05-00 23,40

125

115

250

145~190

G1¼

Ø32

Ø32

Ø65

trubkový sifon
G 1 1/4 x 32 mm, standardní model
s odpadovým obloukem Ø 32 x 200 mm
s rozetou Ø 65 mm
podle DIN EN 274
odtok 36 l/min,

chrom 10 250 05-00 21,68

115

125

300

190~235

Ø32

Ø32

G1¼

Ø65

trubkový sifon
G 1 1/4 x 32 mm
nastavitelná odtoková trubka do 120 mm
s odpadovým obloukem Ø 32 x 220 mm
s rozetou Ø 65 mm
podle DIN EN 274
odtok 36 l/min,

chrom 10 265 05-00 24,20

≤275

≤260

120

250
Ø32

Ø32 Ø65

G1 ¼

KLUDI
prostorově úsporný sifon
s rozetou Ø 65 mm
s odpadovým obloukem Ø 32 mm
podle DIN EN 274
G 1 1/4 x 32 mm
odtok 36 l/min,

chrom 10 255 05-00 44,52

<320

85

50-140

Ø32

Ø32

Ø65

G1¼

lahvový sifon DESIGN
G 1 1/4 x 32 mm
s odpadovou trubkou Ø 32 x 290 mm
s posuvnou rozetou Ø 65 mm
nastavitelná odtoková trubka do 120 mm
s čistícím otvorem
odtok 36 l/min,
podle DIN EN 274

chrom 
matná černá
Brushed Gold

10 020 05-00 
10 020 39-00
10 020 N0-00

76,00
76,64
83,92

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   194Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   194 27.09.2024   15:48:0727.09.2024   15:48:07



 

195194

O
d

p
a

d
ov

é 
so

up
ra

vy

G 1¼

Ø32

univerzální zátkový ventil G 1 1/4
ventilové sítko z chromniklové oceli Ø 63 mm
spodní díl závitu poniklovaná mosaz
bez kuličkového řetízku a jeho držáku

chromniklová ocel 10 411 35-00 11,00

UMYVADLOVÉ A BIDETOVÉ ODPADOVÉ SOUPRAVY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

120~140

105

285

Ø32

Ø65

G1¼

bidetový trubkový sifon
G 1 1/4 x 32 mm
s odpadovým obloukem Ø 32 x 200 mm
s rozetou Ø 65 mm
podle DIN EN 274
odtok 36 l/min,

chrom 10 311 05-00 24,80

Ø62

Ø50

63,5

G1¼

<50

PUSH-OPEN uzavírací ventil
uzavíratelná zátka odtokový ventil G 1 1/4
pro umyvadlo s přepadem
odtoková kapacita >32 l/min
přepadová kapacita cca. 20 l/min

chrom 10 424 05-00 47,72

Ø63

 G1¼

15-35

KLUDI
výpusť s odtokovým krytem G 1 1/4
pro umyvadlo bez přepadu
není uzavíratelný

chrom 10 428 05-00 46,32

SW46

G1¼

65

PUSH-OPEN uzavírací ventil
uzavíratelná zátka odtokový ventil G 1 1/4
pro umyvadla s přepadem

chrom 
matná černá
matná bílá
Brushed Gold

10 426 05-00 
10 426 39-00
10 426 53-00
10 426 N0-00

25,32
68,48
68,48
74,96

NOVINKA

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   195Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   195 27.09.2024   15:48:0827.09.2024   15:48:08



197196

UMYVADLOVÉ A BIDETOVÉ ODPADOVÉ SOUPRAVY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

max 50

G 11/4

Ø 63

vřetenový ventil G 1 1/4
s přepadem
bez kuličkového řetízku a jeho držáku

chrom 10 427 05-00 19,32

65

32
trubková spojka
se 2 šroubeními
ke spojování trubek
s průměrem 32 mm

chrom 10 432 05-00 11,80

G 1¼

200

G 3/4

nastavitelná trubka
hadicové závitové připojení G 3/4
pro přípojku odtokových hadic
z pračky nebo myčky
G 1 1/4 x 200 mm

chrom 10 462 05-00 24,40

125

Ø32

prodlužovací trubka
s O-kroužkem k prodloužení
nastavitelná odpadová trubka
Ø 32 x 125 mm

chrom 10 499 05-00 9,64

200

Ø32

odtokový odpad
rovný
se zalemovaným okrajem
Ø 32 x 200 mm

chrom 845 016 05-00 5,12

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   196Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   196 27.09.2024   15:48:1027.09.2024   15:48:10



 

197196

O
d

p
a

d
ov

é 
so

up
ra

vy

G ½

Ø 24

½

zátka G 1/2
k utěsnění nepoužívaných přípojek
ve spojení s ventilem

chrom 70 346 05-00 7,84

220

680

Ø32

podlahová trubka 90° 
G 1 1/4 x 220 x 680 mm
Ø 32 mm

chrom 845 008 05-00 22,16

UMYVADLOVÉ A BIDETOVÉ ODPADOVÉ SOUPRAVY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

250

Ø32

odtokový odpad
rovný
se zalemovaným okrajem
32 x 250 mm

chrom 845 066 05-00 5,76

300

Ø32

odtokový odpad
rovný
se zalemovaným okrajem
Ø 32 x 300 mm

chrom 845 025 05-00 6,56

290

Ø32

odtokový odpad
rovný
bez zalemovaného okraje
Ø 32 x 300 mm

chrom 845 146 05-00 7,32

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   197Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   197 27.09.2024   15:48:1127.09.2024   15:48:11



199198

ODTOKY PRO VANY A SPRCHOVÉ VANIČKY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

20

110

Ø40

Ø50

Ø78

G1½

Ø72

max 550

KLUDI-ROTEXA 2000
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2
s bovdenovým lankem pro vany  
a hluboké sprchové vaničky
s pevným sifonem
2 otočné klouby
50 mm výška vodního sloupce 
zápachové uzávěry
včetně otočné rozety a zátky

chrom 21 406 05-00 77,56

20

110

Ø78

Ø40

G1½

Ø72

max 550

KLUDI-ROTEXA 2000
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2
s bovdenovým lankem pro vany  
a hluboké sprchové vaničky
s pružnou přepadovou trubkou
s pevným sifonem
2 otočné klouby
50 mm výška vodního sloupce 
zápachové uzávěry
včetně otočné rozety a zátky

chrom 21 407 05-00 66,32

20

115

Ø78

Ø40

Ø50

G1½

Ø72

max 550

KLUDI-ROTEXA 2000
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2
spodní díl
s bovdenovým lankem pro vany
a hluboké sprchové vaničky
s pevným sifonem
2 otočné klouby
50 mm výška vodního sloupce zápachové 
uzávěry
podle DIN EN 274
testováno LGA-Bayer

chrom 21 300 05N-00  54,68

G ½
G ½

Nirosta-tlaková hadice
G 1/2 x G 1/2 x 600 mm
pro KLUDI-ROTEXA MULTI
odolná proti horké vodě

61 150 00-00 50,87

KLUDI-ROTEXA MULTI
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2
třída průtoku C, s-pointer perlátor M 24 x 1
s pevným sifonem, 2 otočné klouby
50 mm výška vodního sloupce 
zápachové uzávěry
s velkým talířovým ventilem
třída hluku I
zkontrolováno dle DIN 19545
odtoková kapacita 54 l/min
komplet spodní i vrchní díl
s velkým talířovým ventilem

chrom 21 200 05N-00 260,28

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   198Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   198 27.09.2024   15:48:1327.09.2024   15:48:13



 

199198

O
d

p
a

d
ov

é 
so

up
ra

vy

ODTOKY PRO VANY A SPRCHOVÉ VANIČKY

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

20

110

Ø78

Ø40

G1½

Ø72

max 900

KLUDI-ROTEXA 2000
odpadová a přepadová souprava G 1 1/2
bovdenové lanko 850 mm dlouhé
s pružnou přepadovou trubkou 760 mm
pro speciální vany
s pevným sifonem
2 otočné klouby
s odpadovou mřížkou

chrom 21 409 05-00 70,92

prodlužovací sada 
pro speciální vany
bowdenové lanko 850mm
pružná přepadová trubka 760mm

pro odpadové soupravy vyráběné
do 06/2019: 21 040 05-00, 21 406 05-00, 
21 407 05-00, 21 409 05-00, 21 300 05N-00

vhodné pro: 21 200 05N-00

70 956 00-00 28,92

prodlužovací sada 
pro speciální vany
bowdenové lanko 850mm
pružná přepadová trubka 900mm

pro odpadové soupravy vyráběné
od 07/2019: 21 080 05-00, 21 406 05-00, 
21 409 05-00, 21 300 05N-00

nevhodná pro: 21 200 05N-00

72 956 00-00 25,36

KLUDI-TASSO 90
odpadová souprava s vrchním dílem
pro ploché sprchové vaničky s 90 mm 
průměrem
s vyjímatelným zápachovým uzávěrem 
odpadového otvoru
pro snadné čištění
zkontrolováno dle DIN 274

chrom 21 098 05-00 29,64

KLUDI-TASSO 50
odpadová souprava s vrchním dílem
pro ploché sprchové vaničky s 52 mm průměrem
s vyjímatelným zápachovým uzávěrem 
odpadového otvoru
zkontrolováno dle DIN 274

chrom 21 052 05-00 16,72

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   199Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   199 27.09.2024   15:48:1527.09.2024   15:48:15



201200

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   200Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   200 27.09.2024   15:48:1527.09.2024   15:48:15



K
uc

hy
ňs

ké
 b

a
te

rie

Kuchyňské baterie

KUCHYŇSKÉ 
BATERIE

BATERIE

M-LINE 

KLUDI-STEEL 202

KLUDI-MIX 203

KLUDI-MX 206

KLUDI-OBJEKTA 207

KLUDI-M2 209

KLUDI-SCOPE 210

KLUDI-LOGO NEO 211

 

L-LINE 

KLUDI-E-GO 212

KLUDI-L STEEL 213

KLUDI-L-INE 214

KLUDI-L-INE S 215

C-LINE 

KLUDI-E-GO 216

KLUDI-BINGO STAR 217

KLUDI-BINGO STAR XS 219

Kitchen Competence

201200

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   201Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   201 27.09.2024   15:48:1527.09.2024   15:48:15



202

KLUDI-STEEL

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

590
1-40

170
135

225
210

200

95

15°

Ø52

M34x1,5

Ø44,5 Ø30

G⅜

KLUDI-STEEL
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
materiál: nerezová ocel
jednootvorová montáž
perlátor M 24 x 1
průtok 12,7 l/min, při 3 bar
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
flexibilní přípojky G 3/8
přichycení se vzpěrou

ocel kartáčovaná 44 850 F8 60 252,64

45

175

295

230

95

1-40

200

15°

265
125

215

Ø30

Ø52

Ø44,5

M34x1,5

G⅜

KLUDI-STEEL
dřezová jednopáková baterie DN 10
otočná o 110°
vytažitelný výtok s přepínačem sprcha/proud
uzavřená páka
materiál: nerezová ocel
jednootvorová montáž
regulátor proudu M 18 x 1
průtok 8,1 l/min při 3 bar
otočný výtok (110°)
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
flexibilní přípojky G 3/8
přichycení se vzpěrou

ocel kartáčovaná 44 851 F8 60 366,00

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   202Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   202 27.09.2024   15:48:1627.09.2024   15:48:16



 

203

K
uc

hy
ňs

ké
 b

a
te

rie
 | 

M
-L

IN
E

KLUDI-MIX

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

475

26°

165

220

190

220
115

240

1-40

Ø55

G⅜

KLUDI-MIX
dřezová jednopáková baterie DN 10
třmenová páka
jednootvorová montáž
průtok 12l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
sada upevňovacích prvků

chrom 32 904 05 62 335,32

32 905 05 62 373,80chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

1-40

475

26°

165

220

190

115

240
220

Ø55

G⅜

KLUDI-MIX
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 12l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
sada upevňovacích prvků

chrom
matná černá

32 904 05 75
32 904 39 75

335,32
435,92

32 905 05 75 373,80chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

480

220

165
190

240
26°

115

1-40

220

Ø55

G⅜

KLUDI-MIX
dřezová jednopáková baterie Multi DN 10
třmenová páka
jednootvorová montáž
průtok 12l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
připojení k pračce nebo myčce
rychlomontážní systém, flexibilní přípojky G 3/8
sada upevňovacích prvků

chrom 32 906 05 62 432,12

32 907 05 62 496,96chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

1-40

480

220

165
190

26°

115

240

220

Ø55

G⅜

KLUDI-MIX
dřezová jednopáková baterie Multi DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 12l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
připojení k pračce nebo myčce
rychlomontážní systém, flexibilní přípojky G 3/8
sada upevňovacích prvků

chrom
matná černá

32 906 05 75
32 906 39 75

432,12
561,76

32 907 05 75 496,96chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

26°

220

810

1-40

190
165

240
115 220

Ø55

G⅜

KLUDI-MIX
dřezová jednopáková baterie Bajonet DN 10
třmenová páka
jednootvorová montáž
průtok 9l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
sada upevňovacích prvků
pro montáž pod okno
výška podstavce: 30 mm

chrom 32 934 05 62 447,32

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   203Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   203 27.09.2024   15:48:1927.09.2024   15:48:19



205204

KLUDI-MIX

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

220

810

1-40
190

165

240

115 220

26°

Ø55

G⅜

KLUDI-MIX
dřezová jednopáková baterie Bajonet DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 9l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
sada upevňovacích prvků
pro montáž pod okno
výška podstavce: 30 mm

chrom 32 934 05 75 447,32

535 420
1-40

190

220

160

29°

235

220
115

Ø55

G⅜

KLUDI-MIX
dřezová jednopáková baterie DN 10
třmenová páka
jednootvorová montáž
průtok 9l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
otočný výtok (110°)
rychlomontážní systém, flexibilní přípojky G 3/8
zpětný ventil, 
sada upevňovacích prvků

chrom 32 943 05 62 435,92

32 944 05 62 501,32chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

535 420
1-40

190

220

160

29°

220
235

115

Ø55

G⅜

KLUDI-MIX
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 9l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
otočný výtok (110°)
rychlomontážní systém, flexibilní přípojky G 3/8
zpětný ventil
sada upevňovacích prvků

chrom
matná černá

32 943 05 75
32 943 39 75

435,92
566,68

32 944 05 75 501,32chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

220

12°1-40

535

425
190140

115

255

235

Ø55

G⅜

KLUDI-MIX
dřezová jednopáková baterie DN 10
třmenová páka, jednootvorová montáž
průtok 9l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
vytažitelná sprška na nádobí
automatický přepínač: sprcha/proud
otočný výtok (110°)
rychlomontážní systém, flexibilní přípojky G 3/8
zpětný ventil, sada upevňovacích prvků

chrom 32 941 05 62 498,00

32 942 05 62 587,60chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

220

12°1-40

535

425 190
140

115

255

235

Ø55

G⅜

KLUDI-MIX
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka, jednootvorová montáž
průtok 9l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
vytažitelná sprška na nádobí
automatický přepínač: sprcha/proud
otočný výtok (110°)
rychlomontážní systém, flexibilní přípojky G 3/8
zpětný ventil, sada upevňovacích prvků

chrom
matná černá

32 941 05 75
32 941 39 75

498,00
647,36

32 942 05 75 587,60chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   204Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   204 27.09.2024   15:48:2127.09.2024   15:48:21



 

205204

K
uc

hy
ňs

ké
 b

a
te

rie
 | 

M
-L

IN
E

KLUDI-MIX

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

325

365
1-40

235

12°

115

255

235

155
210

Ø55

Ø10

KLUDI-MIX
dřezová jednopáková baterie Multi DN 8
třmenová páka
jednootvorová montáž
průtok 9l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
vytažitelná sprška na nádobí
automatický přepínač: sprcha/proud
otočný výtok (110°)
rychlomontážní systém
připojení k pračce nebo myčce
měděné trubky průměr 10 mm
zpětný ventil, sada upevňovacích prvků

chrom 32 945 05 62 725,40

325
365

1-40

235

12°

115

255

235

155 210

Ø55

Ø10

KLUDI-MIX
dřezová jednopáková baterie Multi DN 8
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 9l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
vytažitelná sprška na nádobí
automatický přepínač: sprcha/proud
otočný výtok (110°)
rychlomontážní systém
připojení k pračce nebo myčce
měděné trubky průměr 10 mm
zpětný ventil, sada upevňovacích prvků

chrom 32 945 05 75 725,40

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   205Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   205 27.09.2024   15:48:2227.09.2024   15:48:22



206

KLUDI-MX

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

110

365

210

220195165

15°

0-60

Ø58

G⅜

KLUDI-MX
dřezová jednopáková baterie DN 10
třmenová páka
jednootvorová montáž
průtok 12l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
sada upevňovacích prvků

chrom 39 904 05 62 304,92

35

210

1650-60

15°

235

400 365

110
220

195

G¾
G⅜

Ø58

KLUDI-MX
dřezová jednopáková baterie Multi DN 10
třmenová páka
jednootvorová montáž
průtok 12l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
připojení k pračce nebo myčce
rychlomontážní systém, flexibilní přípojky G 3/8
sada upevňovacích prvků

chrom 39 906 05 62 452,60

39 905 05 62 345,96chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

39 907 05 62 450,68chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

39 942 05 62 533,68chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

0-60

220

165

210
235

110

15°

810

195

G⅜

M34x1,5

Ø58

KLUDI-MX
dřezová jednopáková baterie Bajonet DN 10
třmenová páka
jednootvorová montáž
průtok 9l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
sada upevňovacích prvků
pro montáž pod okno
výška podstavce: 30 mm

chrom 39 934 05 62 406,68

110

224

0-45

360

325

10

58
190

150

225

258

KLUDI-MX
dřezová jednopáková baterie Multi DN 8
třmenová páka
jednootvorová montáž
průtok 9l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
vytažitelná sprška na nádobí
automatický přepínač: sprcha/proud
otočný výtok (110°)
rychlomontážní systém
připojení k pračce nebo myčce
měděné trubky průměr 10 mm
zpětný ventil, sada upevňovacích prvků

chrom 39 945 05 62 581,52

0-45

Ø10

225

355 225
195

110

150

6°

Ø58

KLUDI-MX
dřezová jednopáková baterie DN 10
třmenová páka, jednootvorová montáž
průtok 9l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
vytažitelná sprška na nádobí
automatický přepínač: sprcha/proud
otočný výtok (110°)
rychlomontážní systém, flexibilní přípojky G 3/8
zpětný ventil, sada upevňovacích prvků

chrom 39 941 05 62 515,64

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   206Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   206 27.09.2024   15:48:2427.09.2024   15:48:24



 

207

K
uc

hy
ňs

ké
 b

a
te

rie
 | 

M
-L

IN
E

KLUDI-OBJEKTA

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

210

31°

220

0-60

80 205

200
170

435

Ø52

G⅜

KLUDI-OBJEKTA
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 13,3 l/min při 3 bar
otočný výtok (360°)
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

chrom 32 574 05 75 234,80

400
370

210

205
80

200
170

31°Ø52

G⅜
G¾

220

0-60

KLUDI-OBJEKTA
dřezová jednopáková baterie  
s multipřípojkou DN 10
uzavřená páka, jednootvorová montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 13,3 l/min při 3 bar
otočný výtok (360°)
přípojka pro pračky/myčky
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8

chrom 32 576 05 75 386,48

32 575 05 75 295,00chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

32 577 05 75 448,40chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

90

115

150 ±17

155

170

G½

Ø70

KLUDI-OBJEKTA
dřezová nástěnná jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
třída průtoku B
kaskádový perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok s možností aretace
vyložení 115 mm
s-připojení

chrom 32 881 05 75 275,60

810

0-50

205

205

215
80

170

31°

G⅜

M34x1,5

Ø52

KLUDI-OBJEKTA
dřezová bajonetová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
perlátor M 24 x 1
průtok 13,3 l/min při 3 bar
otočný výtok (360°)
pro montáž pod okno
výška podstavce: 25 mm
přichycení se vzpěrou
flexibilní přípojky G 3/8

chrom 32 578 05 75 361,56

175

210

130415

80205

235

0-40 11°

Ø52

M34x1,5

G⅜

KLUDI-OBJEKTA
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
s-pointer perlátor M 24 x 1
třída průtoku Z
otočná (110°), výsuvná sprcha na nádobí
automatický přepínač: sprcha/proud
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
flexibilní přípojky G 3/8
přichycení se vzpěrou

chrom 32 581 05 75 409,60

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   207Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   207 27.09.2024   15:48:2727.09.2024   15:48:27



208

KLUDI-OBJEKTA

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

90

180

150 ±17

235

155

Ø70

G½

KLUDI-OBJEKTA
dřezová nástěnná jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
třída průtoku B
kaskádový perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok s možností aretace
vyložení 180 mm
s-připojení

chrom 32 882 05 75 308,20

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   208Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   208 27.09.2024   15:48:2727.09.2024   15:48:27



 

209

K
uc

hy
ňs

ké
 b

a
te

rie
 | 

M
-L

IN
E

KLUDI-M2

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

200

22095

235
810

1-40
170

15°

235

G⅜

Ø52

KLUDI-M2
dřezová bajonetová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 9l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
pro montáž pod okno
výška podstavce: 30 mm
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
sada upevňovacích prvků

chrom 59 578 05 75 315,80

15,3°

220
235

95
235

200
1701-40

475

Ø52

G⅜

KLUDI-M2
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 12l/min při 3 bar
perlátor 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
rychlomontážní systém, 
flexibilní přípojky G 3/8
sada upevňovacích prvků

chrom 59 574 05 75 242,84

59 575 05 75 267,16chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   209Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   209 27.09.2024   15:48:2827.09.2024   15:48:28



210

KLUDI-SCOPE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

175
145

28°

0-60

395

190

95

210
200

Ø44 Ø24

G⅜

KLUDI-SCOPE XL
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
třída průtoku A
Caché-perlátor M 16,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I
P-IX 19449/IO

chrom 33 930 05 75 200,36

28°

135
105

200
95

150

210

350

0-60

Ø44
Ø24

G⅜

KLUDI-SCOPE
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka, jednootvorová montáž
třída průtoku A
Caché-perlátor M 16,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I
P-IX 19449/IO

chrom 33 933 05 75 146,16

33 939 05 75 201,12chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

33 932 05 75 316,64chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

0-40

155
125

200

28°

210
95170

810

M34x1,5

Ø48

Ø44 Ø24

G⅜

KLUDI-SCOPE
dřezová bajonetová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
třída průtoku A
Caché-perlátor M 16,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
pro montáž pod okno
výška podstavce: 30 mm
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I
P-IX 19449/IO

chrom 33 938 05 75 287,92

197-700

M34x1,5

Ø52
350

0-40 142

177
160122

103

Ø10

302,5

28°

KLUDI-SCOPE
dřezová jednopáková baterie DN 8
uzavřená páka, jednootvorová montáž
třída průtoku A
perlátor M 22 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný (110°), vytažitelný výtok
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
přichycení se vzpěrou
měděné trubky 10 mm
třída hluku I

chrom 33 931 05 75 297,68

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   210Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   210 27.09.2024   15:48:3027.09.2024   15:48:30



 

211

K
uc

hy
ňs

ké
 b

a
te

rie
 | 

M
-L

IN
E

KLUDI-LOGO NEO

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

140

350 135110

85 200

5°1-60

215

Ø44

G⅜

KLUDI-LOGO NEO
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka, jednootvorová montáž
třída průtoku A
perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I
PA-IX 7526/IA

chrom 37 913 05 75 141,76

150 17

200

25

75

160

225

125

Ø70

G½

KLUDI-LOGO NEO
dřezová nástěnná jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
třída průtoku A
perlátor M 22 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok G 3/4 x 200 mm
s-připojení
třída hluku I

chrom 37 924 05 75 138,72

125

Ø8

Ø45

42

prodloužení
pro dřezovou jednopákovou baterii
389130575/389190575
379130575/379190575
389630575/389590575

chrom 76 760 05-00 38,56

37 919 05 75 182,92chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   211Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   211 27.09.2024   15:48:3127.09.2024   15:48:31



212

KLUDI-E-GO

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

75

510

1-60

95

100

315

195

210

340 Ø54

Ø23

G⅜

KLUDI-E-GO
elektronická dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka 
jednootvorová montáž
Caché-perlátor M 21,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
manuální ovládání průtoku 10,5 l/min při 3 bar
elektronické ovládání průtoku 5,0 l/min při 3 bar
předem nastavitelná teplota vody  
prostřednictvím páky
s optickou regulací objektu
automatické senzorové zaznamenání pohybu 
napájení přes síťový adaptér 230V
s magnetickým kartušovým ventilem
otočný výtok (360°)
omezovač zpětného toku, sítko na zachycení nečistot
automatický hygienický proplach každých 12 nebo 24 hodin
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I

chrom 
hluboce matná černá

42 220 05 75 
42 220 66 75

767,44
1.036,04

75

510

1-60

95

100

315

195

210

340 Ø54

Ø23

G⅜

KLUDI-E-GO
elektronická dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka 
jednootvorová montáž
Caché-perlátor M 21,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení  
maximální teploty vody
manuální ovládání průtoku 10,5 l/min při 3 bar
elektronické ovládání průtoku 5,0 l/min při 3 bar
předem nastavitelná teplota vody  
prostřednictvím páky
s optickou regulací objektu
automatické senzorové zaznamenání pohybu 
elektronický modul s ukazatelem stavu baterie
6V Lithium baterie CR-P2
s magnetickým kartušovým ventilem
otočný výtok (360°)
omezovač zpětného toku, sítko na zachycení nečistot
automatický hygienický proplach každých 12 nebo 24 hodin
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I

chrom 
hluboce matná černá

42 230 05 75 
42 230 66 75

721,40
973,88

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   212Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   212 27.09.2024   15:48:3227.09.2024   15:48:32



 

213

K
uc

hy
ňs

ké
 b

a
te

rie
 | 

L-
LI

N
E

KLUDI-L STEEL

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

450

1-40

270
100

75

85

220

300

235
Ø25Ø25

Ø50

Ø42

Ø52

M33x1,5

G⅜

KLUDI-L STEEL
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka 
materiál ušlechtilá ocel
jednootvorová montáž
perlátor M 18 x 1
průtok 8 l/min při 3 bar
keramická kartuše
otočný výtok (100°)
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

ocel kartáčovaná 45 851 F8 77 352,00

1-40

235

220

85
100

75

300
270

450

Ø25

Ø50

Ø42

Ø52

M33x1,5

G⅜

KLUDI-L STEEL
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka 
materiál ušlechtilá ocel
jednootvorová montáž
perlátor M 18 x 1
průtok 9 l/min při 3 bar
keramická kartuše
otočný výtok (360°)
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

ocel kartáčovaná 45 803 F8 77 251,44

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   213Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   213 27.09.2024   15:48:3327.09.2024   15:48:33



214

KLUDI-L-INE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

90

350

210

305
28085

700-45

Ø48

Ø22

G¾ G⅜

KLUDI-L-INE
dřezová jednopáková baterie  
s multipřípojkou DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
třída průtoku Z
PCA Caché -  perlátor M 16,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
přípojka pro pračky/myčky
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I

chrom 42 816 05 77 365,64

210

1-60

85

90

350
70

280
305

Ø48

G⅜

Ø22

KLUDI-L-INE
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
třída průtoku Z
PCA Caché -  perlátor M 18 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I

chrom
matná černá

42 814 05 77 
42 814 39 77

266,40
348,40

42 819 05 77 349,16chromDostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

85

305
280

210

70

0-45

810

85
Ø48

M34x1,5

Ø22

G⅜

KLUDI-L-INE
dřezová bajonetová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
třída průtoku Z
PCA Caché -  perlátor M 16,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
pro montáž pod okno
výška podstavce: 25 mm
přichycení se vzpěrou
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I

chrom 42 817 05 77 385,60

85

70

0-45

90

355
310275

245

G⅜

M34x1,5

Ø48

Ø23

KLUDI-L-INE
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
třída průtoku Z
Caché laminární perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný (220°), teleskopický výtok a dále vytaželný 
až na max 760 mm
v horizontálním provedení (245 - 315 mm)
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
přichycení se vzpěrou
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I

chrom 42 821 05 77 439,24

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   214Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   214 27.09.2024   15:48:3627.09.2024   15:48:36



 

215

K
uc

hy
ňs

ké
 b

a
te

rie
 | 

L-
LI

N
E

KLUDI-L-INE S

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

450

260

210

75

225

60

1-40
285

80

Ø36

G⅜

Ø22

M34x1,5

Ø50

KLUDI-L-INE S
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
laminární perlátor M 16 x 1
průtok 7,1 l/min při 3 bar
otočný výtok (360°)
flexibilní přípojky G 3/8
přichycení se vzpěrou

chrom
matná černá

40 803 05 75 
40 803 39 75

261,96
281,04

220

60

26580

240

75
295

0-40

460

Ø38

G⅜

Ø24

M34x1,5

KLUDI-L-INE S
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
regulátor proudu M 16 x 1
průtok 8,2 l/min při 3 bar
otočný, vytažitelný výtok
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
flexibilní přípojky G 3/8
přichycení se vzpěrou

chrom 
matná černá
matná černá/chrom
matná bílá/chrom

40 851 05 75 
40 851 39 75
40 851 87 75
40 851 93 75

320,16
440,36
408,48
408,48

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   215Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   215 27.09.2024   15:48:3727.09.2024   15:48:37



216

KLUDI-E-GO

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

100

75

1-60

510

95

215

240

10°

375

Ø54

G⅜

Ø23

KLUDI-E-GO
elektronická dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
Caché-perlátor M 16,5 x 1
regulátor množství vody 8,0 l/min
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
manuální ovládání průtoku průtok 8.1 l / min 
při tlaku 3 bar
elektronické ovládání průtoku 4,1 l / min 
při tlaku 3 bar
otočný výtok (360°)
předem nastavitelná teplota vody 
prostřednictvím páky
s optickou registrací objektu
automatické senzorové zaznamenání pohybu
napájení přes síťový adaptér 230 V
s magnetickým kartušovým ventilem
omezovač zpětného toku, sítko 
na zachycení nečistot
automatický hygienický proplach každých 12 nebo 24 hodin
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8

chrom 
hluboce matná černá

42 200 05 75 
42 200 66 75

756,32
962,16

375

215

240

10°

510

75

1-60

95
100

G⅜

Ø23
Ø54

KLUDI-E-GO
elektronická dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
Caché-perlátor M 21,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
manuální ovládání průtoku 10,5 l / min 
při tlaku 3 bar
elektronické ovládání průtoku 5,0 l / min 
při tlaku 3 bar
předem nastavitelná teplota vody 
prostřednictvím páky
s optickou registrací objektu
automatické senzorové zaznamenání pohybu
elektronický modul s ukazatelem stavu baterie
6V Lithium baterie CR-P2
s magnetickým kartušovým ventilem
otočný výtok (360°)
omezovač zpětného toku, sítko na zachycení nečistot
automatický hygienický proplach každých 12 nebo 24 hodin
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I

chrom 
hluboce matná černá

42 210 05 75 
42 210 66 75

710,92
928,20

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   216Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   216 27.09.2024   15:48:3827.09.2024   15:48:38



 

217

K
uc

hy
ňs

ké
 b

a
te

rie
 | 

C
-L

IN
E

KLUDI-BINGO STAR

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

95

0-60

10°

44

215

375
230

395

95

70

G¾ G⅜

Ø48

Ø22

KLUDI-BINGO STAR
dřezová jednopáková baterie 
s multipřípojkou DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
třída průtoku Z
PCA Caché -  perlátor M 16,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
přípojka pro pračky/myčky
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8

chrom 42 836 05 78 375,36

375
230

10°

350

215

95

0-60

95

70

Ø48

G⅜

KLUDI-BINGO STAR
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
třída průtoku Z
PCA Caché -  perlátor M 16,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
rychlomontážní systém, flexibilní přípojky G 3/8
P-IX 9772/IO

chrom 
matná černá
ušlechtilá ocel

42 803 05 78 
42 803 39 78
42 803 96 78

275,36
348,40
455,92

42 809 05 78
42 809 96 78

359,28
528,56

chrom
ušlechtilá ocel

Dostupná varianta:
pro beztlaké ohřívače

810

0-50

95

10
°

95 44

375230

215

70

G⅜

Ø48

Ø22

M34x1,5

KLUDI-BINGO STAR
dřezová bajonetová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
třída průtoku Z
PCA Caché -  perlátor M 16,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
flexibilní přípojky G 3/8
pro montáž pod okno
výška podstavce: 25 mm

chrom 42 857 05 78 377,36

215

95

10°

0-45

350
70

220

370

95

G⅜

Ø48

M34x1,5

KLUDI-BINGO STAR
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
třída průtoku Z
PCA Caché -  perlátor M 16,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný (230°), vytažitelný výtok
flexibilní přípojky G 3/8
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

chrom 
matná černá
ušlechtilá ocel

42 851 05 78 
42 851 39 78
42 851 96 78

319,28
467,88
586,84

220

95

95

5°

225

4350-45

350

70

Ø48

M34x1,5

G⅜

KLUDI-BINGO STAR
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
třída průtoku Z
vytažitelná sprška na nádobí
automatický přepínač: sprcha/proud
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok (230°)
přichycení se vzpěrou
flexibilní přípojky G 3/8
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

chrom 42 852 05 78 434,08

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   217Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   217 27.09.2024   15:48:4127.09.2024   15:48:41



218

KLUDI-BINGO STAR

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

95

70

90

350 0-60

230

420

210

G⅜

Ø48

KLUDI-BINGO STAR
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
třída průtoku Z
PCA Caché -  perlátor M 16,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok (360°), flexibilni výtok lze vysadit 
z držáku a natáhnout, kam je potřeba
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8
třída hluku I

chrom 42 859 05 78 510,00

G3/8

Ø48

M3
4x1

,5

0-45

350
375

220

10
°

215

92

94

70

KLUDI-BINGO STAR 200
dřezová jednopáková baterie DN 10
semi-profi-provedení
uzavřená páka
jednootvorová montáž
třída průtoku A
kaskádový perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný (220°), vytažitelný výtok
flexibilní přípojky G 3/8
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

chrom 42 855 05 78 619,96

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   218Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   218 27.09.2024   15:48:4127.09.2024   15:48:41



 

219

K
uc

hy
ňs

ké
 b

a
te

rie
 | 

C
-L

IN
E

KLUDI-BINGO STAR XS

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

50

M34x1,5

1-40

450
230

200

60

15° 340

75Ø36

Ø50

G⅜

Ø22

KLUDI-BINGO STAR XS
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
třída průtoku Z
PCA Caché -  perlátor M 16,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný výtok (360°)
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8

chrom 
matná černá

46 803 05 78 
46 803 39 78

261,96
255,16

460

1-40

15°
370

205

220

50
75

Ø24

G3/8

Ø38
Ø50

M34x1,5

KLUDI-BINGO STAR XS
dřezová jednopáková baterie DN 10
uzavřená páka
jednootvorová montáž
třída průtoku Z
PCA Caché -  perlátor M 16,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
otočný, vytažitelný výtok
flexibilní přípojky G 3/8
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

chrom 
matná černá
matná černá/chrom
matná bílá/chrom

46 851 05 78 
46 851 39 78
46 851 87 78
46 851 93 78

382,84
446,92
408,48
408,48

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   219Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   219 27.09.2024   15:48:4227.09.2024   15:48:42



221220

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   220Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   220 27.09.2024   15:48:4327.09.2024   15:48:43



K
lin

ic
ký

 a
 C

a
re

-p
ro

g
ra

m

Klinický a Care-program

KLINICKÝ  
A CARE-PROGRAM

KLUDI-PURE & EASY CARE 222

 

KLUDI-MEDI CARE 223

221220

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   221Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   221 27.09.2024   15:48:4327.09.2024   15:48:43



222

KLUDI-PURE&EASY CARE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

375

310 15010070

1-30

30°

50

145
125
120

Ø46

G⅜

G1¼

Ø63

KLUDI-PURE&EASY CARE
umyvadlová jednopáková baterie 70 DN 10
jednootvorová montáž
páka PUBLIC 120 mm
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
průtok 7 l/min, při 3 bar
perlátor M 24 x 1
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8

chrom 37 284 05 65 126,56

310

375

20070 100

1-30

30°

50

200
125
120

Ø46

G1¼

Ø63

G⅜

KLUDI-PURE&EASY CARE
umyvadlová jednopáková baterie 70 DN 10
jednootvorová montáž
páka KLINIK 180 mm
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
průtok 7 l/min, při 3 bar
perlátor M 24 x 1
odpadová souprava G 1 1/4 z kovu
rychlomontážní systém
flexibilní přípojky G 3/8

chrom 37 287 05 65 130,92

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   222Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   222 27.09.2024   15:48:4427.09.2024   15:48:44



 

223

K
lin

ic
ký

 a
 C

a
re

-p
ro

g
ra

m

KLUDI-MEDI CARE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

Ø10

395

160
200

Ø6
1

210150125

14°

0-45

KLUDI-MEDI CARE
dřezová jednopáková baterie DN 8
klinická páka 
jednootvorová montáž
průtok 8l/min
Care - perlátor M 24 x 1
bezpečnostní keramická kartuše
s možností omezení maximální teploty vody
otočný výtok
vyložení 200 mm
rychlomontážní systém
měděné trubky 10 mm
P-IX 9572/IIZ

chrom 34 908 05 24 485,52

95

400

Ø10

150

200

160

12°

0-45

Ø62

KLUDI-MEDI CARE
umyvadlová jednopáková baterie DN 8
klinická páka 
jednootvorová montáž
průtok 8l/min
Care - perlátor M 24 x 1
bezpečnostní keramická kartuše
s možností omezení maximální teploty vody
rychlomontážní systém
nepohyblivý výtok
vyložení 150 mm
měděné trubky 10 mm
P-IX 9571/IIZ

chrom 34 112 05 24 424,68

Ø10

0-45

12°

405

200
95

160
150

Ø61

KLUDI-MEDI CARE
umyvadlová jednopáková baterie DN 8
klinická páka 
jednootvorová montáž
průtok 8l/min
Care - perlátor M 24 x 1
bezpečnostní keramická kartuše
s možností omezení maximální teploty vody
rychlomontážní systém
otočný výtok
vyložení 150 mm
měděné trubky 10 mm
P-IX 9572/IIZ

chrom 34 113 05 24 472,56

395

160
150

200
95

12°

Ø10

50

0-45

G1¼

Ø63

Ø62

KLUDI-MEDI CARE
umyvadlová jednopáková baterie DN 8
klinická páka 
jednootvorová montáž
průtok 8l/min
Care - perlátor M 24 x 1
bezpečnostní keramická kartuše
s možností omezení maximální teploty vody
odpadová souprava G 1 1/4
rychlomontážní systém
nepohyblivý výtok
vyložení 150 mm
měděné trubky 10 mm
P-IX 9571/IIZ

chrom 34 115 05 24 460,08

150 ±14

160

205

180

60

120

G½

Ø70

KLUDI-MEDI CARE
nástěnná jednopáková baterie DN 8
klinická páka 
nástěnná montáž
průtok 8l/min
Care - perlátor M 24 x 1
bezpečnostní keramická kartuše
s možností omezení maximální teploty vody
otočný výtok s možností aretace
s-připojení
vyložení 180 mm
PA-IX 9573/IZ

chrom 34 922 05 24 582,08

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   223Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   223 27.09.2024   15:48:4627.09.2024   15:48:46



225224

KLUDI-MEDI CARE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

150 ±14

160

245

60

185

205

G½

Ø70

KLUDI-MEDI CARE
nástěnná jednopáková baterie DN 8
klinická páka 
nástěnná montáž
průtok 8l/min
Care - perlátor M 24 x 1
bezpečnostní keramická kartuše
s možností omezení maximální teploty vody
otočný výtok s možností aretace
vyložení 245 mm
s-připojení
PA-IX 9573/IZ

chrom 34 920 05 24 624,00

150 ±14

205

160

185
250

65

G½

Ø70

KLUDI-MEDI CARE
nástěnná jednopáková baterie DN 8
klinická páka 
nástěnná montáž
průtok 8l/min
Care - perlátor M 24 x 1
bezpečnostní keramická kartuše
s možností omezení maximální teploty vody
otočný výtok s možností aretace
vyložení 250 mm
uzamykatelné s-přípojky
PA-IX 9574/IZ

chrom 34 921 05 24 712,96

Ø10

395

200

Ø6
1

210150
125

14°

0-45

160

KLUDI-MEDI CARE
dřezová jednopáková baterie DN 8
klinická páka 
jednootvorová montáž
průtok 8l/min
Care - perlátor M 24 x 1
bezpečnostní keramická kartuše
s možností omezení maximální teploty vody
otočný výtok
vyložení 200 mm
rychlomontážní systém
měděné trubky 10 mm
P-IX 9572/IIZ

chrom 34 908 05 34 532,96

95

400

Ø10

150

200

12°

0-45

160

Ø62

KLUDI-MEDI CARE
umyvadlová jednopáková baterie DN 8
klinická páka 
jednootvorová montáž
průtok 8l/min
Care - perlátor M 24 x 1
bezpečnostní keramická kartuše
s možností omezení maximální teploty vody
rychlomontážní systém
nepohyblivý výtok
vyložení 150 mm
měděné trubky 10 mm
P-IX 9571/IIZ

chrom 34 112 05 34 471,96

Ø10

0-45

12°

405

200
95

160
150

Ø61

KLUDI-MEDI CARE
umyvadlová jednopáková baterie DN 8
klinická páka 
jednootvorová montáž
průtok 8l/min
Care - perlátor M 24 x 1
bezpečnostní keramická kartuše
s možností omezení maximální teploty vody
rychlomontážní systém
otočný výtok
vyložení 150 mm
měděné trubky 10 mm
P-IX 9572/IIZ

chrom 34 113 05 34 518,76

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   224Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   224 27.09.2024   15:48:4727.09.2024   15:48:47



 

225224

K
lin

ic
ký

 a
 C

a
re

-p
ro

g
ra

m

KLUDI-MEDI CARE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

240

320

155

295
265

160

150 17

85

G½

Ø70

KLUDI-MEDI CARE
termostatatická klinická baterie DN 15
nástěnná montáž
průtok 8l/min
Care - perlátor M 24 x 1
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 40 °C
klinická páka - uzavírací ventil
sítka na zachycení nečistot
uzamykatelné s-přípojky
PA-IX 9022/IZ

chrom 35 085 05 64 829,96

65

90°

13
5° 290

340

915

33

17

KLUDI-SIRENA CARE
bezbariérová sprchová tyč
L = 900 mm
zabudované držadlo
(délka rukojeti 90°= 250 mm, 135°= 300 mm)
použitelné vlevo a vpravo
50 mm vzdálenost od stěny
upevňující sada se speciálními hmoždinkami
výškově nastavitelný jezdec
bočně otočný s nastavením sklonu
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
s kónickými matkami

chrom 61 502 05-00 477,64

17
33

915

65

90°

290

KLUDI-SIRENA CARE
bezbariérová sprchová tyč
L = 900 mm
zabudované držadlo
(délka 250 mm, úhel 90°),
použitelné vlevo a vpravo
50 mm vzdálenost od stěny
upevňující sada se speciálními hmoždinkami
výškově nastavitelný jezdec
bočně otočný s nastavením sklonu
sprchová hadice KLUDI-SUPARAFLEX
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
s kónickými matkami

chrom 61 503 05-00 373,60

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   225Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   225 27.09.2024   15:48:4927.09.2024   15:48:49



226

KLUDI-MEDI CARE

Produkt Popis produktu Povrch Položka č. EUR

340

33,5

33

17

45-65

30-50  

KLUDI-SIRENA CARE
bezbariérový vanový úchyt
délka úchytky 300 mm
50 mm vzdálenost od stěny
upevňující sada se speciálními hmoždinkami

chrom 61 506 05-00 122,08

Ø62

Ø50

63,5

G1¼

<50

PUSH-OPEN uzavírací ventil
uzavíratelná zátka odtokový ventil G 1 1/4
pro umyvadlo s přepadem
odtoková kapacita >32 l/min
přepadová kapacita cca. 20 l/min

chrom 10 424 05-00 47,72

≤275

≤260

120

250
Ø32

Ø32 Ø65

G1 ¼

KLUDI
prostorově úsporný sifon
s rozetou Ø 65 mm
s odpadovým obloukem Ø 32 mm
podle DIN EN 274
G 1 1/4 x 32 mm

chrom 10 255 05-00 44,52

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   226Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   226 27.09.2024   15:48:4927.09.2024   15:48:49



N
á

hr
a

d
ní

 d
íly

 a
 p

ří
sl

uš
en

st
ví

Náhradní díly a příslušenství

NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 227

227

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   227Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   227 27.09.2024   15:48:5027.09.2024   15:48:50



NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

229228

Položka č. EURPoložka č. EUR

70 504 05-00 15,47

71 066 05-00 20,92

71 080 05-00 21,08

71 370 05-00 23,68

71 520 05-00 12,84

71 826 05-00 175,88

71 948 00-00 9,36

73 004 05-00 7,64

73 045 00-00 4,64

73 176 05-00 33,33

73 230 05-00 15,16

73 240 05-00 19,84

73 340 05-00 8,60

73 390 05-00 10,08

73 434 05-00 57,64

73 434 39-00 65,52

73 434 53-00 73,08

73 628 05-00 5,92

73 713 05-00 6,52

73 720 05-00 11,32

73 751 05-00 30,40

73 811 00-00 7,96

73 816 00-00 7,96

73 824 00-00 50,24

73 903 00-00 8,00

74 123 05-00 19,64

74 266 00-00 21,48

74 370 05-00 17,52

74 518 05-00 93,88

74 518 96-00 135,68

74 543 00-00 11,44

74 548 05-00 33,44

74 548 86-00 49,64

74 548 91-00 60,40

74 548 39-00 96,60

74 659 05-00 22,24

74 839 05-00 9,60

74 868 00-00 32,60

74 869 05-00 32,64

74 883 00-00 32,96

74 912 00-00 86,28

74 998 05-00 17,32

75 010 05-00 51,52

75 025 00-00 33,84

75 054 00-00 34,88

75 055 00-00 34,88

75 079 05-00 14,40

75 201 00-00 32,00

75 218 00-00 11,44

75 229 05-00 26,40

75 312 00-00 20,08

75 484 00-00 12,40

75 605 00-00 25,00

75 607 00-00 17,76

75 859 05-00 21,30

75 884 00-00 9,52

75 982 05-00 87,44

75 997 00-00 11,28

76 063 00-00 69,40

76 071 05-00 24,72

76 416 05-00 13,72

76 417 05-00 6,48

76 418 05-00 16,68

76 420 00-00 26,44

76 619 00-00 32,56

76 683 05-00 28,92

76 804 00-00 51,52

76 837 00-00 26,04

76 856 00-00 32,00

76 971 05-00 19,64

77 269 00-00 25,08

78 586 05-00 13,48

91 404 400-00 4,84

91 451 100-00 3,60

91 455 100-00 3,92

92 069 905-00 14,28

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   228Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   228 27.09.2024   15:48:5027.09.2024   15:48:50



NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Položka č. EUR netto Položka č. EUR netto

229

N
á

hr
a

d
ní

 d
íly

 a
 p

ří
sl

uš
en

st
ví

228

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   229Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   229 27.09.2024   15:48:5027.09.2024   15:48:50



231230

NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. EUR

sada rukojetí
pro termostatické baterie:
35 100 05 38, 35 101 05 38
35 100 91 38, 35 101 91 38
35 100 86 38, 35 101 86 38

chrom
černá/chrom 
bílá/chrom
matná černá

74 548 05-00
74 548 86-00 
74 548 91-00
74 548 39-00

33,44
49,64
60,40
96,60

posuvný držák
pro: 61 677 05-00, 66 090 05-00,
66 091 05-00, 66 095 05-00,
66 192 05-00, 66 195 05-00,
67 090 05-00, 67 091 05-00,
67 092 05-00, 67 093 05-00,
67 095 05-00, 67 096 05-00,
49 095 05-00, 49 191 05-00

chrom 73 176 05-00 33,33

posuvný držák
pro nástěnné tyče 68 060 05-00,
68 090 05-00
pro sprchové sestavy 68 360 05-00,
68 390 05-00, 68 160 05-00, 68 190 05-00

chrom 78 586 05-00 13,48

posuvný držák
pro nástěnné tyče 60 610 05 a 60 620 05
pro sprchové soupravy 60 830 05, 60 840 05, 60 
730 05, 60 740 05, 60 630 05, 60 640 05

chrom 74 869 05-00 32,64

automatický přepínač
pro baterii 38 670 05 75

chrom 74 659 05-00 22,24

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   230Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   230 27.09.2024   15:48:5127.09.2024   15:48:51



231230

N
á

hr
a

d
ní

 d
íly

 a
 p

ří
sl

uš
en

st
ví

 NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. EUR

automatický přepínač
pro: 35 101 05 38, 38 684 05 75

chrom 74 123 05-00 19,64

automatický přepínač
pro 38 681 05 75, 33 685 05 75

chrom 75 859 05-00 21,30

automatický přepínač
pro 33 491 05 75, 35 260 05 75
dále pro série Kludi-Mix, Kludi Standard

chrom
chrom

75 229 05-00
77 269 00-00

26,40
25,08

sprchová hadice
pro 3-/4-otvorové baterie, celková délka 2 m
skládá se z:
sprchová hadice 1500 mm,
připojovací hadice  500 mm

Dostupné varianty:
sprchová hadice 1500 mm
závit 2 x M15

chrom

chrom

76 804 00-00

76 683 05-00

51,52

28,92

prodloužení
pro termostatické baterie
L = 30 mm
pro podomítkové těleso 35 158

chrom 75 079 05-00 14,40

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   231Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   231 27.09.2024   15:48:5127.09.2024   15:48:51



233232

NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. EUR

keramický vršek G 1/2 
s keramickými destičkami
90° uzávěr vpravo
podle DIN EN 200

75 054 00-00 34,88

keramický vršek G 1/2
s keramickými destičkami
90° uzávěr vlevo
podle DIN EN 200

75 055 00-00 34,88

Dostupná varianta: 
keramický vršek G 1/2 x 180°

75 025 00-00 33,84

kartuše 46 mm
s keramickými destičkami
pro tlakové a beztlakové baterie
podle DIN EN 817

75 201 00-00 32,00

kartuše 41 mm
s keramickými destičkami
podle DIN EN 817

76 856 00-00 32,00

kartuše 35 mm
s keramickými destičkami
pro tlakové baterie
v souladu s DIN EN 817

75 605 00-00 25,00

klasický vršek G 1/2 75 218 00-00 11,44

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   232Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   232 27.09.2024   15:48:5227.09.2024   15:48:52



233232

N
á

hr
a

d
ní

 d
íly

 a
 p

ří
sl

uš
en

st
ví

 NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. EUR

kartuše K 36 mm
s keramickými destičkami
podle DIN EN 817

75 607 00-00 17,76

kartuše 28 mm
s keramickými destičkami
podle DIN EN 817

76 619 00-00 32,56

kartuše 25 mm
s keramickými destičkami
podle DIN EN 817

74 868 00-00 32,60

kaskádový perlátor
vnější závit M 28 x 1B

Dostupné varianty:
vnější závit M 28 x 1C

chrom

 
chrom

76 417 05-00

 
76 418 05-00

6,48

16,68

perlátor se zabezpečením proti vandalismu
vnější závit M 24 X 1
průtok 5 l/min

chrom 76 971 05-00 19,64

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   233Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   233 27.09.2024   15:48:5427.09.2024   15:48:54



235234

NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. EUR

kaskádový perlátor
vnější závit M 24 x 1A
průtok 13 l/min, při 3 bar 
 
Dostupná varianta:

průtok 5 l/min

průtok 3,8 l/min

průtok 1,9 l/min

průtok 1,3 l/min

chrom 
 
 
 

matná černá

chrom 
 
chrom 
 
chrom

76 416 05-00 
 
 
 

73 004 05-00

73 340 05-00

73 628 05-00 
 
73 713 05-00

13,72

7,64

8,60

5,92

6,52

kaskádový perlátor Cache 
vnější závit M 18,5 x 1
průtok 3,8 l/min

Dostupná varianta:
průtok 1,9 l/min

73 816 00-00 

73 811 00-00 

7,96

7,96

kaskádový perlátor Cache 
vnější závit M 24 x 1A
průtok 1,9 l/min

73 903 00-00 8,00

perlator Cache 
vnější závit M 16,5 x 1
průtok 8,4 l/min

Dostupná varianta:
průtok 5 l/min

Dostupná varianta:
perlator Cache SPRAY, průtok 1,9 l/min

Dostupná varianta:
průtok 3,8 l/min

Dostupná varianta:
bez omezovače průtoku vody

74 266 00-00

74 543 00-00

73 045 00-00

71 948 00-00

75 884 00-00

21,48

11,44

4,64

9,36

9,52

s-pointer perlátor
vnější závit M 24 x 1A
naklápěcí sítko pro směrování proudu
průtok 13 l/min, při 3 bar
 
Dostupná varianta: 
vnější závit M 24 x 1Z
naklápěcí sítko pro směrování proudu
průtok 7,5 - 9,0 l/min, při 3 bar

Dostupná varianta:
s-pointer Eco PCA M 24 x 1
průtok 6 l/min

chrom

chrom

chrom

74 370 05-00 
 
 

 
74 839 05-00

73 390 05-00

17,52

9,60

10,08

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   234Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   234 27.09.2024   15:48:5527.09.2024   15:48:55



235234

N
á

hr
a

d
ní

 d
íly

 a
 p

ří
sl

uš
en

st
ví

 NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. EUR

regulátor průtoku Eco
montáž v místě těsnění sprchové hadice 
nebo před hlavovou sprchou
průtok 7 l/min

Dostupná varianta:
průtok 7 l/min 
 
Dostupná varianta:
průtok 5 l/min

91 451 100-00

91 455 100-00

91 404 400-00

3,60

3,92

4,84

přechodka na hadici
G 1/2 x G 1/2

chrom 76 420 00-00 26,44

ekologická zátka
s velkým talířovým ventilem
bez sítka pro zachycení nečistot
 
pro 2120005N-00 a 2140405-00
pro komponenty vyrobené do 06/2019
21 040 00-00, 21 406 05-00, 21 407 05-00,  
21 409 05-00, 21 300 05N-00, 74 662 00-00, 
74 802 00-00

chrom 70 504 05-00 15,47

zátka 
bez sítka pro zachycení nečistot
 
pro komponenty vyrobené od 07/2019 
21 080 05-00, 21 406 05-00, 21 407 05-00, 
21 409 05-00, 21 300 05N-00, 78 782 05-00, 
78 812 05-00
 
nepasuje do: 21 200 05N-00, 21 404 05-00

chrom 73 720 05-00 11,32

KLUDI
odpadová a přepadová souprava
vrchní díl
otočná rozeta a zátka
s velkým talířovým ventilem
 
pro komponenty vyrobené do 06/2019 
21 040 00-00, 21 406 05-00, 21 407 05-00, 
21 409 05-00, 21 300 05N-00, 
74 662 00-00, 74 802 00-00
 
pasuje k 21 404 05-00

chrom 71 066 05-00 20,92

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   235Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   235 27.09.2024   15:48:5627.09.2024   15:48:56



237236

NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. EUR

KLUDI TASSO 90
odpadová souprava
vrchní díl
podle DIN EN 274
konstrukce otestována LGA-Bayern

chrom 71 370 05-00 23,68

KLUDI TASSO 50
odpadová souprava
vrchní díl
podle DIN EN 274
konstrukce otestována LGA-Bayern

chrom 71 520 05-00 12,84

KLUDI SCOPE
vytažitelný výtok pro kuchyňské baterie 
33 931 05 75, 33 932 05 75

chrom 75 010 05-00 51,52

KLUDI ROTEXA MULTI
napouštěcí odpadová a přepadová souprava
třída průtoku C
s-pointer M 24x1
s velkým talířovým ventilem
třída hluku I
 
pasuje k 21 20005N-00, 74 794 00-00, 
75 802 00-00
 
nepasuje k 78 794 05-00, 78 802 05-00

chrom 71 826 05-00 175,88

KLUDI
odpadová a přepadová souprava
vrchní díl
otočná rozeta a zátka
s velkým talířovým ventilem
 
pro komponenty vyrobené od 07/2019
21 080 05-00, 21 406 05-00, 
21 407 05-00, 21 409 05-00, 21 300 05N-00, 
78 782 05-00, 78 812 05-00
 
nepasuje do 21 404 05-00

chrom 71 080 05-00 21,08

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   236Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   236 27.09.2024   15:48:5727.09.2024   15:48:57



237236

N
á

hr
a

d
ní

 d
íly

 a
 p

ří
sl

uš
en

st
ví

 NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. EUR

sprška na nádobí
pro kuchyňskou baterii KLUDI TRENDO STAR
33 981 ..75
s automatickým přepínačem sprcha/proud
perlátor M 16,5 x 1Z

chrom
stal szlachetna

74 518 05-00
74 518 96-00

93,88
135,68

ruční sprška
pro bidetové soupravy 
KLUDI BOZZ 38 999 05 76
KLUDI ZENTA SL 48 999 05 65

chrom  73 751 05-00 30,40

ruční sprška
pro bidetové soupravy 
KLUDI BOZZ 38 998 05 76
KLUDI ZENTA SL 48 998 05 65

chrom 
matná černá
matná bílá
 

73 434 05-00
73 434 39-00 
73 434 53-00

57,64
65,52
73,08

KLUDI PURE&EASY CARE
páka KLINIK

chrom 73 230 05-00 15,16

KLUDI PURE&EASY CARE
páka PUBLIC

chrom 73 240 05-00 19,84

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   237Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   237 27.09.2024   15:48:5827.09.2024   15:48:58



239238

NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. EUR

napájení 12V
pro elektronickou baterii KLUDI ZENTA E 
38 100 05, 38 102 05, 38 105 05,
38 200 05, 38 202 05, 38 205 05
 
Dostupná varianta: 
napájení 6V 
pro elektronickou baterii KLUDI ZENTA E od 09/2020 
38 100 05, 38 102 05, 38 105 05,  
38 200 05, 38 202 05, 38 205 05 
 
Dostupná varianta: 
napájení 6V  
KLUDI BALANCE E: 52 200 05, 52 200 91, 52 202 05
KLUDI E-GO: 42 200 05 75, 42 205 05 75

76 063 00-00 
 
 
 
 
 
73 824 00-00 
 
 
 

 
74 912 00-00

69,40

50,24

86,28

vyrovnávací kroužek
KLUDI ZENTA SL, KLUDI PURE&EASY,  
KLUDI PURE&SOLID, KLUDI PURE&STYLE,  
KLUDI BALANCE, KLUDI OBJEKTA, KLUDI PROVITA

chrom 74 998 05-00 17,32

vyrovnávací kroužek
KLUDI ZENTA 
38 973 .. 75, 38 979 05 75

Dostupná varianta: 
KLUDI ZENTA
38 100 05, 38 102 05, 38 105 05,
38 200 05, 38 202 05, 38 205 05,
38 250 .. 75, 38 251 .. 75, 38 253 .. 75,
38 256 .. 75, 38 260 .. 75, 38 262 .. 75,
38 530 .. 75

chrom 92 069 905-00 14,28

chrom 76 071 05-00 24,72

stojaté přípojky
(komplet: 2 kusy)

chrom 75 982 05-00 87,44

sada těsnění
kuchyňské baterie
série KLUDI MIX/KLUDI OBJEKTA do 12/2002

75 312 00-00 20,08

Dostupná varianta:
33 905 05 62, 33 906 05 62, 
33 907 05 62, 33 934 05 62

76 837 00-00 26,04

Dostupná varianta:  
KLUDI TRENDO

75 484 00-00 12,40

Dostupná varianta: 
KLUDI LOGO

75 997 00-00 11,28

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   238Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   238 27.09.2024   15:48:5927.09.2024   15:48:59



239238

N
á

hr
a

d
ní

 d
íly

 a
 p

ří
sl

uš
en

st
ví

 NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. EUR

univerzální klíč na perlátory 
M 18 x 1, M 22 x 1, M 24 x 1, 
M 28 x 1, M 16,5 x 1
Caché® TT, Caché® TJ, Caché® TF, Caché® JR, 
Caché® STD 

74 883 00-00 32,96

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   239Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   239 27.09.2024   15:49:0027.09.2024   15:49:00



241240

POZNÁMKY

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   240Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   240 27.09.2024   15:49:0027.09.2024   15:49:00



241240

POZNÁMKY

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   241Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   241 27.09.2024   15:49:0027.09.2024   15:49:00



242

POZNÁMKY

Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   242Cennik_0960_CZ_2024_05.indb   242 27.09.2024   15:49:0027.09.2024   15:49:00



Copyright 2024

Kludi GmbH & Co. KG, Menden (Německo)

Všechna práva vyhrazena.

Vytištěno v Německu.

Piktogramy

Multipřípojka
Baterie s multipřípojkou pro pračku nebo myčku nádobí.  
Komfortní ovládání přítoku/uzavírání vody pomocí multipřípojky.

Připevnění hřídele FIX-IT®
Jednoduše přišroubujte rukou pro bezpečné a stabilní  
upevnění. Pro zajištění stability lze aretační šrouby  
utáhnout imbusovým klíčem.

Hygiena sprchování
Rychlé a jednoduché vypouštění zůstatkové vody
z ruční sprchy. Žádné kapání vody.

Univerzální nastavení
U DUAL SHOWER SYSTEMU můžete přizpůsobit sprchový
proud podle Vaší potřeby a podle velikosti sprchového
koutu vertikálním posunutím ramena s hlavovou sprchou
(až 30 cm) a horizontálním otočením okolo osy.

EcoPlus
Studený start. Při střední poloze páky teče studená voda. 
Po otočení páky doleva poteče smíšená voda.

Extra dlouhé připojovací hadice DO-IT®
Nejsou nutné žádné prodlužovací hadice.

Rychlospojka CLIP-IT®
Rychlospojka zacvaknutím spojí koncovku hadice  
s adaptérem na těle baterie. Není potřeba žádné nářadí.

Rychlomontážní systém CLICK-IT® 
Protizávaží pro výsuvný výtok, které je bez obsahu  
olova, lze na hadici připevnit snadno pomocí klipů.  
Není potřeba žádné nářadí.

S-pointer
Umožňuje nastavit směr proudu vody 
podle tvaru umyvadla.

Eco
Úspora vody 40 %.

Vytahovací výtok
Baterie s vytahovacím výtokem  
pro rozšíření pracovního prostoru.

Bajonetový uzávěr
Baterii je možné namontovat v bezprostřední blízkosti okna.  
Bajonetový uzávěr umožňuje vytáhnout baterii ze základny  
a odložit ji vedle.

Senzor
Baterie pro bezdotykové ovládání.

Napájení baterií
Elektronická armatura s provozem na baterie.

Napájení ze sítě
Elektronická baterie je napájena z elektrické sítě při 230V.

HotStop
Baterie s pojistkou proti opaření na 38°C.

Sprcha na nádobí
Baterie s vytahovací sprškou na nádobí
a přepnutím sprcha/proud.

Nízký tlak
Baterie pro nízkotlaký průtokový ohřívač vody.

Studený povrch
Konstrukce baterie zabraňuje ohřívání povrchu,  
čímž snižuje riziko popálení.

Certifikáty

Třídy průtoku
Z ≤ 9,0 l/min 
A ≤ 15,0 l/min 
S ≤ 20,0 l/min 
B ≤ 25,0 l/min 
C ≤ 30,0 l/min 
D ≤ 38,0 l/min

max. průtok v L/min při tlaku 3 bar

Ceny jsou uvedené bez DPH.

Ceník je platný od 01. 10. 2024.

Piktogramy
Podrobné vysvětlivky k našim piktogramům najdete na vnitřní straně obálky.

Rychlé čištění vápenitých usazenin.

DIN EN ISO  
9001 : 2008

DIN EN 274

DVGW

00_Umschlag_2024_Master_CZ_1.indd   4-600_Umschlag_2024_Master_CZ_1.indd   4-6 27.09.2024   16:17:5727.09.2024   16:17:57



C
en

ík
 2

0
24

/2
0

25

Ceník 2024/2025kludi.cz

Kludi Armaturen spol. s r. o.
Havlíčkova 11
669 02 Znojmo
Česká republika

Tel.: +420 515 222 520
info@kludi.cz

00_Umschlag_2024_Master_CZ_1.indd   1-300_Umschlag_2024_Master_CZ_1.indd   1-3 27.09.2024   16:17:5627.09.2024   16:17:56




